
Verbale di deliberazione 
della

Giunta Comunale

 N. 59

OGGETTO :  APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI  GESTIONE  /  PIANO  DELLA
PERFORMANCE RELATIVO AGLI ESERCIZI 2019 - 2020 E 2021 -

Il  giorno  12/06/2019 alle  ore  08:45 nella  sala  delle  adunanze  del  Comune,  previa
l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, a seguito di convocazione dei
componenti della Giunta Comunale, risultanti all’appello:

N. COGNOME E NOME PRESENTI

1 PIGNOCCA dott. LUIGI - Sindaco No
2 LETTIERI rag. LUCA - Vice Sindaco Sì
3 ZACCARIA REMO - Assessore Sì
4 ROCCA ENRICA - Assessore Sì
5 ZUNINO MANUELA - Assessore Sì
6 BURASTERO VITTORIO - Assessore Sì

     

TOTALE PRESENTI 5
TOTALE ASSENTI 1

          Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale Sig.  BARBUSCIA dott.ssa Rosetta -, con
funzioni consultive, referenti e di assistenza e quale organo verbalizzante ex art. 97 comma 4 lett.
a T.U. 267/2000,

riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig. LETTIERI rag. LUCA - Vice Sindaco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto indicato, invitando i
presenti a deliberare in merito.

Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 12/06/2019



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATE:
− la deliberazione del Consiglio Comunale n° 8 del 28.02.2019, di approvazione del Bilancio

di Previsione per gli anni 2019, 2020 e 2021;
− le  deliberazioni  del  Consiglio  Comunale n°  30  del  28.09.2018  e  n°  3  del  28.02.2019

rispettivamente  di  presentazione e  aggiornamento  del  Documento  Unico  di
Programmazione per gli stessi anni di riferimento;

RICHIAMATI  i seguenti articoli del D.Lgs. 267/2000 (TUEL):

• Art. 169, Piano esecutivo di gestione, secondo il quale:
1.  La  giunta  delibera  il  piano  esecutivo  di  gestione  (PEG)  entro  venti  giorni
dall'approvazione  del  bilancio  di  previsione,  in  termini  di  competenza.  Con
riferimento al primo esercizio il PEG è redatto anche in termini di cassa.
Il PEG è riferito ai medesimi esercizi considerati nel bilancio, individua gli obiettivi
della  gestione  ed  affida  gli  stessi,  unitamente  alle  dotazioni  necessarie,  ai
responsabili dei servizi.
2.  Nel  PEG  le  entrate  sono  articolate  in  titoli,  tipologie,  categorie,  capitoli,  ed
eventualmente in articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in
missioni,  programmi, titoli,  macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I
capitoli  costituiscono  le  unità  elementari  ai  fini  della  gestione  e  della
rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello del piano dei conti finanziario di
cui all'art. 157.
(…) 3bis.  Il  PEG è deliberato  in  coerenza  con il  bilancio di  previsione e  con il
documento unico di programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la
ripartizione delle tipologie in categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo
lo schema di cui all'allegato n. 8 al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e
successive modificazioni. Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all'art. 108, comma
1, del presente testo unico e il piano della performance di cui all'art. 10 del decreto
legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel PEG.

• Art. 197, Modalità del controllo di gestione, secondo il quale:
1. Il controllo di gestione, di cui all'articolo 147, comma 1 lettera b), ha per oggetto
l'intera  attività  amministrativa  e  gestionale  delle  province,  dei  comuni,  delle
comunità montane, delle unioni dei comuni e delle città metropolitane ed è svolto
con una cadenza periodica definita dal regolamento di contabilità dell'ente.
2. Il controllo di gestione si articola almeno in tre fasi:
a) predisposizione del piano esecutivo di gestione;
b) rilevazione dei dati relativi ai costi ed ai proventi nonché rilevazione dei risultati
raggiunti;
c) valutazione dei dati predetti in rapporto al piano degli obiettivi al fine di verificare il
loro  stato  di  attuazione  e  di  misurare  l'efficacia,  l'efficienza  ed  il  grado  di
economicità dell'azione intrapresa.
3.  Il controllo di gestione è svolto in riferimento ai singoli servizi e centri di costo,
ove  previsti,  verificando  in  maniera  complessiva  e  per  ciascun  servizio  i  mezzi
finanziari  acquisiti,  i  costi  dei  singoli  fattori  produttivi,  i  risultati  qualitativi  e
quantitativi ottenuti e, per i servizi a carattere produttivo, i ricavi.
4.  La  verifica  dell'efficacia,  dell'efficienza  e  della  economicità  dell'azione
amministrativa è svolta rapportando le risorse acquisite ed i costi dei servizi,  ove
possibile per unità di prodotto, ai dati risultanti dal rapporto annuale sui parametri
gestionali dei servizi degli enti locali di cui all'articolo 228, comma 7.

RICHIAMATO,  altresì,  il  principio  contabile  applicato  alla  programmazione,  allegato  al  D.Lgs.
118/2011 e s.m.i., a termini del quale il Peg:
- è documento che permette di  declinare in maggior dettaglio la  programmazione delle  attività
contenute nella sezione operativa del DUP;
-  è strumento  di  definizione degli  obiettivi  di  gestione,  attraverso  il  quale si  provvede,  altresì,
all'assegnazione delle risorse necessarie al loro raggiungimento ed alla successiva valutazione;

Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 12/06/2019



CONSIDERATO  che l'art.  107 del  D.Lgs.  267/2000 attribuisce ai  dirigenti,  mediante autonomi
poteri  di  spesa,  l'organizzazione  delle  risorse  umane,  strumentali  e  di  controllo,  la  gestione
amministrativa,  finanziaria  e tecnica dell'Ente oltre ai  compiti  di  attuazione degli  obiettivi  e dei
programmi definiti dagli organi di politici;

RILEVATO che nel PEG/Piano della Performance gli obiettivi devono essere corredati da indicatori
al fine di consentire:

− la puntuale programmazione operativa

− l'efficace gestione delle attività e dei relativi tempi di esecuzione

− la chiara responsabilizzazione dei risultati

DATO  ATTO  che,  in  base  agli  strumenti  software  in  uso  nell'Ente,  il  Piano  Performance  è
articolato  in  centri  di  costo  coincidenti  con  i  Programmi  delle  Missioni  previsti  dal  Bilancio,
rendendo così più evidente la connessione con la contabilità dell'Ente, anche in funzione della
produzione automatica del referto del controllo di gestione;

DATO ATTO CHE:

• gli uffici hanno proceduto alla valorizzazione degli indici ed indicatori previsti per i centri di
costo individuati;

• sono stati,  altresì,  individuati  alcuni  obiettivi  gestionali  specifici  sulla  base degli  indirizzi
strategici dell'amministrazione espressi nel vigente DUP;

DATO ATTO che il  Nucleo di  Valutazione procederà successivamente alla validazione ed alla
pesatura del Piano, ai sensi degli artt. 2 e 3 del vigente sistema di valutazione;

DATO ATTO  che risulta allegato alla presente proposta il PEG per gli anni 2019, 2020 e 2021
comprendente:

• il Piano della Performance articolato in centri di costo, con indici ed indicatori valorizzati dai
Servizi, propedeutico al controllo di gestione, come evidenziato dall’art. 197 c. 3 del TUEL;

• gli obiettivi gestionali affidati ai dirigenti, annuali o pluriennali, riferibili agli obiettivi operativi
indicati  nel  DUP,  anch'essi  corredati  di  opportuni  indici  ed  indicatori  propedeutici  alla
misurazione dei risultati;

• i  prospetti finanziari  di  assegnazione dei fondi – parte entrata e spesa – con evidenzia
dell'Area di riferimento, articolati come previsto dall’art. 169 c.2 del TUEL;

DATO  ATTO che  del  presente  PEG/Piano  performance  fanno  parte  gli  obiettivi  e  le  misure
contenute nel Piano triennale per la prevenzione della corruzione e della trasparenza;

RICHIAMATI:

-   la  Legge  n°  241  del  07.08.1990   e  s.m.i.  (Nuove  norme  in  materia  di  procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

-   il  D.Lgs.  n° 97 del 25.05.2016 (Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di
prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della Legge 06.11.2012, n° 190 e
del D.Lgs. 14.03.2013, n° 33, ai sensi dell'art. 7 della Legge 07.08.2015, n° 124, in materia di
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche);

-  il D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;

- lo Statuto comunale e i regolamenti applicabili;

Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 12/06/2019



VISTI i  pareri dei dirigenti  responsabili  dei servizi  interessati,  che si inseriscono nella presente
deliberazione a sensi dell’art. 49 comma 1° del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. così da costituirne parte
integrante e sostanziale;

con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA

1) - DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente deliberato, ivi
compresi per gli eventuali allegati, qui richiamati integralmente, e i riferimenti per relationem citati;

2) - DI APPROVARE il PEG relativo agli esercizi 2019, 2020 e 2021, come definito dall’art. 169 del
TUEL, comprendente:

• il Piano della Performance articolato in centri di costo, con indici ed indicatori valorizzati dai
Servizi, propedeutico al controllo di gestione, come evidenziato dall’art. 197 c. 3 del TUEL;

• gli obiettivi gestionali affidati ai dirigenti, annuali o pluriennali, riferibili agli obiettivi operativi
indicati  nel  DUP,  anch'essi  corredati  di  opportuni  indici  ed  indicatori  propedeutici  alla
misurazione dei risultati;

• i  prospetti finanziari  di  assegnazione dei fondi – parte entrata e spesa – con evidenzia
dell'Area di riferimento, articolati come previsto dall’art. 169 c.2 del TUEL;

3) - DI DARE ATTO che il PEG allegato alla presente deliberazione è stato redatto nel rispetto del
Bilancio di previsione 2019/2021 e del corrispondente DUP e del medesimo fanno parte gli obiettivi
e le misure contenute nel Piano anticorruzione 2019/2021;

4) - DI DARE INCARICO ai dirigenti di informarne i dipendenti loro assegnati rispetto agli obiettivi
di competenza ed alle modalità di attuazione;

5) - DI DARE ATTO che la presente delibera verrà comunicata ai consiglieri capigruppo a sensi
dell'art. 125 del D.Lgs. 267/2000 (Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali);

6) - DI AVVERTIRE, ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241
(Nuove  norme in  materia  di  procedimento  amministrativo  e  di  diritto  di  accesso ai  documenti
amministrativi), che avverso il presente provvedimento è ammesso :

- ricorso giurisdizionale al T.A.R. di Genova ai sensi degli articoli 29 e 41 del D.Lgs. 02.07.2010, n°
104 e  ss. mm. entro il termine di 60 giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ove
previsto dal regolamento comunale ovvero da quello in cui l'interessato ne abbia ricevuta la notifica
o ne abbia comunque avuta piena conoscenza;

- ricorso straordinario  al Presidente della  Repubblica per i  motivi  di  legittimità entro 120 giorni
decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199.

*******

Indi,  con separata ed unanime votazione, la presente delibera viene dichiarata immediatamente
eseguibile per l’urgenza a sensi e per gli effetti dell’art. 134  comma 4 del D.Lgs. 267/2000 (Testo
Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali), motivandosi come segue:  pronta operatività
dei Servizi dell'Ente.

************

Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 12/06/2019



Data lettura del presente verbale viene approvato e sottoscritto.

il Presidente
 LETTIERI rag. LUCA

il Segretario Comunale
 BARBUSCIA dott.ssa Rosetta

Documento firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del D.Lgs.82/2005

Deliberazione di Giunta Comunale n. 59 in data 12/06/2019













































































































































































































Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza564,90 500,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

previsione di cassa 1.764,90DIRITTI RILASCIO CARTE DI

IDENTITA' ELETTRONICA -

TRASFERIMENTO DA MINISTERO

Ag-AREA 1740 / 721 / 1

500,00

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

564,90 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00 1.200,00

1.764,90

1.200,00 1.200,00

500,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 564,90 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00 1.200,00

1.764,90

1.200,00 1.200,00

500,00

GIOVE Siscom 4di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza1.595,69 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 21.595,69DIRITTI DI SEGRETERIA DA ROGITI

CONTRATTUALI - REGISTRAZIONE

TELEMATICA

Ag-AREA 1720 / 712 / 2

20.000,00

previsione di competenza1.721,26 15.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00

previsione di cassa 39.810,06DIRITTI RILASCIO CARTE DI

IDENTITA'

Ag-AREA 1740 / 720 / 1

15.000,00

previsione di competenza8.432,80 3.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

previsione di cassa 14.432,80DIRITTI ATTI GIUDICE

CONCILIATORE E NOTIFICHE

Ag-AREA 1760 / 740 / 1

9.504,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

11.749,75 previsione di competenza

previsione di cassa

38.000,00 64.000,00

75.838,55

64.000,00 64.000,00

44.504,00

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza51.458,81 45.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

previsione di cassa 96.458,81PROVENTI DA ESITO FAVOREVOLE

CONTROVERSIE LEGALI

Ag-AREA 11490 / 1495 / 1

82.510,82

previsione di competenza0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00RIMBORSO SPESE LEGALI DA

ATTIVITA' RECUPERO CREDITI

Ag-AREA 11490 / 1495 / 2

0,00

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

51.458,81 previsione di competenza

previsione di cassa

45.000,00 55.000,00

106.458,81

55.000,00 55.000,00

82.510,82

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0100 Indennizzi di assicurazione

previsione di competenza544,28 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 30.794,28RIMBORSO DA SOC.DI

ASSICURAZIONI PER DANNI

SOFFERTI

Ag-AREA 11420 / 1840 / 1

30.250,00

GIOVE Siscom 4di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

544,28 previsione di competenza

previsione di cassa

30.000,00 30.000,00

30.794,28

30.000,00 30.000,00

30.250,00

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 63.752,84 previsione di competenza

previsione di cassa

113.000,00 149.000,00

213.091,64

149.000,00 149.000,00

157.264,82

GIOVE Siscom 4di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00AFFARI GENERALI: DEPOSITI

CAUZIONALI DIVERSI

Ag-AREA 13020 / 3030 / 1

10.000,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 10.000,00

10.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,00

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

10.000,00 10.000,00

10.000,00

10.000,00 10.000,00

10.000,00

TOTALE TITOLI previsione di competenza64.317,74 123.500,00 160.200,00 160.200,00 160.200,00

previsione di cassa 224.856,54167.764,82

GIOVE Siscom 4di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1.0101 Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 0106 Imposta municipale propria

previsione di competenza137.927,62 6.350.000,00 6.400.000,00 6.500.000,00 6.500.000,00

previsione di cassa 6.491.805,39IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -

MANOVRA COMUNE

Ag-AREA 255 / 110 / 1

8.501.611,67

previsione di competenza135.303,92 197.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 235.303,92IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -

ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

Ag-AREA 255 / 115 / 1

336.273,64

previsione di competenza200.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

previsione di cassa 500.000,00IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -

ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

ESTERNALIZZATA

Ag-AREA 255 / 115 / 2

200.000,00

previsione di competenza230.301,46 230.624,00 40.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 270.301,46IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA -

ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

Ag-AREA 255 / 115 / 3

230.624,00

Categoria 0108 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

previsione di competenza203.179,35 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 247.113,21I.C.I.-ATTIVITA' DI

ACCERTAMENTO

Ag-AREA 250 / 97 / 1

270.867,11

Categoria 0116 Addizionale comunale IRPEF

previsione di competenza784.366,24 1.200.000,00 1.200.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00

previsione di cassa 1.964.366,24I.R.P.E.F. COMUNALE

Ag-AREA 245 / 46 / 1

1.992.162,42

Categoria 0141 Imposta di soggiorno

previsione di competenza10.325,20 300.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

previsione di cassa 457.872,10IMPOSTA DI SOGGIORNO

Ag-AREA 2100 / 100 / 1

300.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 5.000,00 10.000,00 15.000,00

previsione di cassa 5.000,00IMPOSTA DI SOGGIORNO:

ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

Ag-AREA 2100 / 100 / 2

0,00

Categoria 0151 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

previsione di competenza107.138,08 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 127.138,08TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

SOLIDI URBANI

Ag-AREA 2140 / 120 / 1

156.063,16

GIOVE Siscom 20di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza579,72 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 1.079,72TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

SOLIDI URBANI - MAGGIOR

INTROITO ANNI PRECEDENTI

Ag-AREA 2140 / 125 / 1

646,72

previsione di competenza168.654,25 40.000,00 7.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 195.518,95T.A.R.S.U.-ATTIVITA' DI

ACCERTAMENTO

Ag-AREA 2140 / 126 / 1

212.835,84

previsione di competenza216.586,05 125.000,00 150.000,00 185.000,00 185.000,00

previsione di cassa 366.586,05T.A.R.I. - TRIBUTO COMUNALE SUI

RIFIUTI - ATTIVITA' DI

ACCERTAMENTO

Ag-AREA 2145 / 132 / 1

291.066,72

Categoria 0153 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni

previsione di competenza76.240,32 96.500,00 88.000,00 88.000,00 88.000,00

previsione di cassa 164.240,32IMPOSTA COMUNALE SULLA

PUBBLICITA'

Ag-AREA 220 / 40 / 1

174.625,84

previsione di competenza26.080,10 33.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00

previsione di cassa 48.080,10DIRITTI SULLE PUBBL. AFFISSIONI

- GETTITO A TARIFFA

Ag-AREA 2210 / 150 / 1

59.041,95

Categoria 0160 Tributo per l'esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene dell'ambiente

previsione di competenza8.810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 8.810,81TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI

SOLIDI URBANI - TRIBUTO

PROVINCIALE 2013

Ag-AREA 2140 / 127 / 1

8.810,81

Categoria 0161 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi

previsione di competenza1.416.892,19 3.498.000,00 3.513.000,00 3.538.000,00 3.563.000,00

previsione di cassa 5.229.892,19T.A.R.I.

Ag-AREA 2145 / 130 / 1

4.987.732,77

previsione di competenza7.555,94 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 7.555,94T.A.R.I. - TRIBUTO COMUNALE SUI

RIFIUTI - ANNO 2014

Ag-AREA 2145 / 131 / 1

8.584,44

previsione di competenza0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 20.000,00T.A.R.I.  GIORNALIERA

Ag-AREA 2145 / 135 / 1

35.348,50

Categoria 0199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.

previsione di competenza0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

previsione di cassa 200,00IMPOSTA COMUNALE I.N.V.IM. -

ARRETRATI

Ag-AREA 210 / 35 / 1

200,00

GIOVE Siscom 20di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 2.057,67 2.000,00 2.000,00 2.000,00

previsione di cassa 2.000,00DISTRIBUZIONE 5 PER MILLE PER

ATTIVITA' SOCIALI

Ag-AREA 246 / 45 / 1

2.057,67

Totale Tipologia 101 Imposte tasse e proventi

assimilati

3.729.941,25 previsione di competenza

previsione di cassa

12.292.881,67 12.247.700,00

16.342.864,48

12.415.700,00 12.445.700,00

17.768.553,26

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

3.729.941,25 previsione di competenza

previsione di cassa

12.292.881,67 12.247.700,00

16.342.864,48

12.415.700,00 12.445.700,00

17.768.553,26

GIOVE Siscom 20di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza0,00 14.009,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO MINISTERO

ISTRUZIONE SISTEMA INTEGRATO

EDUCAZIONE ED ISTRUZIONE -

RIPARTO FONDO (SPESA CAP.

2517)

Ag-AREA 2270 / 270 / 1

14.009,00

previsione di competenza0,00 1.757,79 1.758,00 1.758,00 1.758,00

previsione di cassa 1.758,00TRASFERIMENTO

COMPENSATIVOPER

AGEVOLAZIONI IMU SU TERRENI

AGRICOLI

Ag-AREA 2310 / 207 / 1

1.757,79

previsione di competenza0,00 2.922,67 2.923,00 2.923,00 2.923,00

previsione di cassa 2.923,00RISTORO IMU AGRICOLA (ART. 3

COMMA 5 DPCM 10/03/2017)

Ag-AREA 2310 / 207 / 2

2.922,67

previsione di competenza0,00 34.443,11 34.000,00 34.000,00 34.000,00

previsione di cassa 34.000,00TRASFERIMENTO COMPENSATIVO

IMU (C.D. IMMOBILI MERCE - ART.

3D.L. 102/13 E D.M. 20/06/14)

Ag-AREA 2310 / 209 / 2

34.443,11

previsione di competenza0,00 10.084,95 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00CONTRIBUTO CONSEGUENTE

STIMA GETTITO ICI 2009 E 2010

(ART. 3 C. 3 DPCM 10/03/2017

Ag-AREA 2310 / 216 / 2

10.084,95

previsione di competenza0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTO QUOTE

RILASCIO CARTA IDENTITA'

ELETTRONICA

Ag-AREA 2310 / 220 / 1

500,00

previsione di competenza34.611,35 50.000,00 30.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 64.611,35TRASFERIMENTO DALLO STATO

PER CONSULTAZIONI ELETTORALI

Ag-AREA 2310 / 700 / 2

83.427,47

previsione di competenza0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

previsione di cassa 7.000,00CONTRIBUTO STATALE PER

TARSU SCUOLE

Ag-AREA 2340 / 248 / 1

7.000,00

GIOVE Siscom 20di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 45.612,71 50.000,00 40.000,00 40.000,00

previsione di cassa 50.000,00TRASFERIMENTO COMPENSATIVO

MINORI INTROITI ADD.LE IRPEF

Ag-AREA 2340 / 255 / 1

45.612,71

previsione di competenza0,00 5.345,40 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00TRASFERIMENTO COMPENSATIVO

IMU,TARI IMMOBILI CITTADINI

ISCRITTI AIRE

Ag-AREA 2340 / 255 / 2

5.345,40

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTIBUT0 MINISTERO TURISMO

PER CARNEVALE

Ag-AREA 2340 / 257 / 1

16.000,00

previsione di competenza0,00 21.500,00 21.500,00 0,00 0,00

previsione di cassa 21.500,00FONDO STATALE PER COMUNI

CHE ACCOLGONO RICHIEDENTI

PROTEZIONE INTERNAZIONALE

Ag-AREA 2340 / 261 / 1

21.500,00

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza0,00 0,00 44.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 44.000,00CONTR. REGIONALE: FONDO

AFFITTI MOROSITA'

INCOLPEVOLEI (SPESA CAP.

3215/1)

Ag-AREA 2465 / 321 / 1

0,00

previsione di competenza0,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00 190.000,00

previsione di cassa 190.000,00CONTR.REG.: ATTIVITA' A.T.S.20 (S.

CAP. 3275)

Ag-AREA 2480 / 340 / 1

190.000,00

previsione di competenza0,00 87.224,42 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00CONTR. REG.LE:

REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTI

ATTIVITA' A.T.S.20

Ag-AREA 2480 / 341 / 1

87.224,42

previsione di competenza0,00 26.972,12 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,01CONTR.REG.LE FUNZIONAMENTO

ASILO NIDO (SPESA CAP. 2516)

Ag-AREA 2490 / 263 / 1

26.972,12

previsione di competenza0,00 7.710,12 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTR. REG. LIBRI DI TESTO

SCUOLE STATALI L.R.15/2006 ART.

12 c.1 lett. c) S. CAP. 1240

Ag-AREA 2490 / 265 / 1

7.710,12

previsione di competenza0,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00Ag-AREA 2490 / 570 / 1

GIOVE Siscom 20di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 8.700,00CONTR.REG.: DIRITTO ALLO

STUDIO ALUNNI DISABILI (SPESA

CAP.1165)

10.686,54

previsione di competenza187.450,07 250.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 187.450,07CONTR.REG.: FONDI POR FSE

2014/2020 "PROGETTO

ATTIVIAMOCI"

Ag-AREA 2490 / 644 / 1

250.000,00

previsione di competenza0,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00

previsione di cassa 11.675,00CONTRIBUTO REGIONALE A

FAVORE HANSENIANI  (S CAP.

3234)

Ag-AREA 2495 / 643 / 1

19.583,00

previsione di competenza337,50 3.375,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 337,50CONTR. REG.LE "PROGETTO

INTENSE"

Ag-AREA 2645 / 670 / 1

3.375,00

previsione di competenza3.931,98 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 13.931,98CONTRIBUTO  A.T.S. PER

TRASPORTO DISABILI (SPESA CAP.

3265/2 (parziale))

Ag-AREA 2680 / 685 / 1

13.931,98

previsione di competenza0,00 22.028,01 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 20.000,00CONTRIBUTO A.T.S. PER

PROGETTO HOME CARE (S. CAP.

3265/4)

Ag-AREA 2680 / 690 / 1

22.028,01

previsione di competenza0,00 14.347,22 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00CONTRIBUTO A.T.S. PER

PROGETTO HOME CARE - SPESE

GESTIONALI (S. CAP.3265/3)

Ag-AREA 2680 / 690 / 2

14.347,22

previsione di competenza0,00 12.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO A.T.S. 20 PER

PROGETTO P.O.N. INCLUSIONE -

SPESA CAPP. 3340/2 E 3265/3

Ag-AREA 2680 / 692 / 1

12.000,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 30.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTO DALLA REGIONE

LIGURIA PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI

Ag-AREA 2700 / 700 / 1

0,00

previsione di competenza37.494,34 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 37.494,34CONCORSO DAI COMUNI PER

A.T.S.20 - BORGHETTO S.S.

Ag-AREA 21500 / 1920 / 1

89.474,26

Categoria 0104 Trasferimenti correnti da organismi interni e/o unità locali della amministrazione

GIOVE Siscom 20di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza19.426,84 21.435,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

previsione di cassa 21.426,84TRASFERIMENTO DALL'ISTAT PER

RILEVAZIONI CAMPIONARIE

Ag-AREA 2680 / 680 / 1

21.640,84

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

283.252,08 previsione di competenza

previsione di cassa

858.567,52 458.481,00

741.808,09

382.981,00 352.981,00

1.011.576,61

2.0102 Tipologia 102 Trasferimenti correnti da Famiglie

Categoria 0201 Trasferimenti correnti da Famiglie

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00LASCITI A FAVORE DELLA

RESIDENZA PROTETTA RAMELLA

(SPESA CAP. 3110/3)

Ag-AREA 21580 / 1980 / 2

500,00

Totale Tipologia 102 Trasferimenti correnti da

Famiglie

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

500,00 500,00

500,00

500,00 500,00

500,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 283.252,08 previsione di competenza

previsione di cassa

859.067,52 458.981,00

742.308,09

383.481,00 353.481,00

1.012.076,61

GIOVE Siscom 20di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0100 Vendita di beni

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00PROVENTI VENDITA

PUBBLICAZIONI- IVA

Ag-AREA 21080 / 1165 / 1 Ril. Fin. IVA

500,00

previsione di competenza0,00 0,00 10.150,00 10.200,00 10.200,00

previsione di cassa 10.498,00PROVENTI DA CASETTA

DELL'ACQUA

Ag-AREA 21150 / 1150 / 1

0,00

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00RIMBORSO DA PRIVATI CARTELLI

PASSO CARRAIO

Ag-AREA 21570 / 1976 / 1 Ril. Fin. IVA

538,75

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza27,58 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.027,58DIRITTI DI SEGRETERIA DA ROGITI

CONTRATTUALI

Ag-AREA 2720 / 712 / 1

10.015,08

previsione di competenza65,00 40.000,00 30.400,00 30.450,00 30.450,00

previsione di cassa 30.465,00PROVENTI DERIVANTI

ISTRUTTORIA PRATICHE S.U.A.P.

Ag-AREA 2750 / 726 / 1

40.000,00

previsione di competenza28.799,50 620.000,00 628.050,00 629.300,00 629.300,00

previsione di cassa 682.054,50CASA DI RIPOSO: RETTE DI

RICOVERO - IVA

Ag-AREA 2800 / 800 / 1 Ril. Fin. IVA

641.481,00

previsione di competenza39.336,00 40.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

previsione di cassa 84.336,00CASA DI RIPOSO: INTEGRAZ.

RETTE AI MENO ABBIENTI (SPESA

CAP. 3230)

Ag-AREA 2800 / 815 / 1

74.668,00

previsione di competenza49.060,45 15.000,00 16.200,00 16.250,00 16.250,00

previsione di cassa 65.260,45CASA DI RIPOSO: PROVENTI DA

DISTRIBUZIONE PASTI AD ALTRI

SOGGETTI PRIVATI

Ag-AREA 2800 / 820 / 1 Ril. Fin. IVA

46.998,76

previsione di competenza370,00 1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.100,00

previsione di cassa 1.420,00CASA DI RIPOSO: PROVENTI

UTILIZZO CAMERA MORTUARIA

Ag-AREA 2800 / 830 / 2

1.000,00

GIOVE Siscom 20di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza6.200,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00

previsione di cassa 9.300,00PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI:

ILLUMINAZIONE VOTIVA -IVA

Ag-AREA 2880 / 940 / 1 Ril. Fin. IVA

9.300,00

previsione di competenza29.574,00 22.000,00 25.350,00 25.400,00 25.400,00

previsione di cassa 54.924,00PROVENTI PER INUMAZIONE ED

ESUMAZIONE SALME

Ag-AREA 2880 / 950 / 1

32.169,00

previsione di competenza27.201,34 17.500,00 18.250,00 18.300,00 18.300,00

previsione di cassa 45.861,34PROVENTI SERVIZI CIMITERIALI:

DIRITTI CIMITERIALI

Ag-AREA 2880 / 960 / 1

32.715,64

previsione di competenza6.880,02 32.000,00 34.950,00 35.000,00 35.000,00

previsione di cassa 49.904,09IMPIANTI SPORTIVI: PROVENTI

CONCESSIONE USO IMPIANTI-IVA

Ag-AREA 2950 / 1000 / 1 Ril. Fin. IVA

40.116,90

previsione di competenza5.284,50 20.000,00 20.250,00 20.300,00 20.300,00

previsione di cassa 25.534,50PROVENTI SERVIZIO SCUOLABUS

Ag-AREA 21010 / 1070 / 1 Ril. Fin. IVA

25.787,50

previsione di competenza0,00 202.100,00 202.100,00 202.100,00 202.100,00

previsione di cassa 202.100,80PROVENTI DEL SERVIZIO

BALNEARE -IVA

Ag-AREA 21040 / 1140 / 1 Ril. Fin. IVA

202.100,00

previsione di competenza1.508,33 7.000,00 6.050,00 6.100,00 6.100,00

previsione di cassa 7.558,33PROVENTI DA STABILI ADIBITI A

TEMPO LIBERO

Ag-AREA 21100 / 1167 / 1

8.600,00

previsione di competenza205.137,39 172.000,00 174.250,00 174.600,00 174.600,00

previsione di cassa 395.875,90PROVENTI PER RETTE REFEZIONE

SCUOLE

Ag-AREA 21110 / 1170 / 1 Ril. Fin. IVA

354.381,10

previsione di competenza0,00 10.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 15.000,00PROVENTI STRAORDINARI MENSA

SCOLASTICA

Ag-AREA 21110 / 1171 / 1 Ril. Fin. IVA

10.053,48

previsione di competenza4.520,55 57.000,00 55.750,00 55.850,00 55.850,00

previsione di cassa 60.270,55PROVENTI PER RETTE COLONIE

CLIMATICHE E CAMPO SOLARE

Ag-AREA 21120 / 1180 / 1 Ril. Fin. IVA

62.819,88

previsione di competenza3.215,00 11.000,00 11.150,00 11.200,00 11.200,00

previsione di cassa 15.915,00PROVENTI PER ATTIVITA' A.T.S.20:

PASTI CALDI

Ag-AREA 21130 / 1190 / 1

15.205,00

previsione di competenza6.675,48 5.500,00 5.600,00 5.650,00 5.650,00

previsione di cassa 13.420,79PROVENTI PER ATTIVITA' A.T.S.20:

ASSISTENZA DOMICILIARE

Ag-AREA 21130 / 1190 / 2 Ril. Fin. IVA

12.863,38

GIOVE Siscom 20di9Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza1.159,60 1.000,00 1.050,00 1.100,00 1.100,00

previsione di cassa 2.392,53PROVENTI PER ATTIVITA' A.T.S.20:

TRASPORTI D'AMBITO

Ag-AREA 21130 / 1190 / 3

1.525,80

previsione di competenza252,00 700,00 750,00 800,00 800,00

previsione di cassa 1.064,60PROVENTI PER ATTIVITA' A.T.S.20:

TELESOCCORSO

Ag-AREA 21130 / 1190 / 4

921,00

Categoria 0300 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

previsione di competenza15.171,10 55.000,00 58.000,00 58.000,00 58.000,00

previsione di cassa 73.171,10CONCESSIONE LOCULI

CIMITERIALI

Ag-AREA 222 / 1620 / 1

66.591,10

previsione di competenza10.329,14 5.165,00 5.165,00 5.165,00 5.165,00

previsione di cassa 10.329,57CANONE CONCESSORIO

ACQUEDOTTO - SOCIETA' S.

LAZZARO

Ag-AREA 2900 / 980 / 1

10.329,57

previsione di competenza0,00 166.000,00 166.000,00 167.000,00 168.000,00

previsione di cassa 166.000,00CANONE CONCESSORIO GAS

Ag-AREA 2930 / 990 / 1

166.000,00

previsione di competenza257.733,96 261.000,00 263.000,00 265.000,00 267.000,00

previsione di cassa 520.733,96CONCORSO SPESE DA SOC.

MARINA DI LOANO PER

SUBINGRESSO SERVIZI PORTUALI

Ag-AREA 21160 / 1405 / 1

261.000,00

previsione di competenza0,00 10.622,07 10.750,00 10.900,00 10.900,00

previsione di cassa 10.750,00FITTO TERRENO AD USO CAMPI

TENNIS IMMOBILIARE

ROSANGELA

Ag-AREA 21210 / 1595 / 1

10.622,07

previsione di competenza0,00 81.350,00 83.000,00 83.000,00 83.000,00

previsione di cassa 83.000,00CONCESSIONE IN USO PISCINA

PALASPORT

Ag-AREA 21210 / 1605 / 1 Ril. Fin. IVA

101.683,32

previsione di competenza21.972,12 75.800,00 75.850,00 75.900,00 75.900,00

previsione di cassa 97.822,12CANONE LOCAZIONE STABILE

CASERMA DEI CARABINIERI

Ag-AREA 21260 / 1630 / 1

96.240,04

previsione di competenza4.580,53 13.700,00 26.150,00 26.150,00 26.150,00

previsione di cassa 30.730,53CANONE LOCAZIONE LOCALI

PIANO TERRA RAMELLA

Ag-AREA 21260 / 1635 / 1

13.700,00

previsione di competenza55.414,27 144.000,00 112.000,00 84.000,00 84.000,00

previsione di cassa 167.414,27CANONE LOCAZIONE TERRENI

PER IMPIANTI DI TELEFONIA

Ag-AREA 21260 / 1640 / 1

224.000,00

GIOVE Siscom 20di10Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza111.420,67 28.000,00 28.200,00 28.500,00 28.500,00

previsione di cassa 139.620,67CANONE LOCAZIONE  IL

CAMPIONE

Ag-AREA 21260 / 1645 / 1

137.080,67

previsione di competenza0,00 24.650,00 24.650,00 24.650,00 24.650,00

previsione di cassa 24.650,00CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILI

ACQUISITI DA FEDERALISMO

DEMANIALE - BAGNI MOANA

Ag-AREA 21260 / 1647 / 1

24.650,00

previsione di competenza0,00 12.230,00 12.400,00 12.400,00 12.400,00

previsione di cassa 12.400,00CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILI

ACQUISITI DA FEDERALISMO

DEMANIALE - BAGNI SOUVENIR

Ag-AREA 21260 / 1647 / 2

12.230,00

previsione di competenza0,00 3.900,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 3.000,00CANONE DI LOCAZIONE IMMOBILI

ACQUISITI DA FEDERALISMO

DEMANIALE - BAGNI MARISA

Ag-AREA 21260 / 1647 / 3

3.900,00

previsione di competenza153,60 23.584,00 23.650,00 24.000,00 24.000,00

previsione di cassa 23.803,60CANONE DI LOCAZIONE

CAPANNONE VIA DEGLI ALPINI

Ag-AREA 21260 / 1648 / 1

35.296,00

previsione di competenza24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00

previsione di cassa 48.000,00CANONE USO CUCINA CASA DI

RIPOSO RAMELLA

Ag-AREA 21452 / 1615 / 1

48.000,00

previsione di competenza40.886,28 140.000,00 141.850,00 142.500,00 142.500,00

previsione di cassa 207.615,60CANONE DI OCCUPAZIONE

PERMANENTE DI SPAZI ED AREE

PUBBLICHE

Ag-AREA 21465 / 1660 / 1

202.678,60

previsione di competenza19.216,00 125.000,00 126.650,00 127.000,00 127.000,00

previsione di cassa 145.958,00CANONE DI OCCUPAZIONE

TEMPORANEA DI SPAZI ED AREE

PUBBLICHE

Ag-AREA 21465 / 1670 / 1

165.454,00

previsione di competenza0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 3.000,00COSAP - MAGGIORI INTROITI ANNI

PRECEDENTI

Ag-AREA 21465 / 1671 / 1

3.104,00

previsione di competenza13.296,14 3.000,00 61.000,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 73.956,63ATTIVITA' DI RECUPERO COSAP

Ag-AREA 21465 / 1680 / 1

16.593,14

previsione di competenza12.441,98 0,00 0,00 0,00 0,00Ag-AREA 21466 / 1885 / 1

GIOVE Siscom 20di11Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 12.441,98CANONE DI CONCESSIONE

TEMPORANEA DI SPAZI ED AREE

PUBBLICHE

12.441,98

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

1.001.882,53 previsione di competenza

previsione di cassa

2.487.901,07 2.563.765,00

3.638.581,99

2.484.965,00 2.487.965,00

3.235.354,76

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza20.035,40 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 20.035,40RECUPERO SPESE POSTALI E FISSE

DA ATTIVITA' RECUPERO TARSU

2013

Ag-AREA 21490 / 1918 / 1

20.035,40

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

20.035,40 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

20.035,40

0,00 0,00

20.035,40

3.0300 Tipologia 300 Interessi attivi

Categoria 0300 Altri interessi attivi

previsione di competenza12,26 2.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.012,26INTERESSI ATTIVI SU FONDI

GIACENTI IN CASSA

Ag-AREA 21320 / 1730 / 1

2.022,80

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00INTERESSI ATTIVI SU CONTI

CORRENTI POSTALI

Ag-AREA 21320 / 1740 / 1

1.000,00

previsione di competenza0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00INTERESSI ATTIVI SU DILAZIONI DI

PAGAMENTO

Ag-AREA 21345 / 1745 / 1

1.000,00

previsione di competenza1.167,92 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 11.167,92INTERESSI ATTIVI SU DILAZIONI DI

PAGAMENTO URBAN. ZONA

COSTIERA

Ag-AREA 21345 / 1750 / 1

11.371,87

Totale Tipologia 300 Interessi attivi 1.180,18 previsione di competenza

previsione di cassa

14.000,00 13.000,00

14.180,18

13.000,00 13.000,00

15.394,67

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza21.300,96 10.650,48 10.650,48 10.650,48 10.650,48Ag-AREA 21500 / 1919 / 1

GIOVE Siscom 20di12Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 31.951,44A.T.S. 20 - REGOLARIZZAZIONE

RAPPORTI CONTABILI COMUNE DI

BORGHETTO S.S. 2017/2036

21.300,96

previsione di competenza8.300,04 4.150,02 4.150,02 4.150,02 4.150,02

previsione di cassa 12.450,06A.T.S. 20 - REGOLARIZZAZIONE

RAPPORTI CONTABILI COMUNE DI

BOISSANO 2017/2036

Ag-AREA 21500 / 1919 / 2

8.300,04

previsione di competenza2.841,46 1.420,73 1.420,73 1.420,73 1.420,73

previsione di cassa 4.262,19A.T.S. 20 - REGOLARIZZAZIONE

RAPPORTI CONTABILI COMUNE DI

BALESTRINO 2017/2036

Ag-AREA 21500 / 1919 / 3

2.841,46

previsione di competenza5.559,52 2.779,76 2.779,76 2.779,76 2.779,76

previsione di cassa 8.339,28A.T.S. 20 - REGOLARIZZAZIONE

RAPPORTI CONTABILI COMUNE DI

TOIRANO 2017/2036

Ag-AREA 21500 / 1919 / 4

5.559,52

previsione di competenza69.164,47 30.157,35 27.155,81 27.155,81 27.155,81

previsione di cassa 96.320,28CONCORSO DAI COMUNI PER

A.T.S.20: BOISSANO

Ag-AREA 21500 / 1920 / 2

69.164,47

previsione di competenza18.147,85 9.798,44 7.150,20 7.150,20 7.150,20

previsione di cassa 25.298,05CONCORSO DAI COMUNI PER

A.T.S.20: BALESTRINO

Ag-AREA 21500 / 1920 / 3

21.097,85

previsione di competenza31.970,02 42.525,39 39.850,27 39.850,27 39.850,27

previsione di cassa 71.820,29CONCORSO DAI COMUNI PER

A.T.S.20: TOIRANO

Ag-AREA 21500 / 1920 / 4

86.785,87

previsione di competenza346.653,82 176.354,53 176.354,53 176.354,53 176.354,53

previsione di cassa 523.008,35CONCORSO DAI COMUNI PER

A.T.S.20 - BORGHETTO S.S.

Ag-AREA 21500 / 1920 / 5

349.174,71

previsione di competenza10.664,46 9.072,00 9.072,00 9.072,00 9.072,00

previsione di cassa 19.736,46CONCORSO DA ALTRI DISTRETTI

SPESE SPORTELLO PROCURA

Ag-AREA 21500 / 1921 / 1

11.168,00

previsione di competenza401,80 2.812,60 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 401,80CONCORSO DA PRIVATI PER

MANTENIMENTO MINORE -

QUOTE ARRETRATE

Ag-AREA 21500 / 1926 / 2

3.214,40

previsione di competenza0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.000,00RISCOSSIONE CREDITO I.R.A.P.

Ag-AREA 22210 / 2215 / 1

0,00

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

GIOVE Siscom 20di13Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza4.899,77 44.295,24 49.000,00 49.000,00 0,00

previsione di cassa 53.899,77CONCORSO CONCESSIONARI PER

OPERE DI URBANIZZAZIONE ZONA

COSTIERA

Ag-AREA 21160 / 1410 / 1

50.464,43

previsione di competenza0,00 3.938,51 3.671,49 3.404,47 3.137,46

previsione di cassa 3.671,49CONTRIBUTO IN C/INTERESSI DAL

CREDITO SPORTIVO - MUTUO

AREE PISCINA ESTERNA

Ag-AREA 21420 / 1845 / 2

3.938,51

previsione di competenza0,00 0,00 853,24 795,38 737,54

previsione di cassa 853,24CONTRIBUTO IN C/INTERESSI DAL

CREDITO SPORTIVO -  LAVORI

PALASPORT GARASSINI

Ag-AREA 21420 / 1845 / 3

0,00

previsione di competenza0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 3.000,00RIMBORSO FORFETARIO UTENZE

CUCINA CASA DI RIPOSO

RAMELLA

Ag-AREA 21452 / 1615 / 2 Ril. Fin. IVA

3.000,00

previsione di competenza0,00 5.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 3.000,00COMPARTECIPAZIONE COMUNI

CONVENZIONATI

FUNZIONAMENTO CCU -

CENTRALE COMMITTENZA UNICA

Ag-AREA 21460 / 1530 / 1

5.000,00

previsione di competenza12.640,37 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 22.640,37INTROITI E RIMBORSI VARI

Ag-AREA 21490 / 1910 / 1

20.074,92

previsione di competenza0,00 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00RIMBORSO SPESE UTENZE E

VARIE DI IMMOBILI DI PROPRIETA'

COMUNALE DATI IN

CONCESSIONE (SPESA CAP. 567)

Ag-AREA 21490 / 1915 / 1

17.824,20

previsione di competenza20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 30.000,00RIMBORSO UTENZE CASA DI

RIPOSO  RAMELLA

Ag-AREA 21490 / 1916 / 1

30.000,00

previsione di competenza3.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.600,00CONCORSO DA PRIVATI PER

MANTENIMENTO MINORE

Ag-AREA 21500 / 1926 / 1

3.600,00

previsione di competenza15.000,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 46.479,28RIMBORSO DALLA ASL N.2 PER

SPESE DELLA CASA DI RIPOSO

Ag-AREA 21530 / 1960 / 1

33.362,94

GIOVE Siscom 20di14Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 137.501,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00LASCITO CHIETO/DJIK

Ag-AREA 21580 / 1979 / 1

137.501,00

previsione di competenza0,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00 2.300,00

previsione di cassa 2.300,00CONTRIBUTO PER IL SERVIZIO DI

TESORERIA COMUNALE

Ag-AREA 21580 / 1985 / 1

2.300,00

previsione di competenza0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

previsione di cassa 200.000,00INTROITI IVA - SPLIT PAYMENT DA

SERVIZI COMMERCIALI

Ag-AREA 22210 / 2211 / 1 Ril. Fin. IVA

207.083,33

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

571.144,54 previsione di competenza

previsione di cassa

735.756,05 595.408,53

1.178.032,35

595.083,65 545.758,80

1.092.756,61

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 1.594.242,65 previsione di competenza

previsione di cassa

3.237.657,12 3.172.173,53

4.850.829,92

3.093.048,65 3.046.723,80

4.363.541,44

GIOVE Siscom 20di15Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0400 Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 0100 Alienazione di beni materiali

previsione di competenza0,00 1.127.500,00 847.500,00 1.000.000,00 400.000,00

previsione di cassa 847.500,00ALIENAZIONE IMMOBILI DI

PROPRIETA' COMUNALE

Ag-AREA 21740 / 2050 / 1

1.127.500,00

previsione di competenza0,00 10.000,00 8.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 8.000,00ALIENAZIONE ATTREZZATURE DI

PROPRIETA' COMUNALE

Ag-AREA 21740 / 2050 / 2

10.000,00

Totale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni

materiali e immateriali

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.137.500,00 855.500,00

855.500,00

1.000.000,00 400.000,00

1.137.500,00

4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 0400 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

previsione di competenza0,00 20.000,00 21.000,00 21.000,00 21.000,00

previsione di cassa 21.000,00CONCESSIONI CIMITERIALI:

CESSIONE AREE

Ag-AREA 21720 / 2060 / 1

20.000,00

Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

20.000,00 21.000,00

21.000,00

21.000,00 21.000,00

20.000,00

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

1.157.500,00 876.500,00

876.500,00

1.021.000,00 421.000,00

1.157.500,00

GIOVE Siscom 20di16Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie

5.0300 Tipologia 300 Riscossione crediti di medio-lungo termine

Categoria 1100 Riscossione crediti sorti a seguito di escussione di garanzie in favore di Amministrazioni Pubbliche

previsione di competenza13.751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 13.751,00ESCUSSIONE CAUZIONI DA

OPERATORI ECONOMICI A

SEGUITO DI PROCEDURE DI GARA

Ag-AREA 25000 / 501 / 1

0,00

Totale Tipologia 300 Riscossione crediti di

medio-lungo termine

13.751,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

13.751,00

0,00 0,00

0,00

TOTALE TITOLO 5 Entrate da riduzione di

attività finanziarie

13.751,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 0,00

13.751,00

0,00 0,00

0,00

GIOVE Siscom 20di17Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 6 Accensione prestiti

6.0300 Tipologia 300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 0100 Finanziamenti a medio lungo termine

previsione di competenza0,00 0,00 1.600.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.600.000,00RISCOSSIONE MUTUO PER LA

REALIZZAZIONE DELLA

PASSEGGIATA DI PONENTE - 1°

STRALCIO

Ag-AREA 21930 / 2300 / 1

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00

previsione di cassa 0,00RISCOSSIONE MUTUO PER LA

REALIZZAZIONE DELLA

PASSEGGIATA DI PONENTE - 2°

STRALCIO

Ag-AREA 21930 / 2300 / 2

0,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 1.400.000,00

previsione di cassa 0,00RISCOSSIONE MUTUO PER LA

REALIZZAZIONE DELLA

PASSEGGIATA DI PONENTE - 3°

STRALCIO

Ag-AREA 21930 / 2300 / 3

0,00

Totale Tipologia 300 Accensione Mutui e altri

finanziamenti a medio lungo

termine

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 1.600.000,00

1.600.000,00

1.400.000,00 1.400.000,00

0,00

TOTALE TITOLO 6 Accensione prestiti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 1.600.000,00

1.600.000,00

1.400.000,00 1.400.000,00

0,00

GIOVE Siscom 20di18Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0100 Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 9900 Altre entrate per partite di giro

previsione di competenza10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 20.000,00RIMBORSO FONDI ANTICIPATI PER

SERVIZIO ECONOMATO (SPESA

CAP. 7060)

Ag-AREA 23060 / 3060 / 1

20.000,00

previsione di competenza0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

previsione di cassa 50.000,00ENTRATE A SEGUITO DI SPESE

NON ANDATE A BUON FINE

(SPESA CAP. 7100)

Ag-AREA 23100 / 3100 / 1

50.000,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 10.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

60.000,00 60.000,00

70.000,00

60.000,00 60.000,00

70.000,00

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza3.909,95 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.909,95DEPOSITI CAUZIONALI DIVERSI

(SPESA CAP.7020)

Ag-AREA 23020 / 3020 / 1

3.909,95

previsione di competenza1.279,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 32.558,00SERVIZI ALLA PERSONA: DEPOSITI

CAUZIONALI

Ag-AREA 23020 / 3040 / 1

30.470,00

previsione di competenza41.915,81 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

previsione di cassa 191.915,81SERVIZI FINANZIARI: DEPOSITI

CAUZIONALI DIVERSI (cap.Spesa

7080)

Ag-AREA 23020 / 3080 / 1

195.121,94

Categoria 0500 Riscossione imposte e tributi per conto terzi

previsione di competenza249,66 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00

previsione di cassa 1.804.409,90IVA - SPLIT PAYMENT SERVIZI

ISTITUZIONALI (SPESA CAP. 7022)

Ag-AREA 23010 / 3012 / 1 Ril. Fin. IVA

1.800.073,57

previsione di competenza0,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

previsione di cassa 715.048,79IVA - SPLIT PAYMENT SERVIZI

COMMERCIALI ESENTI (SPESA

CAP. 7023/1)

Ag-AREA 23010 / 3013 / 1 Ril. Fin. IVA

400.000,00

GIOVE Siscom 20di19Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

previsione di cassa 453.566,55IVA - SPLIT PAYMENT SERVIZI

COMMERCIALI IMPONIBILI  (SPESA

CAP. 7023/2)

Ag-AREA 23010 / 3013 / 2 Ril. Fin. IVA

300.488,84

Categoria 9900 Altre entrate per conto terzi

previsione di competenza132,49 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

previsione di cassa 150.132,49SERV. PER

C/STATO,REGIONE,ALTRI ENTI:

RIMB. SP.

ELEZIONI,REFERENDUM,CENSIM.

(S. CAP.7000)

Ag-AREA 23000 / 3000 / 1

150.132,49

previsione di competenza17.036,80 550.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00

previsione di cassa 567.036,80RIMB.SPESE ANTICIPATE PER

C/STATO, REGIONE, ALTRI

ENTI,ECC.

Ag-AREA 23090 / 3090 / 1

567.036,80

previsione di competenza2.996,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

previsione di cassa 153.218,00RIMBORSO SPESE ANTICIPATE PER

CONTO DI PRIVATI, SOCIETA',

ASSOCIAZIONI, ECC. (SPESA CAP.

7130)

Ag-AREA 24060 / 4070 / 1

152.900,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 67.519,71 previsione di competenza

previsione di cassa

3.530.000,00 3.530.000,00

4.071.796,29

3.530.000,00 3.530.000,00

3.600.133,59

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

77.519,71 previsione di competenza

previsione di cassa

3.590.000,00 3.590.000,00

4.141.796,29

3.590.000,00 3.590.000,00

3.670.133,59

TOTALE TITOLI previsione di competenza5.698.706,69 21.137.106,31 21.945.354,53 21.903.229,65 21.256.904,80

previsione di cassa 28.568.049,7827.971.804,90

GIOVE Siscom 20di20Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza0,00 19.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

previsione di cassa 1.000,00CONTR.REG.: ELIMINAZ.BARRIERE

ARCHITETTONICHEL.R.13/89

(SPESA CAP.3310)

Ag-AREA 3500 / 580 / 1

19.500,00

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTR.REG.: EMERGENZE

AMBIENTALI ALLUVIONALI

Ag-AREA 3645 / 665 / 1

92.119,87

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

19.500,00 1.000,00

1.000,00

1.000,00 1.000,00

111.619,87

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

19.500,00 1.000,00

1.000,00

1.000,00 1.000,00

111.619,87

GIOVE Siscom 7di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza4.295,07 73.000,00 77.000,00 77.000,00 77.000,00

previsione di cassa 82.240,16DIRITTI DI SEGRET.DI

COMPETENZA COMUNE - L.68/1993

Ag-AREA 3730 / 715 / 1

82.818,81

previsione di competenza550,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.600,00DIRITTI PER ISTRUTTORIA

RINNOVO CONCESSIONI

DEMANIALI MARITTIME

Ag-AREA 3750 / 722 / 1

5.675,00

previsione di competenza0,00 3.000,00 500,00 3.000,00 3.000,00

previsione di cassa 500,00DIRITTI PER ISTRUTTORIA

PRATICHE DI VINCOLO

IDROGEOLOGICO (S. CAP. 1695

Ag-AREA 3750 / 723 / 1

3.000,00

previsione di competenza0,00 13.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

previsione di cassa 4.678,00DIRITTI SU VALUTAZIONE ABUSI

EDILIZI  (sp. cap. 1696)

Ag-AREA 3750 / 724 / 1

13.500,00

previsione di competenza200,34 8.000,00 1.050,00 1.100,00 1.100,00

previsione di cassa 1.327,29PROVENTI PER IL RILASCIO DI

CERTIFICATI, AUTORIZZAZIONI,

ECC.

Ag-AREA 3750 / 725 / 1

9.287,56

previsione di competenza8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 8.000,00RIMBORSO SERVIZI AMBIENTALI

PER INTERVENTI MEZZI DI

SERVIZIO

Ag-AREA 31490 / 1491 / 1

8.000,00

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

13.045,41 previsione di competenza

previsione di cassa

102.500,00 87.050,00

102.345,45

89.600,00 89.600,00

122.281,37

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza3.156,36 68.000,00 110.000,00 150.000,00 150.000,00

previsione di cassa 115.083,25AMMENDE E OBLAZIONI PER

VIOLAZIONI URBANISTICHE

Ag-AREA 3830 / 900 / 2

68.826,32

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

3.156,36 previsione di competenza

previsione di cassa

68.000,00 110.000,00

115.083,25

150.000,00 150.000,00

68.826,32

GIOVE Siscom 7di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.219,45RIMBORSO DA SERVIZI

AMBIENTALI SpA PER SERVIZIO

RIFIUTI E DEPURAZIONE (SPESA

CAP. 3216/1)

Ag-AREA 31490 / 1490 / 1

4.219,45

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 12.000,00RIMBORSO SERVIZI AMBIENTALI

PER ASSICURAZIONE MEZZI ED

UTENZE ENEL

Ag-AREA 31490 / 1491 / 3

12.000,00

previsione di competenza0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONCORSO DA PRIVATI PER

SMALTIMENTO MATERIALE

INGOMBRANTE

Ag-AREA 31490 / 1922 / 1

5.000,00

previsione di competenza0,00 1.270,00 1.270,00 1.270,00 1.270,00

previsione di cassa 1.695,37RIMB. SPESE DA ALTRI ENTI PER

INSTALLAZIONE E

MANUTENZIONE RIPETITORE RAI

Ag-AREA 31490 / 1931 / 1

1.810,00

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

12.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

6.270,00 1.270,00

17.914,82

1.270,00 1.270,00

23.029,45

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 28.201,77 previsione di competenza

previsione di cassa

176.770,00 198.320,00

235.343,52

240.870,00 240.870,00

214.137,14

GIOVE Siscom 7di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO REGIONALE:

INTERVENTI INFRASTRUTTURALI

(EX PICO)

Ag-AREA 31865 / 2190 / 1

32.356,30

previsione di competenza0,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00CONTRIBUTO STATALE: MESSA IN

SICUREZZA SCUOLE, STRADE,

EDIFICI PUBBLICI E PATRIMONIO

COMUNALE

Ag-AREA 31865 / 2191 / 1

0,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

0,00 100.000,00

100.000,00

0,00 0,00

32.356,30

4.0300 Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 1000 Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 45.647,80 50.200,00 0,00 0,00

previsione di cassa 50.200,00C.R. PER INTERVENTI AFFERENTI

LA FASCIA COSTIERA (SPESA ART.

6134/2)

Ag-AREA 31845 / 2186 / 1

93.723,39

Totale Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto

capitale

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

45.647,80 50.200,00

50.200,00

0,00 0,00

93.723,39

4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 0100 Permessi di costruire

previsione di competenza3.200,27 1.030.000,00 700.000,00 1.050.000,00 1.050.000,00

previsione di cassa 744.255,18PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE

Ag-AREA 31815 / 2140 / 1

1.030.000,00

previsione di competenza0,00 167.281,19 167.281,19 0,00 0,00

previsione di cassa 334.562,38ENTRATE DA PERMESSI A

COSTRUIRE PER FINANZIAMENTO

OPERE A SCOMPUTO

Ag-AREA 31815 / 2140 / 2

167.281,19

Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 3.200,27 previsione di competenza

previsione di cassa

1.197.281,19 867.281,19

1.078.817,56

1.050.000,00 1.050.000,00

1.197.281,19

GIOVE Siscom 7di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 3.200,27 previsione di competenza

previsione di cassa

1.242.928,99 1.017.481,19

1.229.017,56

1.050.000,00 1.050.000,00

1.323.360,88

GIOVE Siscom 7di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 6 Accensione prestiti

6.0300 Tipologia 300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

Categoria 0100 Finanziamenti a medio lungo termine

previsione di competenza40.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 40.000,00RISCOSSIONE MUTUO PER LA

REALIZZAZIONE DI INTERVENTI

PER ABBATTIMENTO BARRIERE

ARCHITETTONICHE PALASPORT

"GARASSINI"

Ag-AREA 31930 / 2305 / 3

55.000,00

Totale Tipologia 300 Accensione Mutui e altri

finanziamenti a medio lungo

termine

40.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

55.000,00 0,00

40.000,00

0,00 0,00

55.000,00

TOTALE TITOLO 6 Accensione prestiti 40.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

55.000,00 0,00

40.000,00

0,00 0,00

55.000,00

GIOVE Siscom 7di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza1.233,10 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 31.233,10INTERVENTI SUL TERRITORIO:

DEPOSITI CAUZIONALI DIVERSI

Ag-AREA 33020 / 3050 / 1

31.233,10

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 1.233,10 previsione di competenza

previsione di cassa

30.000,00 30.000,00

31.233,10

30.000,00 30.000,00

31.233,10

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

1.233,10 previsione di competenza

previsione di cassa

30.000,00 30.000,00

31.233,10

30.000,00 30.000,00

31.233,10

TOTALE TITOLI previsione di competenza72.635,14 1.524.198,99 1.246.801,19 1.321.870,00 1.321.870,00

previsione di cassa 1.536.594,181.735.350,99

GIOVE Siscom 7di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

1.0101 Tipologia 101 Imposte tasse e proventi assimilati

Categoria 0199 Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.

previsione di competenza0,00 8.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.010,00TASSA PER L'AMMISSIONE A

CONCORSI

Ag-AREA 4160 / 140 / 1

8.000,00

Totale Tipologia 101 Imposte tasse e proventi

assimilati

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

8.000,00 5.000,00

5.010,00

5.000,00 5.000,00

8.000,00

TOTALE TITOLO 1 Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

8.000,00 5.000,00

5.010,00

5.000,00 5.000,00

8.000,00

GIOVE Siscom 8di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 2 Trasferimenti correnti

2.0101 Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 0101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

previsione di competenza50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 50.000,00SPIAGGE SICURE 2018 -

TRASFERIMENTO CORRENTE

DALLO STATO

Ag-AREA 4271 / 271 / 1

50.000,00

Categoria 0102 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00TRASFERIMENTO CORRENTE DA

COMUNI ASSOCIATI

Ag-AREA 4271 / 272 / 1

0,00

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da

Amministrazioni pubbliche

50.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00 10.000,00

60.000,00

10.000,00 10.000,00

50.000,00

TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti 50.000,00 previsione di competenza

previsione di cassa

50.000,00 10.000,00

60.000,00

10.000,00 10.000,00

50.000,00

GIOVE Siscom 8di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 3 Entrate extratributarie

3.0100 Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 0200 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

previsione di competenza182,76 3.000,00 2.050,00 2.100,00 2.100,00

previsione di cassa 2.089,66DIRITTI DI SEGRETERIA

"GENERICI"

Ag-AREA 4720 / 710 / 1

3.143,56

previsione di competenza528,82 3.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

previsione di cassa 5.528,82DIRITTI DI SEGRETERIA PER

ACCESSO ATTI E ORDINANZE

Ag-AREA 4730 / 715 / 2

3.500,00

previsione di competenza30.908,23 550.000,00 560.000,00 600.000,00 600.000,00

previsione di cassa 590.908,23PROVENTI PARCOMETRI A

NOLEGGIO

Ag-AREA 4860 / 920 / 1

577.572,80

Totale Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e

proventi derivanti dalla

gestione dei beni

31.619,81 previsione di competenza

previsione di cassa

556.500,00 567.050,00

598.526,71

607.100,00 607.100,00

584.216,36

3.0200 Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 0200 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

previsione di competenza572.143,16 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

previsione di cassa 722.143,16AMMENDE E OBLAZ.PER

VIOLAZ.A REGOLAMENTI E

ORDINANZE COM.LI

Ag-AREA 4830 / 900 / 1

586.174,30

previsione di competenza1.144.489,41 600.000,00 600.000,00 650.000,00 650.000,00

previsione di cassa 1.744.489,41AMMENDE E OBLAZ. ALLE NORME

DI CIRCOLAZIONE STRADALE

Ag-AREA 4840 / 910 / 1

1.285.343,00

previsione di competenza23.441,82 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

previsione di cassa 53.441,82AMMENDE E OBLAZ. ALLE NORME

DI CIRCOLAZIONE STRADALE -

ART. 142

Ag-AREA 4840 / 910 / 2

52.513,92

previsione di competenza17.088,27 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 17.088,27PROVENTI VIOLAZIONI CODICE

DELLA STRADA - RUOLI

ARRETRATI ANTE D.LGS. 118/2011

Ag-AREA 4840 / 915 / 1

17.088,27

previsione di competenza1.413.290,85 400.000,00 400.000,00 200.000,00 200.000,00Ag-AREA 4840 / 915 / 2

GIOVE Siscom 8di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 1.813.290,85PROVENTI VIOLAZIONI CODICE

DELLA STRADA - RUOLI

ARRETRATI

1.840.285,76

Totale Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività

di controllo e repressione delle

irregolarità e degli illeciti

3.170.453,51 previsione di competenza

previsione di cassa

1.180.000,00 1.180.000,00

4.350.453,51

1.030.000,00 1.030.000,00

3.781.405,25

3.0500 Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 0200 Rimborsi in entrata

previsione di competenza0,00 6.302,41 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONVENZIONE POLIZIA LOCALE

ASSOCIATA

Ag-AREA 4658 / 630 / 1

6.302,41

previsione di competenza55.467,36 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 55.467,36COMPARTECIPAZIONE COMUNE

DI BALESTRINO SERVIZIO

CONVENZIONATO SEGRETERIA

Ag-AREA 41460 / 1520 / 1

67.978,99

previsione di competenza5.500,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 5.500,00RIMBORSO DAL COMUNE DI NOLI

PER DIPENDENTE A COMANDO

Ag-AREA 41460 / 1521 / 1

5.500,00

previsione di competenza18.316,93 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 18.316,93COMPARTECIPAZIONE SERVIZIO

SEGRETERIA DAL COMUNE DI

AIROLE

Ag-AREA 41500 / 1500 / 1

18.316,93

previsione di competenza1.683,07 0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.683,07COMPARTECIPAZIONE SERVIZIO

SEGRETERIA COMUNE DI AIROLE -

ARRETRATI

Ag-AREA 41500 / 1510 / 1

1.683,07

Categoria 9900 Altre entrate correnti n.a.c.

previsione di competenza0,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

previsione di cassa 2.047,38TRATTENUTA D.L. 112/08

BRUNETTA

Ag-AREA 41410 / 1835 / 1

1.800,00

previsione di competenza0,00 600,00 600,00 600,00 600,00

previsione di cassa 1.200,00RIMBORSI DAI DIPENDENTI

QUOTA SCIOPERI

Ag-AREA 41410 / 1930 / 1

600,00

previsione di competenza0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

previsione di cassa 500,00TRATTENUTE AI DIPENDENTI PER

SANZIONI DISCIPLINARI

Ag-AREA 41410 / 1935 / 1

500,00

GIOVE Siscom 8di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza0,00 4.050,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 10.000,00INDENNITA' INAIL PER INFORTUNI

OCCORSI A DIPENDENTI

Ag-AREA 41430 / 1850 / 1

4.050,00

previsione di competenza7.342,71 20.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 22.342,71COMPARTECIPAZIONE COMUNI

SERVIZIO ASSOCIATO POLIZIA

MUNICIPALE

Ag-AREA 41460 / 1525 / 1

21.308,17

previsione di competenza0,00 10,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00INTROITI DA TESSERE GESTOPARK

Ag-AREA 41490 / 1911 / 1 Ril. Fin. IVA

10,00

Totale Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate

correnti

88.310,07 previsione di competenza

previsione di cassa

38.762,41 27.900,00

117.057,45

27.900,00 27.900,00

128.049,57

TOTALE TITOLO 3 Entrate extratributarie 3.290.383,39 previsione di competenza

previsione di cassa

1.775.262,41 1.774.950,00

5.066.037,67

1.665.000,00 1.665.000,00

4.493.671,18

GIOVE Siscom 8di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 4 Entrate in conto capitale

4.0200 Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 0100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza0,00 9.094,54 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00CONTRIBUTO REGIONALE:

INTERVENTI DI MANUTENZIONE

PER LA DIFESA DEL SUOLO

Ag-AREA 41865 / 2177 / 1

9.094,54

previsione di competenza0,00 290.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTO DA MINISTERO

DELL'INTERNO PER PROGETTO

VIDEOSORVEGLIANZA

Ag-AREA 41865 / 2180 / 1

290.000,00

previsione di competenza0,00 25.000,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,00TRASFERIMENTO DAL COMUNE DI

FINALE LIGURE PER PROGETTO

VIDEOSORVEGLIANZA

Ag-AREA 41865 / 2180 / 2

25.000,00

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

324.094,54 0,00

0,00

0,00 0,00

324.094,54

4.0500 Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 0400 Altre entrate in conto capitale n.a.c.

previsione di competenza0,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

previsione di cassa 15.000,00PARTECIPAZIONE PRIVATI AD

IMPIANTI DI

VIDEOSORVEGLIANZA

Ag-AREA 41720 / 2070 / 1

24.243,94

Totale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

15.000,00 15.000,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00

24.243,94

TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale 0,00 previsione di competenza

previsione di cassa

339.094,54 15.000,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00

348.338,48

GIOVE Siscom 8di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9.0100 Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 0200 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

previsione di competenza182,27 770.000,00 770.000,00 770.000,00 770.000,00

previsione di cassa 846.519,23RITENUTA IRPEF SU COMPENSI AL

PERSONALE, (SPESA CAP. 7010) -

DIPENDENTI

Ag-AREA 43010 / 3010 / 1

771.180,98

previsione di competenza26,55 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 114.913,77RITENUTE AL PERSONALE PER

CONTO TERZI (SPESA CAP. 7070)

Ag-AREA 43070 / 3070 / 1

100.026,55

previsione di competenza13,30 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

previsione di cassa 502.503,88RITENUTA CPDEL A CARICO DEL

PERSONALE (SPESA CAP. 7160)

Ag-AREA 44010 / 4010 / 1

400.000,00

previsione di competenza0,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

previsione di cassa 142.799,94RITENUTA INADEL A CARICO DEL

PERSONALE (SPESA CAP. 7170)

Ag-AREA 44020 / 4020 / 1

100.000,00

previsione di competenza0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

previsione di cassa 15.897,26RITENUTA I.V.S. INPS  (SPESA CAP.

7175)

Ag-AREA 44021 / 4021 / 1

10.000,00

previsione di competenza0,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

previsione di cassa 21.764,16RITENUTA RISCATTO CPDEL A

CARICO DEL PERSONALE (SPESA

CAP. 7190)

Ag-AREA 44040 / 4040 / 1

20.000,00

Categoria 0300 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

previsione di competenza0,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00

previsione di cassa 281.300,48RITENUTA IRPEF SU COMPENSI

(SPESA CAP. 7010) -

PROFESSIONISTI

Ag-AREA 43010 / 3010 / 2

180.000,00

Totale Tipologia 100 Entrate per partite di giro 222,12 previsione di competenza

previsione di cassa

1.580.000,00 1.580.000,00

1.925.698,72

1.580.000,00 1.580.000,00

1.581.207,53

9.0200 Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 0400 Depositi di/presso terzi

previsione di competenza1.750,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00Ag-AREA 43020 / 3025 / 1

GIOVE Siscom 8di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

ENTRATE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di cassa 151.750,00POLIZIA MUNICIPALE: DEPOSITI

CAUZIONALI

151.750,00

Totale Tipologia 200 Entrate per conto terzi 1.750,00 previsione di competenza

previsione di cassa

150.000,00 150.000,00

151.750,00

150.000,00 150.000,00

151.750,00

TOTALE TITOLO 9 Entrate per conto terzi e

partite di giro

1.972,12 previsione di competenza

previsione di cassa

1.730.000,00 1.730.000,00

2.077.448,72

1.730.000,00 1.730.000,00

1.732.957,53

TOTALE TITOLI previsione di competenza3.342.355,51 3.902.356,95 3.534.950,00 3.425.000,00 3.425.000,00

previsione di cassa 7.223.496,396.632.967,19

GIOVE Siscom 8di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.01 Programma 01 Organi istituzionali

1 Spese correnti01.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

358,68 2.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.858,91

SPESE DI RAPPRESENTANZA

Ag-AREA 120 / 56 / 1

2.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

727,26 2.800,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.727,26

INDENNITA' DI PRESENZA AI

CONSIGLIERI COMUNALI

Ag-AREA 130 / 20 / 1

2.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,01

SERVIZI DI RAPPRESENTANZA

Ag-AREA 130 / 39 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.606,98 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.211,06

INDENNITA' REVISORE UNICO DEI

CONTI

Ag-AREA 130 / 50 / 1

9.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.427,99 13.500,00 28.500,00 28.500,00 28.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 29.927,99

ANAGRAFE: TRASFERIMENTO AL

MINISTERO INTERNO PROVENTI

CARTA IDENTITA' ELETTRONICA

Ag-AREA 1710 / 545 / 1

13.500,00

Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.120,91 29.300,00 48.500,00 48.500,00 48.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 59.225,23

Totale

29.300,00

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

GIOVE Siscom 8di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

26,00 5.000,00 5.219,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(219,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.464,00

SPESE PER REGISTRAZIONE

TELEMATICA CONTRATTI -

IMPOSTA DI REGISTRO WEB

Ag-AREA 1140 / 240 / 1

5.000,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.198,29 23.783,30 25.000,00 25.000,00 25.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 38.047,17

SPESE POSTALI PER GLI UFFICI

Ag-AREA 1140 / 130 / 1

27.552,99

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

UF. PROTOCOLLO: PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 1140 / 131 / 1

2.322,08

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

91,96 2.250,00 2.250,00 2.250,00 2.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.341,96

SPESE PER NOTIFICHE

Ag-AREA 1140 / 137 / 1

2.333,02

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.660,00 21.000,00 10.074,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.074,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.509,52

SERVIZI DI SUPPORTO AGLI

AFFARI GENERALI

Ag-AREA 1140 / 215 / 1

21.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.611,09 214.386,43 223.325,79 60.000,00 60.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(163.325,79)

(0,00)

previsione di cassa 405.455,74

SPESE PER ATTI A DIFESA RAGIONI

DEL COMUNE

Ag-AREA 1140 / 290 / 1

268.418,61

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

SPESE LEGALI SU ATTIVITA'

RECUPERO CREDITI

Ag-AREA 1140 / 290 / 2

0,00

GIOVE Siscom 8di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

820,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.820,00

SPESE PER ATTIVITA' BROKER

GESTIONE SINISTRI ATTIVI

Ag-AREA 1140 / 295 / 1

2.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.770,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.310,00

CONTRIBUTO ALL'A.V.C.P. PER

RILASCIO CODICE

IDENTIFICATIVO DI GARA (C.I.G.)

Ag-AREA 1160 / 315 / 1

6.485,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.922,56 961,28 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(961,28)

(0,00)

previsione di cassa 1.922,56

SERVIZIO LEGALE - FONDO RISCHI

Ag-AREA 1190 / 292 / 1

2.922,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.773,45 5.700,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.773,45

SERVIZIO LEGALE - DEBITI FUORI

BILANCIO DA SENTENZE

ESECUTIVE

Ag-AREA 1190 / 292 / 2

8.456,25

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

32.950,79 284.042,29 285.830,07 119.250,00 119.250,00

166.580,07

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 494.644,40

Totale

346.490,51

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.964,18 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.964,18

GESTIONE SINISTRI IN S.I.R.

Ag-AREA 1470 / 574 / 1

10.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 8di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

66.514,88 70.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 66.514,88

RISARCIMENTO DANNI R.C.V.T. IN

FRANCHIGIA

Ag-AREA 1470 / 575 / 1

115.585,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

14.004,00 24.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.004,00

RISARCIMENTO DANNI R.C.V.T.

FRANCHIGIA - GESTIONE S.I.R.

Ag-AREA 1470 / 575 / 2

24.000,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

85.483,06 104.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 85.483,06

Totale

149.585,00

01.08 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

1 Spese correnti01.08.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.239,68 2.998,98 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.739,68

ACQUISTI DI MATERIALE

INFORMATICO

Ag-AREA 1130 / 180 / 1

4.761,88

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.551,69 49.892,40 47.470,00 37.000,00 37.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.470,00)

(0,00)

previsione di cassa 72.093,37

SERVIZI INFORMATICI - LICENZE

D'USO PER SOFTWARE

Ag-AREA 1140 / 185 / 1

56.697,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.667,28 41.100,00 41.725,60 26.000,00 22.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.725,60)

(0,00)

previsione di cassa 57.224,48

SERVIZI INFORMATICI E RELATIVA

MANUTENZIONE

Ag-AREA 1140 / 185 / 2

42.942,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.391,00 2.500,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.591,00

SERVIZI INFORMATICI: SERVIZI DI

RETE PER FIBRA OTTICA

Ag-AREA 1140 / 185 / 3

2.500,00

2 Spese in conto capitale01.08.2 Titolo

GIOVE Siscom 8di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.154,42 33.444,54 22.424,92 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(7.424,92)

(0,00)

previsione di cassa 47.004,26

ACQ. E MIGLIORAMENTO

STRUMENTI INFORMATICI

Ag-AREA 15970 / 4651 / 1

37.030,84

Programma 08 Statistica e sistemi informativi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

50.004,07 129.935,92 122.320,52 88.700,00 84.700,00

15.620,52

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 191.652,79

Totale

143.932,48

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.700,00

CONTRIBUTI ISTITUZIONALI

Ag-AREA 1820 / 4340 / 1

2.700,00

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.700,00

Totale

2.700,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

178.558,83 549.978,21 459.350,59 259.150,00 255.150,00

182.200,59

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 833.705,48672.007,99

GIOVE Siscom 8di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTI A SOC. SPORTIVE E

ASSOCIAZIONI PER ATTIVITA' DI

ESERCIZIO

Ag-AREA 12470 / 2975 / 2

9.000,00

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

9.000,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,009.000,00

GIOVE Siscom 8di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.03 Programma 03 Altri fondi

1 Spese correnti20.03.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.300,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO RISCHI SOCCOMBENZA

LEGALE

Ag-AREA 1870 / 4470 / 1

0,00

Programma 03 Altri fondi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.300,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.300,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,000,00

GIOVE Siscom 8di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 100 - AREA 1)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

913,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.913,00

AFFARI GENERALI: RESTITUZIONE

DEPOSITI CAUZIONALI

Ag-AREA 113560 / 7030 / 1

10.913,00

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

913,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 10.913,00

Totale

10.913,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

913,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 10.913,0010.913,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

179.471,83 574.278,21 489.350,59 289.150,00 285.150,00

182.200,59 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 844.618,48691.920,99

GIOVE Siscom 8di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.01 Programma 01 Organi istituzionali

1 Spese correnti01.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

SPESE PER BOLLI MEZZI DI

RAPPRESENTANZA

Ag-AREA 270 / 62 / 3

200,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: SPESE VARIE PER CONSIGLIO

E GIUNTA COM.LE

Ag-AREA 220 / 45 / 1

50,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: SEGRETERIA DEL SINDACO -

ACQUISTO BENI

Ag-AREA 220 / 54 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.340,00

MEZZI DI RAPPRESENTANZA -

ACQUISTO CARBURANTI / SPESE

VARIE

Ag-AREA 220 / 55 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: SEGRETERIA DEL SINDACO -

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 230 / 63 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.220,00 14.640,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.720,00

UFFICIO STAMPA E RELAZIONI

SOCIALI

Ag-AREA 22670 / 4246 / 1

30.719,60

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

344,45 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.344,45

ECO: SEGRETERIA DEL SINDACO -

RIMBORSO SPESE

AMMINISTRATORI

Ag-AREA 250 / 14 / 1

2.328,50

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 550,00 550,00 550,00 550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 550,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

DI RAPPRESENTANZA

Ag-AREA 230 / 62 / 4

550,00

Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.764,45 19.240,00 21.100,00 21.100,00 21.100,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 23.504,45

Totale

35.648,10

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

SPESE PER BOLLI MEZZI

DELL'UFFICIO MESSI

Ag-AREA 2180 / 157 / 4

50,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

400,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.400,00

TRIBUTI E CONTRIBUTI A CARICO

DEL COMUNE

Ag-AREA 2180 / 570 / 2

3.400,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: UFFICIO SPORTELLO AL

CITTADINO - ACQUISTO BENI

Ag-AREA 2130 / 119 / 1

50,00

GIOVE Siscom 72di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ECO: MANUT.ORD.DI STABILI E

IMP.SEDI DI UFFICI - ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 2130 / 151 / 1

14,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SERVIZI GENERALI: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA 

Ag-AREA 2130 / 153 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERVIZI GENERALI: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 2130 / 153 / 2

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3,40 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 303,40

ECO: ACQUISTO DI BENI PER IL

FUNZIONAMENTO DEGLI UFF.

COMUNALI

Ag-AREA 2130 / 165 / 1

325,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: UFF. ARCHIVIO,

PROTOCOLLO E MESSI - ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 2130 / 172 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

ECO: SPESE D'UFFICIO:STAMPATI

MANIFESTI,CANCELLERIA,ECC.

Ag-AREA 2130 / 205 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ECO: SPESE D'UFFICIO

ABBONAMENTO A RIVISTE

TECNICO/AMMIN.

Ag-AREA 2130 / 225 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: UFF.SPORTELLO UNICO -

PRESTAZIONE DI SERVIZI

Ag-AREA 2140 / 117 / 1

100,00

GIOVE Siscom 72di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

74,35 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 574,35

ECO: SPESE POSTALI PER UFFICI

Ag-AREA 2140 / 135 / 1

610,43

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

264,05 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.954,25

SPESE PER PEDAGGI

AUTOSTRADALI

Ag-AREA 2140 / 136 / 1

4.172,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6,03 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.097,93

SERVIZI GENERALI: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 2140 / 155 / 1

10.241,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.717,18

SERVIZI GENERALI: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 2140 / 155 / 2

3.668,75

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.313,72 30.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.313,72

SERVIZI GENERALI: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 2140 / 156 / 1

39.041,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.694,58 16.400,00 16.400,00 16.400,00 16.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.383,32

SERVIZI GENERALI: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 2140 / 158 / 1

18.463,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11,70 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.872,27

SERVIZI GENERALI: UTENZE GAS

Ag-AREA 2140 / 159 / 1

1.022,40

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: PRESTAZIONI DI SERVIZI PER

UFFICI

Ag-AREA 2140 / 175 / 1

179,45

GIOVE Siscom 72di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

32,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 232,00

ECO: SPESE CONTRATTUALI, DI

ASTA, ECC.

Ag-AREA 2140 / 245 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ECO: SPESE PER ATTI A DIFESA

RAGIONI DEL COMUNE

Ag-AREA 2140 / 291 / 1

500,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.000,00

CONCORSO SPESA PER

FUNZIONAMENTO DELLA S.E.C.

Ag-AREA 2160 / 320 / 1

9.000,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

DELL'UFFICIO MESSI

Ag-AREA 2140 / 157 / 1

200,00

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.799,83 79.850,00 49.850,00 49.850,00 49.850,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 58.798,42

Totale

94.140,49

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.597,38 275.000,00 270.000,00 270.000,00 270.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 280.597,38

DISCIPLINA DELL'I.V.A. - QUOTA A

DEBITO DA DICHIARAZIONE

Ag-AREA 2410 / 4495 / 1

287.848,21

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

102,48 8.610,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.331,84

SPESE D'UFFICIO:

STAMPATI,MANIFESTI,

CANCELLERIA, ECC.

Ag-AREA 2130 / 200 / 5

10.110,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

SPESE D'UFFICIO: MATERIALE

INFORMATICO.

Ag-AREA 2130 / 200 / 6

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

SPESE D'UFFICIO: PUBBLICAZIONI

Ag-AREA 2130 / 200 / 7

2.091,14

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

256,20 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 756,26

SPESE D'UFFICIO: ALTRO

MATERIALE DI CONSUMO

Ag-AREA 2130 / 200 / 8

574,46

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.483,34 11.906,13 10.390,40 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(390,40)

(0,00)

previsione di cassa 14.277,57

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER

UFFICI

Ag-AREA 2140 / 170 / 2

12.419,75

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00 18.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.000,16

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER

UFFICI: NOLEGGIO

FOTOCOPIATORI

Ag-AREA 2140 / 170 / 3

18.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

GESTIONE ECONOMICO

FINANZIARIA:ACQ. BENI DI

CONSUMO

Ag-AREA 2240 / 685 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.791,63 15.650,00 15.650,00 15.700,00 15.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.680,42

GESTIONE ECONOMICO

FINANZIARIA: PRESTAZIONE DI

SERVIZI

Ag-AREA 2250 / 675 / 1

20.635,51

GIOVE Siscom 72di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.830,00 1.830,00 1.830,00 1.830,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.830,00

SPESE VARIE SERVIZIO DI

TESORERIA

Ag-AREA 2250 / 678 / 1

2.386,32

Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

17.231,03 335.296,13 330.170,40 329.830,00 329.830,00

390,40

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 348.273,63

Totale

356.365,87

01.04 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

1 Spese correnti01.04.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

TRIBUTI E CONTRIBUTI A CARICO

DEL COMUNE

Ag-AREA 2400 / 570 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: TRIBUTI E CONTRIBUTI A

CARICO DEL COMUNE

Ag-AREA 2400 / 571 / 1

150,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

UFFICIO TRIBUTI: ACQUISTO DI

BENI 

Ag-AREA 2350 / 680 / 1

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: UFF.TRIBUTI - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO 

Ag-AREA 2350 / 681 / 1

50,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.341,08 9.400,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.341,08

UFFICIO TRIBUTI: PRESTAZIONI DI

SERVIZI 

Ag-AREA 2360 / 670 / 1

11.396,55

GIOVE Siscom 72di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

46.360,00 48.800,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 121.360,00

UFFICIO TRIBUTI: PRESTAZIONI DI

SERVIZI PER ATTIVITA'

ACCERTATIVA

Ag-AREA 2360 / 670 / 2

48.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: UFF. TRIBUTI - PRESTAZIONI

DI SERVIZI 

Ag-AREA 2360 / 671 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

125.005,37 66.000,00 66.200,00 66.500,00 67.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 191.205,37

COMPENSO AL CONCESSIONARIO

TARIFFA ZIONE RUOLI

Ag-AREA 2360 / 690 / 1

131.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

744,56 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.744,56

REGOLARIZZAZIONE COMPENSO

AL CONCESSIONARIO

TARIFFAZIONE RUOLI ANNI

PRECEDENTI

Ag-AREA 2360 / 690 / 2

1.744,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

SPESE VARIE PER RISCOSSIONE

TRIBUTI

Ag-AREA 2360 / 4425 / 1

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

35.559,57 27.750,00 37.600,00 37.600,00 37.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 73.159,57

COMPENSO PER IMPOSTA DI

PUBBLICITA' (CAP.40) E DIRITTO

PUBBLICHE AFFISSIONI (CAP. 150)

Ag-AREA 2360 / 4445 / 1

55.008,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.936,08 9.850,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.936,08

COMPENSO PER AFFISSIONI (CAP.

150 E)

Ag-AREA 2360 / 4450 / 1

18.936,08

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

47.769,60 68.787,32 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 77.769,60

RIMBORSO SOMME PAGATE E

NON DOVUTE

Ag-AREA 2300 / 4505 / 1

110.882,43

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.810,81 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.810,81

QUOTA 5 % TARSU 2013

PROVINCIA

Ag-AREA 2410 / 4481 / 1

8.810,81

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

QUOTE VARIE DI TRIBUTI ED

ALTRE ENTRATE COMUNALI

Ag-AREA 2410 / 4490 / 1

500,00

Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

284.527,07 237.387,32 222.600,00 222.900,00 223.400,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 507.127,07

Totale

393.178,67

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.850,00 650,00 650,00 650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.879,36

PERSONALE UFF. PATRIMONIO:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 2450 / 556 / 3

1.850,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,50 600,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 630,50

ECO: MANUT.ORD.DI STABILI E

IMP.SEDI DI UFFICI - ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 2130 / 151 / 2

600,00

GIOVE Siscom 72di9Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.792,75 32.000,00 42.792,75 35.000,00 35.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(7.792,75)

(0,00)

previsione di cassa 60.902,43

PATRIMONIO: MANUTENZIONE

ORDINARIA IMPIANTI

ANTINCENDIO

Ag-AREA 2140 / 173 / 1

47.585,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.370,14 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(370,14)

(0,00)

previsione di cassa 5.816,59

PATRIMONIO: MANUTENZIONE

ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI

Ag-AREA 2140 / 174 / 1

5.713,70

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 16.666,99 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.666,99)

(0,00)

previsione di cassa 18.333,98

PATRIMONIO: SPESE PER

PUBBLICAZIONE BANDI DI GARA

Ag-AREA 2140 / 176 / 1

8.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.455,96 35.000,00 24.500,00 24.500,00 24.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.677,23

SPESE D'UFFICIO: SPESE PER IL

RISCALDAMENTO

Ag-AREA 2140 / 230 / 2

35.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.113,28 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 57.113,28

PATRIMONIO:SPESE PER SERVIZI

DI PULIZIA

Ag-AREA 2460 / 171 / 1

60.669,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERVIZI GENERALI

MANUTENZIONE ORDINARIA DEL

PATRIMONIO COMUNALE -

ACQUISTO BENI

Ag-AREA 2460 / 584 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

31,87 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.537,09

PATRIMONIO COMUNALE:

ACQUISTO BENI

Ag-AREA 2460 / 586 / 1

7.792,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.210,83 26.890,00 33.000,00 33.000,00 33.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 38.210,83

PATRIMONIO: UTENZE

ILLUMINAZIONE STABILI

COMUNALI

Ag-AREA 2470 / 563 / 1

26.890,00

GIOVE Siscom 72di10Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.760,00 18.760,00 22.660,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(7.660,00)

(0,00)

previsione di cassa 37.570,80

GESTIONE PATRIMONIO:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 2470 / 565 / 1

24.898,40

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PATRIMONIO: PRESTAZIONI DI

SERVIZI PER AUTOMEZZI

Ag-AREA 2470 / 565 / 2

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.689,70 6.624,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.689,70

GESTIONE PATRIMONIO:

PRESTAZIONI DI SERVIZI PER

MANUTENZIONI IMMOBILI

Ag-AREA 2470 / 565 / 3

10.386,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

655,88 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.155,88

GESTIONE PATRIMONIO:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 2470 / 565 / 4

3.347,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 305,00

SERVIZI GENERALI -

MANUTENZIONE ORDINARIA DEL

PATRIMONIO COMUNALE

Ag-AREA 2470 / 566 / 1

305,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

41,26 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.620,38

SPESE PER UTENZE STABILI DI

PROPRIETA' DATI IN

CONCESSIONE (E. CAP. 1915)

Ag-AREA 2470 / 567 / 1

15.025,62

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

27.487,24 42.127,24 28.000,00 28.000,00 28.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 55.487,24

SPESE PER MANUTENZIONE

ORDINARIA IMPIANTI TERMICI

COMUNALI

Ag-AREA 2470 / 595 / 1

48.593,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: CANONI DEMANIALI: ANAS,

FF.SS.,KURSAAL,ECC.

Ag-AREA 2480 / 605 / 1

50,00

GIOVE Siscom 72di11Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

CANONE AFFITTO RIPETITORE TV

IN LOC. "CIAZZE SECCHE"

Ag-AREA 2480 / 620 / 1

1.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.100,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

CANONE FITTO TERRENO LOC.

VERZI

Ag-AREA 2480 / 630 / 1

1.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.749,57 9.077,23 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.826,80

OFFICINA: UTENZE GAS

Ag-AREA 23550 / 2317 / 2

9.839,35

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

OFFICINA: UTENZE TELEFONICHE

FISSE

Ag-AREA 23550 / 2322 / 3

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

OFFICINA: UTENZE TELEFONICHE

MOBILI

Ag-AREA 23550 / 2322 / 4

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.398,06 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.398,06

OFFICINA: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 23550 / 2328 / 2

7.786,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

390,05 1.650,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.040,05

OFFICINA: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 23550 / 2329 / 2

1.762,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di12Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.352,00 156.000,00 255.000,00 255.000,00 255.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 276.352,00

ASSICURAZ.CONTRO

INCENDIO,FURTI E

RESPONSABILITA'CIV.

Ag-AREA 2470 / 590 / 1

164.000,00

2 Spese in conto capitale01.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.444,46 83.000,00 47.525,40 270.500,00 210.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.525,40)

(0,00)

previsione di cassa 54.495,43

ACQUISTO E MIGLIORAMENTO DEI

BENI DEL PATRIMONIO

COMUNALE

Ag-AREA 26170 / 4601 / 1

139.650,33

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

89.603,41 513.628,47 576.565,28 774.050,00 714.050,00

20.015,28

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 708.192,63

Totale

624.746,59

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

106,66 400,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 506,66

ECO: UFF.TECNICO - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2570 / 481 / 1

419,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

ECO: PRESTAZ.DI SERVIZI-STUDI

PROGETTI,COLLAUDI,ECC.

Ag-AREA 2580 / 471 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: UFF. TECNICO -

PRESTAZIONE DI SERVIZI

Ag-AREA 2580 / 472 / 1

200,00

GIOVE Siscom 72di13Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

UFFICIO TECNICO: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 2580 / 476 / 1

400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 600,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 900,00

UFFICIO TECNICO: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 2580 / 476 / 2

743,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 250,00

ECO: UFF.TECNICO: SPESE PER

APPALTI, INSERZIONI, ECC.

Ag-AREA 2580 / 498 / 1

250,00

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

106,66 2.150,00 2.150,00 2.150,00 2.150,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 2.556,66

Totale

2.312,20

01.07 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

1 Spese correnti01.07.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.560,53 17.000,00 13.500,00 13.500,00 17.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 29.060,53

SPESE PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI: LAVORO

STRAORDINARIO PERSONALE

DIPENDENTE

Ag-AREA 210 / 61 / 3

32.560,53

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.148,35 6.000,00 4.500,00 4.500,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.648,35

SPESE PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI: LAVORO

STRAORDINARIO PERSONALE

DIPENDENTE-ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 210 / 61 / 4

10.739,53

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.197,64 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.197,64

SPESE PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI: IRAP

Ag-AREA 2730 / 801 / 35

8.155,36

GIOVE Siscom 72di14Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.718,24 4.000,00 3.000,00 3.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.718,24

SPESE PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI: SPESE VARIE

Ag-AREA 220 / 61 / 2

10.918,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

UFFICIO ELETTORALE:ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 515 / 1

700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: UFF.ELETTORALE -

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 516 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

244,00 500,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.244,00

UFF.ANAGRAFE: ACQUISTO BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 520 / 1

803,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

ECO: UFF.ANAGRAFE - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 525 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

UFF.STATO CIVILE: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 540 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: UFF.STATO CIVILE -

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 2680 / 541 / 1

200,00

GIOVE Siscom 72di15Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

UFFICIO ANAGRAFE: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 2690 / 530 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.435,00 17.435,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.435,00

UFFICIO ANAGRAFE: PRESTAZIONI

DI SERVIZI PER RILEVAZIONI

CENSUARIE

Ag-AREA 2690 / 530 / 2

17.435,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

UFF.STATO CIVILE: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 2690 / 535 / 1

700,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.668,00 16.000,00 9.000,00 9.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.668,00

SPESE PER CONSULTAZIONI

ELETTORALI: COMPENSI

COMPONENTI SEGGI

Ag-AREA 230 / 61 / 1

21.668,00

Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

54.971,76 71.485,00 46.050,00 46.050,00 53.050,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 101.021,76

Totale

105.830,44

01.08 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

1 Spese correnti01.08.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.000,00 5.857,14 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.155,58

RILEVAZIONI STATISTICHE

CAMPIONARIE:ONERI DIRETTI

Ag-AREA 2670 / 501 / 1

5.857,14

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.204,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.037,06

RILEVAZIONI STATISTICHE

CAMPIONARIE:ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 2670 / 501 / 2

1.204,00

GIOVE Siscom 72di16Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 972,86 900,00 900,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 913,23

PERSONALE SERVIZI STATISTICI:

IRAP

Ag-AREA 2730 / 801 / 34

972,86

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

ECO: ELABORATORE

ELETTRONICO- ACQUISTO BENI DI

CONSUMO

Ag-AREA 2130 / 182 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

140,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 640,00

ECO: CENTRO ELABORAZIONE

DATI PRESTAZIONE DI SERVIZI

Ag-AREA 2140 / 186 / 1

557,60

Programma 08 Statistica e sistemi informativi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

4.140,00 8.834,00 7.700,00 7.700,00 7.700,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 12.045,87

Totale

8.891,60

01.10 Programma 10 Risorse umane

1 Spese correnti01.10.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

348,64 2.210,00 2.210,00 2.210,00 2.210,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.558,64

ECO: INDENN.E RIMBORSO SPESE

PER MISSIONI DEL PERSONALE

Ag-AREA 2120 / 125 / 1

2.314,70

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

85,40 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.085,40

ECO: PERSONALE - SPESE

ACCERT.SANITARI RELATIVI AL

PERSONALE

Ag-AREA 2140 / 405 / 1

2.170,80

GIOVE Siscom 72di17Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 10 Risorse umane previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

434,04 4.210,00 4.210,00 4.210,00 4.210,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 4.644,04

Totale

4.485,50

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

456.578,25 1.272.080,92 1.260.395,68 1.457.840,00 1.405.340,00

20.405,68

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.766.164,531.625.599,46

GIOVE Siscom 72di18Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.090,00 2.090,00 2.090,00 2.090,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.090,00

SPESE PER BOLLI MEZZI DELLA

POLIZIA MUNICIPALE

Ag-AREA 21170 / 902 / 3

2.090,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: PM - CORREDO VV.UU.

Ag-AREA 21120 / 875 / 1

50,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: PM - SPESE VINCOLATE AI

SENSI DELL'ART. 208

COD.STRADA: ACQ.BENI

Ag-AREA 21120 / 896 / 1

109,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.165,00

VV.UU: ACQUISTO CARBURANTI

Ag-AREA 21120 / 897 / 1

12.442,76

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

68,00 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 318,00

ECO:  PM - VV.UU.: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 21120 / 922 / 1

286,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

VV.UU.: ACQUISTO MATERIALI

PER PULIZIA

Ag-AREA 21120 / 956 / 1

500,00

GIOVE Siscom 72di19Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.744,67 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.244,67

VV.UU.: UTENZE ILLUMINAZIONE

VARIE 

Ag-AREA 21130 / 901 / 1

3.030,04

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 250,00

ECO: PM - PRESTAZIONE DI

SERVIZI

Ag-AREA 21130 / 915 / 1

306,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.779,05 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.793,08

VV.UU.: UTENZE ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 21130 / 918 / 1

11.811,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.380,37 1.650,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.030,37

VV.UU.: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 21130 / 919 / 1

1.735,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8,05 4.016,48 6.600,00 6.600,00 6.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.628,70

VV.UU.: UTENZE TELEFONICHE

FISSE

Ag-AREA 21130 / 920 / 1

4.199,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

517,08 1.900,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.531,61

VV.UU.: UTENZE TELEFONICHE

MOBILI

Ag-AREA 21130 / 920 / 2

2.595,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.582,94 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.496,90

VV.UU.: UTENZE GAS

Ag-AREA 21130 / 925 / 1

11.161,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: PM - VV.UU.:SPESE POSTALI

Ag-AREA 21130 / 951 / 1

67,50

GIOVE Siscom 72di20Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.421,28 26.527,68 26.527,68 26.527,68 26.527,68

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 30.948,96

VV.UU.: FITTO LOCALI

Ag-AREA 21140 / 940 / 1

26.527,68

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.400,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00 5.750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.150,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

DEL SERVIZIO POLIZIA

MUNICIPALE

Ag-AREA 21130 / 902 / 1

7.450,00

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

16.401,44 73.634,16 75.717,68 75.717,68 75.717,68

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 99.347,29

Totale

84.361,79

03.02 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

1 Spese correnti03.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 - LAVORO

STRAORDINARIO

Ag-AREA 21110 / 865 / 1

5.000,00

Programma 02 Sistema integrato di sicurezza

urbana

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

5.000,00

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

16.401,44 78.634,16 75.717,68 75.717,68 75.717,68

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 99.347,2989.361,79

GIOVE Siscom 72di21Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.01 Programma 01 Istruzione prescolastica

1 Spese correnti04.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

SCUOLA MATERNA - SPESE PER

MANUTENZIONE ORDINARIA

LOCALI 

Ag-AREA 21450 / 1015 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

600,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.788,46

SC. MAT.STAT."S.STELLA":

UTENZE TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 21460 / 1011 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.298,16 34.079,59 23.000,00 23.000,00 23.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 45.673,39

GESTIONE SCUOLA MATERNA

STATALE "S. STELLA": UTENZE

GAS

Ag-AREA 21460 / 1012 / 1

38.521,33

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.369,32 13.200,00 13.200,00 13.200,00 13.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.569,32

SCUOLA MATERNA "S. STELLA":

UTENZE ACQUA

Ag-AREA 21460 / 1030 / 1

13.397,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.074,06 84.888,72 84.888,72 84.888,72 84.888,72

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 91.962,78

SCUOLA MATERNA "S. STELLA" -

LOCAZIONE STABILE

Ag-AREA 21470 / 1025 / 1

84.888,72

Programma 01 Istruzione prescolastica previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

21.341,54 133.368,31 122.288,72 122.288,72 122.288,72

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 164.193,95

Totale

138.007,05

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

1 Spese correnti04.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di22Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

SCUOLE ELEMENTARI -

MANUTENZIONE LOCALI

Ag-AREA 21560 / 1071 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

353,07 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.853,07

SCUOLE ELEMENTARI - ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 21560 / 1071 / 2

4.391,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: SCUOLE ELEM. - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 21560 / 1073 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.700,40 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.700,40

SCUOLE ELEMENTARI:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 21570 / 1065 / 1

4.463,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: SCUOLE ELEMENT.-

PRESTAZ. DI SERVIZI

Ag-AREA 21570 / 1066 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.800,31 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.800,31

SCUOLE ELEMENTARI: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 21570 / 1068 / 1

19.040,39

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.459,25 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.959,25

SCUOLE ELEMENTARI: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 21570 / 1069 / 1

5.985,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

570,04 1.850,00 3.350,00 3.350,00 3.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.920,04

SCUOLE ELEMENTARI: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 21570 / 1070 / 1

2.265,14

GIOVE Siscom 72di23Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 473,40

SCUOLE ELEMENTARI: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 21570 / 1070 / 2

580,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.438,87 41.629,18 36.684,15 35.000,00 35.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.684,15)

(0,00)

previsione di cassa 49.550,09

SCUOLE ELEMENTARI: SPESE PER

IL RISCALDAMENTO

Ag-AREA 21570 / 1072 / 1

48.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19,00 500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.519,00

SCUOLE MEDIE - ACQUISTI PER

MANUTENZIONI

Ag-AREA 21670 / 1101 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.500,00

SCUOLE MEDIE - ACQUISTO BENI

Ag-AREA 21670 / 1101 / 2

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: SCUOLE MEDIE STATALI -

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 21670 / 1103 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.526,07 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 26.155,13

SCUOLE MEDIE: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 21680 / 1099 / 1

25.900,15

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.078,97 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.828,97

SCUOLE MEDIE: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 21680 / 1100 / 1

2.899,33

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.941,30 7.700,00 7.700,00 7.700,00 7.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.584,30

SCUOLE MEDIE: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 21680 / 1102 / 1

13.304,00

GIOVE Siscom 72di24Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.457,90 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.957,90

SCUOLE MEDIE STATALI:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 21680 / 1110 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.298,41 58.270,29 47.744,92 42.000,00 42.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.744,92)

(0,00)

previsione di cassa 85.058,54

SCUOLE MEDIE: SPESE PER IL

RISCALDAMENTO

Ag-AREA 21680 / 1120 / 1

62.000,00

2 Spese in conto capitale04.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

SCUOLE ELEMENTARI: ACQUISTO

BENI MOBILI

Ag-AREA 27170 / 5004 / 1

0,00

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

42.643,59 163.899,47 159.429,07 152.000,00 152.000,00

7.429,07

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 235.410,40

Totale

193.379,87

04.06 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

1 Spese correnti04.06.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 950,00 950,00 950,00 950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 950,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

SCUOLABUS

Ag-AREA 21610 / 1087 / 3

950,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SCUOLABUS: ACQUISTO DI BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 21560 / 1090 / 2

1.595,16

GIOVE Siscom 72di25Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: SCUOLABUS - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 21560 / 1095 / 2

210,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.485,07 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.998,04

ASS. SCOLASTICA: LIBRI DI TESTO

ALUNNI SCUOLE ELEMENTARI

Ag-AREA 21890 / 1080 / 1

21.713,40

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 7.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.070,00

SCUOLABUS: ACQUISTO

CARBURANTI 

Ag-AREA 21890 / 1081 / 1

7.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SCUOLABUS: ACQUISTO

MATERIALE PER MANUTENZIONI

Ag-AREA 21890 / 1081 / 2 Ril. Fin. IVA

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.608,27 9.000,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.236,66

ASS.SCOLASTICA: SPESA PER

SERVIZI AUSILIARI

Ag-AREA 21900 / 1151 / 1

23.937,76

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

165,01 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.165,01

SCUOLABUS: PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 21900 / 1155 / 1

4.616,39

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

33.534,94 40.000,00 120.000,00 120.000,00 120.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 154.815,94

SCUOLABUS: SERVIZIO DI

TRASPORTO ALUNNI

Ag-AREA 21900 / 1155 / 2

40.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: SCUOLABUS - PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 21900 / 1156 / 1

150,00

GIOVE Siscom 72di26Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.299,97 30.300,00 27.300,00 27.300,00 27.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.599,97

INTERVENTI PER MINORI DISABILI

Ag-AREA 21900 / 1160 / 1

39.461,32

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.500,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00 8.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.200,00

DIRITTO ALLO STUDIO ALUNNI

DISABILI - C.R. (ENTR. CAP. 570)

Ag-AREA 21900 / 1165 / 1

8.700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

97.911,86 304.860,00 296.000,00 308.000,00 310.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 396.024,15

PRESTAZIONI DI SERVIZI

SCOLASTICI (Refezione)

Ag-AREA 21900 / 1330 / 1

362.591,64

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.066,66 53.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 67.203,01

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI

PER PROGETTAZIONI DIDATTICHE 

Ag-AREA 21920 / 1195 / 1

104.455,85

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.302,60 7.710,12 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.710,12

C.R. BORSE DI STUDIO - LIBRI DI

TESTO L.R. 15/2006 ART.12 c1 lett. c)

(E.CAP. 265)

Ag-AREA 21920 / 1240 / 1

7.710,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 629,51 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 629,51

C.R. BORSE DI STUDIO - LIBRI DI

TESTO L.R. 15/2006 ART.12 c1 lett. c)

(E.CAP. 265) - A.S. 2015/2016

Ag-AREA 21920 / 1240 / 2

4.952,94

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

366,59 7.500,00 165,41 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(165,41)

(0,00)

previsione di cassa 697,41

C.R. BORSE DI STUDIO - LIBRI DI

TESTO L.R. 15/2006 ART.12 c1 lett. c)

FINANZIATO DA AVANZO

VINCOLATO

Ag-AREA 21920 / 1240 / 3

7.500,00

GIOVE Siscom 72di27Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

86,70 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 86,70

C.R. PER BORSE DI STUDIO -

MENSA E TRASPORTO - L.R. 15/06

ART. 12 c.1 lett. b) (E. CAP. 571)

Ag-AREA 21920 / 1261 / 1

86,70

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.700,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.300,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

SERVIZIO SCUOLABUS

Ag-AREA 21570 / 1087 / 3

5.700,00

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

176.527,67 498.699,63 536.265,41 548.100,00 550.100,00

165,41

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 721.036,52

Totale

642.231,28

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

240.512,80 795.967,41 817.983,20 822.388,72 824.388,72

7.594,48

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.120.640,87973.618,20

GIOVE Siscom 72di28Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

BIBLIOTECA COM.LE: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO, LIBRI ED

ALTRE DOTAZIONI

Ag-AREA 22000 / 1490 / 1

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

132,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 632,00

ECO: BIBLIOTECA COMUNALE -

ACQ. BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22000 / 1495 / 1

635,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.837,60

BIBLIOTECA COM.LE: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 22010 / 1480 / 1

1.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.966,10 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.466,10

BIBLIOTECA: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 22010 / 1481 / 1

14.533,49

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.100,00 1.100,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.100,00

BIBLIOTECA: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 22010 / 1482 / 1

1.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

908,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.908,00

BIBLIOTECA COMUNALE:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 22010 / 1485 / 1

4.000,00

GIOVE Siscom 72di29Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.000,00

MANIFESTAZIONI CULTURALI

VARIE: ACQUISTO STAMPATI,

MANIFESTI

Ag-AREA 22110 / 1650 / 1

7.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

769,82 760,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.769,82

ATTIVITA'CULTURALI VARIE:

MANUT.ORDINARIA

PATRIMONIALE

Ag-AREA 22110 / 1651 / 1

1.341,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

ATTIVITA'CULTURALI

VARIE:ACQUISTO

BENI-MANUT.ORDINARIA

PATRIMONIALE-

Ag-AREA 22110 / 1651 / 2

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: MANIF.CULTURALI VARIE-

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22110 / 1655 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

14.999,24 76.800,00 30.500,00 30.500,00 30.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 47.027,14

MANIFESTAZIONI CULTURALI

VARIE: PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 22120 / 1640 / 1

90.670,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 97.500,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

TEATRO GIARDINO DEL PRINCIPE -

GESTIONE IN CONCESSIONE

Ag-AREA 22120 / 1641 / 1

97.500,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.500,00 17.000,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.000,00

CONTRIBUTO ALLA BANDA

MUSICALE LOANESE

Ag-AREA 22140 / 1660 / 1

17.000,00

GIOVE Siscom 72di30Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.600,00 105.000,00 92.000,00 85.000,00 85.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 102.700,00

CONTRIBUZIONI INIZIATIVE

CULTURALI ISTITUZIONALI

Ag-AREA 22140 / 1681 / 1

109.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUZIONI INIZIATIVE

CULTURALI ASS. MUSICALE

LOANESE - QUOTA FINANZIATA

DA AVANZO VINCOLATO

Ag-AREA 22140 / 1681 / 2

6.000,00

2 Spese in conto capitale05.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

49.207,18 52.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 49.219,38

Ag-AREA 27670 / 6995 / 1

52.000,00

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

CONTRIBUTO IN C/C CAPITALE

PARROCCHIA DI VERZI 

Ag-AREA 27690 / 6994 / 1

10.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

COMPARTECIPAZIONE LAVORI DI

RESTAURO COMPLESSO MONTE

CARMELO

Ag-AREA 27690 / 6996 / 1

75.000,00

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

101.182,34 464.060,00 260.900,00 253.900,00 253.900,00

2.000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 361.760,04

Totale

490.880,06

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

101.182,34 464.060,00 260.900,00 253.900,00 253.900,00

2.000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 361.760,04490.880,06

GIOVE Siscom 72di31Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 310,00 310,00 310,00 310,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 310,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

SPORT

Ag-AREA 22380 / 2734 / 3

310,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: IMP.SPORTIVI - MANUT.ORD.

LOCALI - ACQUISTO BENI

Ag-AREA 22330 / 2861 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.246,00 5.600,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.746,00

IMPIANTI SPORTIVI -

MANUTENZIONI ORDINARIE 

Ag-AREA 22330 / 2865 / 1

5.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

ECO: IMP.SPORTIVI - VESTIARIO AI

DIPENDENTI

Ag-AREA 22330 / 2885 / 1

50,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

IMPIANTI SPORTIVI: ACQUISTO DI

MANIFESTI E STAMPATI

Ag-AREA 22330 / 2900 / 1

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

967,55 8.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.392,39

IMPIANTI SPORTIVI: ACQUISTO DI

BENI DI CONSUMO ED ACCESSORI

Ag-AREA 22330 / 2900 / 2

13.894,07

GIOVE Siscom 72di32Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

339,16 5.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.339,16

IMPIANTI SPORTIVI:

MANUTENZIONI IMPIANTI

Ag-AREA 22330 / 2900 / 3

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 250,00 250,00 250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 250,00

ECO: IMP.SPORTIVI - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22330 / 2901 / 1

272,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

IMPIANTI SPORTIVI: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 22330 / 2902 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.850,00

IMPIANTI SPORTIVI: ACQUISTO

CARBURANTI

Ag-AREA 22330 / 2903 / 1

2.620,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

IMPIANTI SPORTIVI: SPESE PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 22330 / 2905 / 1

2.579,11

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: IMP.SPORTIVI - SPESE PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 22330 / 2910 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

17.141,47 41.000,00 18.000,00 16.000,00 16.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 37.141,59

CAMPI SPORTIVI:CONVENZ.CON

SOCIETA' SPORTIVE

Ag-AREA 22340 / 2731 / 1

54.016,67

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 600,00 600,00 600,00 600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.069,97

IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 22340 / 2840 / 1

600,00

GIOVE Siscom 72di33Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 400,00 400,00 400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 400,00

IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 22340 / 2840 / 2

400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

19.562,60 87.000,00 87.000,00 87.000,00 87.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 107.772,17

IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 22340 / 2841 / 1

97.148,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

37.782,07 187.125,90 155.000,00 155.000,00 155.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 224.907,97

IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE GAS

(IVA)

Ag-AREA 22340 / 2850 / 1 Ril. Fin. IVA

214.543,14

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.420,95 137.000,00 115.000,00 115.000,00 115.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 120.920,95

IMPIANTI SPORTIVI: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 22340 / 2851 / 1

144.252,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.162,50 32.800,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.859,50

IMPIANTI SPORTIVI: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 22340 / 2890 / 1

42.503,01

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 34.000,32 34.000,32 34.000,32 34.000,32

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.000,32

IMPIANTI SPORTIVI: FITTO

TERRENI CAMPI DA TENNIS

Ag-AREA 22350 / 2740 / 1

36.975,38

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.340,83 12.021,12 12.021,12 12.021,12 12.021,12

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.382,24

RIPARTO SPESE PER RECUPERO

CAMPO POLIVALENTE DI

BOISSANO

Ag-AREA 22360 / 2970 / 1

23.382,23

GIOVE Siscom 72di34Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21.954,40 83.500,00 81.000,00 81.000,00 81.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 103.177,00

CONTRIBUTI A SOC. SPORTIVE E

ASSOCIAZIONI PER

ORGANIZZAZIONE

MANIFESTAZIONI ISTITUZIONALI

Ag-AREA 22470 / 2975 / 1

106.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTI PER LA

REALIZZAZIONE DI GRANDI

EVENTI

Ag-AREA 22470 / 2976 / 1

17.083,33

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

CONTRIBUTI PER LA

REALIZZAZIONE DI GRANDI

EVENTI SPORTIVI PARALIMPICI

Ag-AREA 22470 / 2976 / 2

20.000,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00 2.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.700,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

DEL SERVIZIO SPORT

Ag-AREA 22340 / 2734 / 1

2.700,00

2 Spese in conto capitale06.01.2 Titolo

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTO IN C/CAPITALE

LAVORI SPOGLIATOI PISCINA

ESTERNA

Ag-AREA 27890 / 6073 / 1

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.150,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.150,00

Ag-AREA 27890 / 6997 / 1

10.000,00

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

165.467,53 679.157,34 569.631,44 567.631,44 567.631,44

2.000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 762.719,26

Totale

807.330,17

06.02 Programma 02 Giovani

GIOVE Siscom 72di35Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

1 Spese correnti06.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.128,96 19.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.128,96

PREVENZIONE DISAGIO E

DISPERSIONE SCOLASTICA

Ag-AREA 23880 / 1925 / 1

37.288,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

24.990,61 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.000,00

CONTRIBUZIONI ATTIVITA' A

FAVORE DEI GIOVANI

Ag-AREA 23900 / 1930 / 1

26.000,00

Programma 02 Giovani previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

33.119,57 32.000,00 38.000,00 38.000,00 38.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 72.128,96

Totale

63.288,00

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

198.587,10 711.157,34 607.631,44 605.631,44 605.631,44

2.000,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 834.848,22870.618,17

GIOVE Siscom 72di36Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 07 Turismo

07.01 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

1 Spese correnti07.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.402,42 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.522,52

INTERVENTI PROMOZIONALI PER

LO SPORT ED IL TURISMO: SPESE

PER S.I.A.E.

Ag-AREA 22670 / 4250 / 1

16.071,37

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

STABILI TEMPO LIBERO:

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22550 / 4243 / 1

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: STABILI TEMPO LIBERO:

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22550 / 4244 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.755,72

STABILI TEMPO LIBERO: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 22560 / 4242 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 750,00

STABILI TEMPO LIBERO: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 22560 / 4242 / 2

700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.586,66 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.586,70

STABILI TEMPO LIBERO: SERVIZI

DI SORVEGLIANZA E CUSTODIA

Ag-AREA 22560 / 4245 / 1

25.195,50

GIOVE Siscom 72di37Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.731,26 24.600,00 29.696,00 27.500,00 27.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.196,00)

(0,00)

previsione di cassa 34.623,30

STABILI TEMPO LIBERO:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 22560 / 4245 / 2

26.308,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.516,14 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 35.516,14

STABILI TEMPO LIBERO: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 22560 / 4252 / 1

50.355,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

907,01 2.150,00 2.150,00 2.150,00 2.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.057,01

STABILI TEMPO LIBERO: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 22560 / 4253 / 1

2.335,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

474,81 6.700,00 6.700,00 6.700,00 6.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.769,23

INTERVENTI PROMOZIONALI PER

LO SPORT ED IL TURISMO:

ACQUISTO DI BENI ACCESSORI

Ag-AREA 22660 / 4247 / 1

9.984,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

603,20 540,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.103,20

SERV.SPORTIVI : MANUTENZIONE

ORDINARIA 

Ag-AREA 22660 / 4248 / 1

1.889,62

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ECO: INTERV.PROMOZIONALI :

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22660 / 4249 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

576,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.576,00

INTERVENTI PROMOZIONALI PER

LO SPORT ED IL TURISMO: SPESE

PER PUBBLICITA'

Ag-AREA 22670 / 4250 / 2

16.837,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34.990,68 185.000,00 150.000,00 140.000,00 140.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 189.376,58

INTERVENTI PROMOZIONALI PER

LO SPORT ED IL TURISMO:

ORGANIZZAZIONE

MANIFESTAZIONI

Ag-AREA 22670 / 4250 / 3

207.910,70

GIOVE Siscom 72di38Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

26.649,00 50.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 51.649,00

INTERVENTI PROMOZIONALI PER

LO SPORT ED IL TURISMO:

PROGETTO OUTDOOR

Ag-AREA 22670 / 4250 / 4

50.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.362,50 3.375,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.362,50

ATTIVITA' MIGLIORAMENTO

SENTIERISTICA "PROGETTO

INTENSE" (E. CAP. 670/1)

Ag-AREA 22670 / 4251 / 1

3.375,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

ECO:

INTERV.PROMOZ.SPORT-TURISMO:

PRESTAZIONE DI SERVIZI

Ag-AREA 22670 / 4261 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.627,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.100,00

SERVIZI PROMOZIONALI TRAMITE

WEB

Ag-AREA 22670 / 4264 / 2

4.627,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.200,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SPESA PER LICENZA USO

SOFTWARE IMPOSTA DI

SOGGIORNO

Ag-AREA 22680 / 4263 / 1

2.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.664,80 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 65.786,80

ILLUMINAZIONE NATALIZIA:

NOLEGGIO ATTREZZATURE E

IMPIANTI

Ag-AREA 22680 / 4285 / 1

62.383,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.000,00

CONTRIBUTI ORDINARI

Ag-AREA 22690 / 4255 / 1

8.000,00

GIOVE Siscom 72di39Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

21.317,55 30.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 81.317,55

CONTRIBUTI PER LA PROMOZIONE

DEL TERRITORIO (D.M.O.)

Ag-AREA 22690 / 4255 / 2

30.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.546,79 11.046,79 5.546,79 5.546,79

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.546,79

SPESE PER IL GEMELLAGGIO

"LOANO - FRANCHEVILLE"

Ag-AREA 22690 / 4265 / 1

11.046,79

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.000,00

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE

TURISTICHE

Ag-AREA 22690 / 4275 / 1

15.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTI PER INIZIATIVE

TURISTICHE AS.COM. - QUOTA

FINANZIATA DA AVANZO

VINCOLATO

Ag-AREA 22690 / 4275 / 2

14.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 45.000,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

CONTRIBUTO PER IL CARNEVALE

LOANESE

Ag-AREA 22690 / 4277 / 1

57.500,00

2 Spese in conto capitale07.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.185,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.185,00

SPESE PER PROGETTO "LOANO

OUTDOOR"

Ag-AREA 28050 / 6840 / 1

10.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.661,80 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.661,80

SPESE PER PROGETTO "LOANO

OUTDOOR" - AVANZO PER

INVESTIMENTI 2016

Ag-AREA 28050 / 6840 / 2

31.178,10

GIOVE Siscom 72di40Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

137.028,83 519.838,79 503.792,79 486.096,79 486.096,79

7.696,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 654.845,84

Totale

662.498,07

TOTALE MISSIONE 07 Turismo previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

137.028,83 519.838,79 503.792,79 486.096,79 486.096,79

7.696,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 654.845,84662.498,07

GIOVE Siscom 72di41Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 550,00 550,00 550,00 550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 550,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

VERDE PUBBLICO

Ag-AREA 23700 / 2641 / 3

550,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PARCHI E GIARDINI: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 23650 / 2623 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: PARCHI E GIARD.-

ACQU.BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 23650 / 2626 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

400,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.360,00

PARCHI E GIARDINI: ACQUISTO

CARBURANTI

Ag-AREA 23650 / 2642 / 1

9.540,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: PARCHI E GIARD. SPESE PER

GLI AUTOMEZZI

Ag-AREA 23650 / 2645 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: PARCHI E GIARD.- PRESTAZ.

DI SERVIZI

Ag-AREA 23660 / 2616 / 1

100,00

GIOVE Siscom 72di42Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.876,91 52.100,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 70.876,91

PARCHI E GIARDINI: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 23660 / 2618 / 1

63.517,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.342,96 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.342,96

PARCHI E GIARDINI: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 23660 / 2619 / 1

33.558,76

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

PARCHI E GIARDINI: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 23660 / 2620 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PARCHI E GIARDINI: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 23660 / 2620 / 2

330,08

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.500,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

SERVIZIO VERDE PUBBLICO

Ag-AREA 23660 / 2641 / 1

5.500,00

Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

25.819,87 98.750,00 98.650,00 98.650,00 98.650,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 122.429,87

Totale

114.295,84

09.04 Programma 04 Servizio idrico integrato

1 Spese correnti09.04.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.587,19 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.151,60

SPESE PER ENERGIA ELETTRICA

POMPE DI SOLLEVAMENTO

Ag-AREA 23440 / 2214 / 1

10.075,68

GIOVE Siscom 72di43Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 04 Servizio idrico integrato previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.587,19 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 10.151,60

Totale

10.075,68

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

27.407,06 105.750,00 105.650,00 105.650,00 105.650,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 132.581,47124.371,52

GIOVE Siscom 72di44Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.02 Programma 02 Trasporto pubblico locale

1 Spese correnti10.02.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 130.740,00 130.740,00 130.740,00 130.740,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 130.740,00

ACCORDO DI PROGRAMMA

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

(ART. 7 C. 7 CDS)

Ag-AREA 23020 / 3688 / 1

130.740,00

Programma 02 Trasporto pubblico locale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 130.740,00 130.740,00 130.740,00 130.740,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 130.740,00

Totale

130.740,00

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.350,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.800,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

VIABILITA'

Ag-AREA 22820 / 3562 / 3

2.350,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

ILLUMINAZIONE PUBBLICA

Ag-AREA 22930 / 3635 / 3

50,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.903,10 34.000,00 34.200,00 34.200,00 34.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 51.103,10

CANONE DI LOCAZIONE AREA

PARCHEGGIO FF.SS. (ART. 7 C.7

CDS)

Ag-AREA 21140 / 941 / 1

34.000,00

GIOVE Siscom 72di45Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.030,99

VIABILITA': ACQUISTO MATERIALI

PER PULIZIA

Ag-AREA 22770 / 3532 / 1

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100,00 100,00 100,00 100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100,00

ECO: VIAB.INT.:ACQUISTO BENI DI

CONSUMO

Ag-AREA 22770 / 3541 / 1

100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: VIABILITA':MANUT.ORD.

AUTOMEZZI

Ag-AREA 22770 / 3555 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

636,02 22.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.438,88

VIABILITA': ACQUISTO

CARBURANTI

Ag-AREA 22770 / 3560 / 1

23.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: VIABILITA': ACQUISTO BENI

PER AUTOMEZZI, ECC.

Ag-AREA 22770 / 3565 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: VIAB.INT.:PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 22780 / 3546 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

300,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.928,92

SERVIZIO VIABILITA': UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 22780 / 3547 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 724,68

SERVIZIO VIABILITA': UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 22780 / 3547 / 2

659,12

GIOVE Siscom 72di46Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: SERV.ILLUMINAZ.:ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 22880 / 3611 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.251,97

SERV.ILLUMINAZIONE: ACQUISTO

CARBURANTI

Ag-AREA 22880 / 3630 / 1

2.640,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

72.510,89 560.000,00 460.000,00 460.000,00 460.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 537.234,99

SERV. ILLUMINAZIONE: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 22890 / 3600 / 1

602.041,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

SERV.ILLUMINAZIONE: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 22890 / 3602 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

75.102,29 81.000,00 181.500,00 181.500,00 181.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 257.507,53

SERV. ILLUMINAZIONE:

PRESTAZIONE DI SERVIZI,

MANUTENZIONE IMPIANTI (ART. 7

C. 7 CDS)

Ag-AREA 22890 / 3605 / 1

156.404,53

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.175,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.175,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

VIABILITA'

Ag-AREA 22780 / 3562 / 1

10.775,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 545,00 545,00 545,00 545,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 545,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

SERV. ILLUMINAZIONE:

Ag-AREA 22890 / 3635 / 1

545,00

2 Spese in conto capitale10.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di47Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 1.400.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

RISTRUTTURAZIONE

PASSEGGIATA PONENTE ED

OPERE DI DIFESA - 2° STRALCIO

FUNZIONALE

Ag-AREA 28230 / 6602 / 2

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 60.000,00

POTENZIAMENTO IMPIANTI

PUBBLICA ILLUMINAZIONE -

CONVENZIONE CONSIP/ENEL SOLE

Ag-AREA 28370 / 6985 / 1

60.000,00

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

169.827,30 776.045,00 776.195,00 2.176.195,00 776.195,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 962.891,06

Totale

897.664,90

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

169.827,30 906.785,00 906.935,00 2.306.935,00 906.935,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.093.631,061.028.404,90

GIOVE Siscom 72di48Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

PROTEZIONE CIVILE

Ag-AREA 23370 / 996 / 2

1.000,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.900,99 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.400,99

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

Ag-AREA 23330 / 996 / 1

3.000,00

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.900,99 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 5.400,99

Totale

4.000,00

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.900,99 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 5.400,994.000,00

GIOVE Siscom 72di49Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.01 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

1 Spese correnti12.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

CAMPO SOLARE: ACQUISTO BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 23760 / 2540 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

CAMPO SOLARE: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 23760 / 2541 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: CAMPO SOLARE - ACQ. BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 23760 / 2545 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00 240.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 240.000,00

ASILO NIDO: PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 23770 / 2515 / 1

240.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.384,07 132.000,00 130.000,00 130.000,00 130.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 137.663,43

CAMPO SOLARE: PRESTAZIONE DI

SERVIZI VARI

Ag-AREA 23770 / 2520 / 1

135.503,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO:CAMPO SOLARE -

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 23770 / 2521 / 1

200,00

GIOVE Siscom 72di50Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.027,47 2.150,00 2.150,00 2.150,00 2.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.177,47

CAMPO SOLARE: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 23770 / 2525 / 1

2.150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

551,12 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.051,12

CAMPO SOLARE: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 23770 / 2535 / 1

1.663,37

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 26.972,12 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPESE DI FUNZIONAMENTO ASILO

NIDO (ENTR. CAP. 263)

Ag-AREA 23770 / 2516 / 1

26.972,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.009,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTO MINISTERIALE

FUNZIONAMENTO ASILO NIDO (E.

CAP. 270)

Ag-AREA 23790 / 2517 / 1

14.009,00

2 Spese in conto capitale12.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

ACQUISTO BENI ED

ATTREZZATURE PER CAMPO

SOLARE

Ag-AREA 29170 / 5930 / 1

47.214,00

Programma 01 Interventi per l'infanzia e i

minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

9.962,66 417.981,12 380.000,00 380.000,00 380.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 390.242,02

Totale

468.862,42

12.03 Programma 03 Interventi per gli anziani

1 Spese correnti12.03.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di51Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 415,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CASA DI RIPOSO: PAGAMENTO

CANONE RAI TV

Ag-AREA 23980 / 3075 / 1

415,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

ECO: CASA DI RIPOSO -

MANUT.ORD MOBILI E IMPIANTI -

ACQUISTO BENI

Ag-AREA 23980 / 3081 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

57,90 400,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 557,90

CASA DI RIPOSO:

MANUT.ORD.PATR.

Ag-AREA 23980 / 3085 / 1

400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

300,00 400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

CASA DI RIPOSO: ACQUISTO

ALIMENTARI

Ag-AREA 23980 / 3090 / 1

400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

727,60 2.600,00 7.600,00 2.600,00 2.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.327,60

CASA DI RIPOSO: MANUTENZIONE

ORDINARIA

Ag-AREA 23980 / 3110 / 1

3.144,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

494,10 6.000,00 11.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.494,10

CASA DI RIPOSO: ACQUISTO BENI

E PRODOTTI SANITARI

Ag-AREA 23980 / 3110 / 2

10.572,47

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

475,80 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 975,80

CASA DI RIPOSO: ACQUISTO BENI

DA LASCITI (E. CAP. 1980/2)

Ag-AREA 23980 / 3110 / 3

500,00

GIOVE Siscom 72di52Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.912,90 6.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.912,90

CASA DI RIPOSO:ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 23980 / 3111 / 1

6.224,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

208,60 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 908,60

ECO: CASA DI RIPOSO - ACQUISTO

QUOTIDIANI

Ag-AREA 23980 / 3115 / 1

908,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

22,50 350,00 350,00 350,00 350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 372,50

ECO: CASA DI RIPOSO - ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 23980 / 3115 / 2

350,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

160.129,38 882.715,00 882.000,00 882.000,00 882.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.042.129,42

CASA DI RIPOSO: PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 23990 / 3055 / 1

1.160.210,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 530,00

ECO: CASA DI RIPOSO -

PRESTAZIONE DI SERVIZI

Ag-AREA 23990 / 3056 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.417,19 16.247,59 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.664,78

CASA DI RIPOSO: UTENZE GAS

(CUCINA)

Ag-AREA 23990 / 3057 / 1

16.781,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.735,07 28.000,00 28.000,00 28.000,00 28.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.735,07

CASA DI RIPOSO: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 23990 / 3058 / 1

35.380,38

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.796,32 9.800,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.596,32

CASA DI RIPOSO: UTENZE ACQUA

Ag-AREA 23990 / 3059 / 1

10.359,00

GIOVE Siscom 72di53Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

600,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.150,00

CASA DI RIPOSO: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 23990 / 3060 / 1

1.300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.962,25 97.000,00 97.000,00 97.000,00 97.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 148.281,80

CASA DI RIPOSO: SPESE PER IL

RISCALDAMENTO - IVA

Ag-AREA 23990 / 3070 / 1

119.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.528,01 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 960,00

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEI

COMUNI - PROGETTO HOME CARE

(E. CAP. 690)

Ag-AREA 24100 / 3265 / 4

9.028,01

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.716,05 32.000,00 32.000,00 32.000,00 32.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.976,14

CONTR. REG.LE PER ATTIVITA'

A.T.S. 20 (E. CAP. 340): FORNITURA

PASTI CALDI

Ag-AREA 24100 / 3275 / 4 Ril. Fin. IVA

40.162,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.037,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.537,00

CANONE LOCAZIONE CENTRO

ANZIANI "P. UGOLINO"

Ag-AREA 24110 / 3255 / 1

13.537,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.580,99 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER

ATTIVITA' A.T.S. 20 -

REGOLARIZZAZIONE CONTRIBUTI

ANNI PRECEDENTI

Ag-AREA 220 / 3275 / 5

5.580,99

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

39.336,00 40.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 84.336,00

SPESE A CARICO DEL COMUNE

RICOVERO NON ABBIENTI

Ag-AREA 24120 / 3230 / 1

74.668,00

GIOVE Siscom 72di54Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.233,94 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.000,00

SERV. ASSISTENZA: GESTIONE

CENTRO ANZIANI

Ag-AREA 24120 / 3315 / 1

5.821,66

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

CASA DI RIPOSO: RIMBORSO

RETTE DEGENZA NON DOVUTE

Ag-AREA 24040 / 3130 / 1

9.242,00

2 Spese in conto capitale12.03.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.270,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

LASCITO COLOMBO: INTERVENTI

DI INVESTIMENTO (ENTR. CAP.

2218/1)

Ag-AREA 29350 / 6152 / 1

4.270,00

Programma 03 Interventi per gli anziani previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

240.192,60 1.165.606,59 1.155.550,00 1.145.550,00 1.145.550,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.452.045,93

Totale

1.529.556,66

12.04 Programma 04 Interventi per i soggetti a rischio di esclusione sociale

1 Spese correnti12.04.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SERVIZI SOCIALI: ACQUISTO BENI

ALIMENTARI PER FAMIGLIE

BISOGNOSE 

Ag-AREA 24090 / 3261 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEL

COMUNE ACQUISTO BENI

Ag-AREA 24090 / 3266 / 1

1.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di55Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.678,42 59.808,50 80.000,00 80.000,00 80.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 86.678,42

CONTR. REG.LE PER ATTIVITA'

ATS 20 (E. CAP. 340): CONTRIBUTI

ECONOMICI

Ag-AREA 24120 / 3275 / 2 Ril. Fin. IVA

59.958,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.000,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.000,00

CONTR. REG.LE PER ATTIVITA'

ATS 20 (E. CAP. 340): INSERIMENTI

LAVORATIVI

Ag-AREA 24120 / 3275 / 3 Ril. Fin. IVA

30.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

180,00 87.804,01 82.000,00 82.000,00 82.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 82.180,00

A.T.S. 20 - CONTRIBUTI PER

INSERIMENTI LAVORATIVI

Ag-AREA 24120 / 3340 / 2

87.804,01

Programma 04 Interventi per i soggetti a

rischio di esclusione sociale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.858,42 179.112,51 185.500,00 185.500,00 185.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 192.358,42

Totale

179.262,51

12.05 Programma 05 Interventi per le famiglie

1 Spese correnti12.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

680,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.880,00

SPORTELLO INFORMAFAMIGLIA:

UTENZE TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 23880 / 1926 / 1

1.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 44.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 57.858,71

CONTR. REGIONALE: FONDO

AFFITTI MOROSITA' INCOLPEVOLE

- (cap. entrata 465/321/1)

Ag-AREA 24120 / 3215 / 1

14.808,71

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.672,31 63.000,00 63.000,00 63.000,00 63.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 65.672,31

FONDO SOSTEGNO LOCAZIONI:

CONTRIBUTO COMUNALE

Ag-AREA 24120 / 3218 / 1

84.588,90

GIOVE Siscom 72di56Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.903,34 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.903,34

CONTRIBUTI PER PAGAMENTO

UTENZE: GAS, ACQUA, ENEL

Ag-AREA 24120 / 3244 / 1

59.272,95

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

ATTIVITA' A.T.S. 20: URGENZE

SOCIALI - PAGAMENTO UTENZE

Ag-AREA 24120 / 3245 / 1

4.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.794,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 47.044,00

A.T.S. 20 - CONTRIBUTI

Ag-AREA 24120 / 3340 / 1

44.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.500,00 39.000,00 48.000,00 40.000,00 40.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(8.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 61.250,00

CONTRIBUTI SOCIALI

Ag-AREA 24120 / 3345 / 1

48.942,19

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.500,00 11.700,00 11.700,00 11.700,00 11.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.100,00

SERV. DIVERSI ALLA PERSONA:

SPESE RELATIVE ALLE ATTIVITA'

EXTRASCOLASTICHE E SPORTIVE

Ag-AREA 24120 / 3733 / 1

16.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15.032,14 11.000,00 17.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(11.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 43.032,14

SERV.DIVERSI ALLA PERSONA:

TRASFERIMENTO ALLAPROVINCIA

FUNZIONAMENTO PALESTRA

SCOLASTICA

Ag-AREA 24120 / 3734 / 1

26.032,14

Programma 05 Interventi per le famiglie previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

33.081,79 223.700,00 282.700,00 219.700,00 219.700,00

19.000,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 350.740,50

Totale

298.844,89

12.07 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

1 Spese correnti12.07.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di57Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.445,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.900,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZI

SOCIALI

Ag-AREA 24140 / 3250 / 3

1.445,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 300,00 300,00 300,00 300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 300,00

ECO: SERV.ASSIST.: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 24090 / 3226 / 1

300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

709,82 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.109,82

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE:

MANUTENZIONE AUTOMEZZI

Ag-AREA 24090 / 3264 / 1

1.805,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

AMBITO TERRITORIALE SOCIALE:

ACQUISTO DI BENI PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 24090 / 3264 / 2

592,82

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: ATT.DISTRET. CA RICO DEL

COMUNE- ACQU.BENI CONSUMO

Ag-AREA 24090 / 3268 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.260,00

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEL

COMUNE: ACQUISTO

CARBURANTI 

Ag-AREA 24090 / 3270 / 1

4.720,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.041,53

SERVIZI SOCIALI: ACQUISTO

CARBURANTI

Ag-AREA 24090 / 3271 / 1

4.810,00

GIOVE Siscom 72di58Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERV. ASSISTENZA: ACQUISTO

MATERIALI PER PULIZIA

Ag-AREA 24090 / 3277 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.165,00 5.165,00 5.165,00 5.165,00 5.165,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.330,00

ATTIVITA' IN COLLABORAZIONE

CON LA CROCE ROSSA ITALIANA

Ag-AREA 24100 / 1750 / 2

10.165,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

991,64 6.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.404,40

SERVIZI SOCIALI:PRESTAZIONI DI

SERVIZIO

Ag-AREA 24100 / 3220 / 1

11.143,96

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

49.771,18 183.000,00 170.000,00 170.000,00 170.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 219.771,47

SERVIZI SOCIALI: OSPITALITA'

SOGGETTI A RISCHIO IN

STRUTTURE SOCIALI

Ag-AREA 24100 / 3220 / 2

262.646,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SERVIZI SOCIALI:SPESE PER MEZZI

IN DOTAZIONE

Ag-AREA 24100 / 3220 / 3

430,21

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

290,36 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.290,36

SERVIZI SOCIALI: SPESE PER

MEZZI IN DOTAZIONE

Ag-AREA 24100 / 3220 / 5

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.661,60

SERV. ASSISTENZA: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 24100 / 3221 / 1

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 818,63

SERV. ASSISTENZA: UTENZE

TELEFONICHE MOBILI

Ag-AREA 24100 / 3221 / 2

662,42

GIOVE Siscom 72di59Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200,00 200,00 200,00 200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 200,00

ECO: SERV.ASSIST.-  PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 24100 / 3223 / 1

200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 13.800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 514,71

PROTOCOLLO D'INTESA ASL

N.2/COMUNE/SOCIETA' LOANO

SALUTE

Ag-AREA 24100 / 3227 / 1

27.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

13.889,70 28.000,00 56.000,00 56.000,00 56.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 74.519,60

CONVENZIONE FUNZIONAMENTO

LOANO SALUTE

Ag-AREA 24100 / 3227 / 2

28.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.356,22 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.356,22

SERVIZIO ASSISTENZA: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 24100 / 3228 / 1

4.789,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

809,97 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.909,97

SERVIZIO ASSISTENZA: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 24100 / 3229 / 2

1.446,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

527,50 1.000,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.056,25

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEI

COMUNI - TELESOCCORSO

Ag-AREA 24100 / 3265 / 1

2.501,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.774,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00 39.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 51.774,00

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEI

COMUNI - TRASPORTO DISABILI

ED ANZIANI

Ag-AREA 24100 / 3265 / 2

58.661,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

101.911,00 220.150,00 205.650,00 205.650,00 205.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 307.561,00

ATTIVITA' A.T.S.20 A CARICO DEI

COMUNI - ASSISTENZA SOCIALE

DOMICILIARE

Ag-AREA 24100 / 3265 / 3

285.153,95

GIOVE Siscom 72di60Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 150,00 150,00 150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150,00

ECO: ATT.'DISTRET A CARICO DEL

COMUNE-PRESTAZ.DI SERV.

Ag-AREA 24100 / 3267 / 1

150,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

SERV. DIVERSI ALLA PERSONA:

AVVIAMENTO ALLO SPORT DEI

MINORI

Ag-AREA 24120 / 3093 / 1

10.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 68.191,50 56.000,00 56.000,00 56.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 56.000,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER

ATTIVITA' ATS 20: AFFIDAMENTO

FAMIGLIARE

Ag-AREA 24120 / 3275 / 1

68.191,50

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

46.593,00 46.593,00 23.593,00 23.593,00 23.593,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 81.506,05

A.T.S. 20 - RIMBORSO ATTIVITA'

COMUNE DI BORGHETTO S.S.

Ag-AREA 24120 / 3355 / 1

129.779,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.000,00

A.T.S. 20 - REGOLARIZZAZIONE

RAPPORTI CONTABILI COMUNE DI

BORGHETTO S.S. 2017/2036

Ag-AREA 24120 / 3355 / 2

14.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.340,00 9.360,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.340,00

FONDI POR FSE 2014/2020

"PROGETTO ATTIVIAMOCI" -

TRASFERIMENTI A COMUNI

Ag-AREA 24120 / 3737 / 1

9.360,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

58.433,35 233.800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 58.433,35

FONDI POR FSE 2014/2020

"PROGETTO ATTIVIAMOCI" -

TRASFERIMENTI AD ALTRE

IMPRESE

Ag-AREA 24120 / 3737 / 3

233.800,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di61Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00 7.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.999,04

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

SERVIZI SOCIALI

Ag-AREA 24100 / 3250 / 1

8.200,00

Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

310.162,74 911.004,50 623.308,00 623.308,00 623.308,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 958.858,00

Totale

1.188.702,71

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 25,00 25,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25,00

SPESE PER BOLLI MEZZI SERVIZIO

CIMITERI

Ag-AREA 24250 / 2035 / 3

25,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SERV. CIMITERIALI: ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 24200 / 2014 / 1

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ECO: SERV.CIMITERIALI -

ACQUISTO BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 24200 / 2017 / 1

150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

620,64 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.120,64

SERV. CIMITERIALI: UTENZE

ILLUMINAZIONE

Ag-AREA 24210 / 2018 / 1

3.025,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

712,82 1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.812,82

SERV. CIMITERIALI: UTENZE

ACQUA

Ag-AREA 24210 / 2019 / 1

1.134,00

GIOVE Siscom 72di62Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SERV.CIMITERIALI: UTENZE

TELEFONICHE FISSE

Ag-AREA 24210 / 2020 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

500,03 35.000,00 50.500,02 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(500,02)

(0,00)

previsione di cassa 51.500,07

SERV.CIMITERIALI: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 24210 / 2025 / 1

35.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

974,74 13.000,00 13.000,00 13.000,00 13.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.298,31

SERV.CIMITERIALI: SPESE TRASP.

PER IL NUOVO CIMITERO (ART. 7

C. 7 CDS)

Ag-AREA 24210 / 2030 / 1

16.038,51

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

601,02 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 601,02

SERV.CIMITERIALI: SPESE PER

CREMAZIONE SALME

Ag-AREA 24210 / 2051 / 1

601,02

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SERV.CIMITERIALE:SPESE

FUNEBRI PER MENO ABBIENTI

Ag-AREA 24260 / 2050 / 2

500,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 140,00 60,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 60,00

SPESE PER ASSICURAZIONE MEZZI

DEL SERVIZIO CIMITERO

Ag-AREA 24210 / 2035 / 1

140,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERV.CIMITERIALE:SPESE

FUNEBRI PER MENO ABBIENTI

Ag-AREA 24260 / 2050 / 1

1.000,00

2 Spese in conto capitale12.09.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di63Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.654,09 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.654,09

RETROCESSIONE AREE

CIMITERIALI

Ag-AREA 29530 / 5380 / 1

5.654,29

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

5.063,34 61.915,00 74.185,02 123.600,00 123.600,00

500,02

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 80.071,95

Totale

66.768,74

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

605.321,55 2.959.319,72 2.701.243,02 2.677.658,00 2.677.658,00

19.500,02

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.424.316,823.731.997,93

GIOVE Siscom 72di64Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 13 Tutela della salute

13.07 Programma 07 Ulteriori spese in materia sanitaria

1 Spese correnti13.07.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.600,00

CONTR. REG.LE: INTERVENTI A

FAVORE HANSENIANI

Ag-AREA 24120 / 3234 / 1

11.600,00

Programma 07 Ulteriori spese in materia

sanitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 11.600,00

Totale

11.600,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00 11.600,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 11.600,0011.600,00

GIOVE Siscom 72di65Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.01 Programma 01 Fondo di riserva

1 Spese correnti20.01.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 32.266,59 55.000,00 55.000,00 55.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO DI RISERVA ORDINARIO

Ag-AREA 2880 / 4460 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 100.000,00

FONDO DI RISERVA DI CASSA

Ag-AREA 2880 / 4460 / 2

97.000,00

Programma 01 Fondo di riserva previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 32.266,59 55.000,00 55.000,00 55.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,00

Totale

97.000,00

20.02 Programma 02 Fondo crediti di dubbia esigibilità

1 Spese correnti20.02.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 984.363,89 1.184.995,08 1.211.691,83 1.276.073,01

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ACCANTONAMENTO AL FONDO

CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

Ag-AREA 2870 / 4465 / 1

0,00

Programma 02 Fondo crediti di dubbia

esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 984.363,89 1.184.995,08 1.211.691,83 1.276.073,01

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

20.03 Programma 03 Altri fondi

1 Spese correnti20.03.1 Titolo

110 Altre spese correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di66Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO RISCHI PASSIVITA'

SOCIETA' PARTECIPATE

Ag-AREA 2870 / 4470 / 2

0,00

Programma 03 Altri fondi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.020.130,48 1.251.995,08 1.278.691,83 1.343.073,01

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 100.000,0097.000,00

GIOVE Siscom 72di67Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 50 Debito pubblico

50.01 Programma 01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

1 Spese correnti50.01.1 Titolo

107 Interessi passiviMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.938,51 3.671,49 3.404,47 3.137,46

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.671,49

QUOTA INTERESSI MUTUO

CREDITO SPORTIVO LAVORI

PISCINA ESTERNA

Ag-AREA 22370 / 4290 / 2

3.938,51

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

INTERESSI SU PREST.OBBLIG.DIGA

SOFFOLTA

Ag-AREA 22590 / 4281 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 853,24 795,38 737,54

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 853,24

QUOTA INTERESSI MUTUO

CREDITO SPORTIVO LAVORI

PALASPORT GARASSINI

Ag-AREA 22590 / 4290 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 42.000,00 38.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

QUOTA INTERESSI SU MUTUO 1°

STRALCIO PASSEGGIATA DI

PONENTE

Ag-AREA 23140 / 4280 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

QUOTA INTERESSI SU MUTUO 2°

STRALCIO PASSEGGIATA DI

PONENTE

Ag-AREA 23140 / 4280 / 2

0,00

Programma 01 Quota interessi ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.938,51 4.524,73 46.199,85 76.875,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 4.524,73

Totale

4.938,51

50.02 Programma 02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

4 Rimborso Prestiti50.02.4 Titolo

401 Rimborso di titoli obbligazionariMacroaggregato

GIOVE Siscom 72di68Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

192.047,52 380.755,16 394.889,28 410.068,68 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 586.936,80

QUOTA CAPITALE PER

AMMORTAMENTO PRESTITO

OBBLIGAZIONARIO 2006

Ag-AREA 211060 / 6992 / 2

565.943,84

403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termineMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 46.000,00 119.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

QUOTE CAPITALE PER

AMMORTAMENTO MUTUI

Ag-AREA 211050 / 6970 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

RIMBORSO QUOTA CAPITALE

MUTUO CREDITO SPORTIVO PER

LAVORI PISCINA ESTERNA

Ag-AREA 211060 / 6970 / 2

10.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 2.666,66 2.666,66 2.666,66

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.666,66

RIMBORSO QUOTA CAPITALE

MUTUO CREDITO SPORTIVO PER

LAVORI PALASPORT GARASSINI

Ag-AREA 211060 / 6970 / 3

0,00

Programma 02 Quota capitale ammortamento

mutui e prestiti obbligazionari

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

192.047,52 390.755,16 407.555,94 468.735,34 131.666,66

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 599.603,46

Totale

575.943,84

TOTALE MISSIONE 50 Debito pubblico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

192.047,52 395.693,67 412.080,67 514.935,19 208.541,66

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 604.128,19580.882,35

GIOVE Siscom 72di69Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

701 Uscite per partite di giroMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50.000,00

SPESE NON ANDATE A BUON FINE

(E. CAP. 3100)

Ag-AREA 213570 / 7100 / 1

50.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.000,00

ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL

SERVIZIO ECONOMATO (ENTRATA

CAP. 3060)

Ag-AREA 213580 / 7060 / 1

10.000,00

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

120.625,93 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.924.712,60

IVA - SPLIT PAYMENT ATTIVITA'

ISTITUZIONALI (E. CAP. 3012)

Ag-AREA 213540 / 7022 / 1

1.879.254,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.560,89 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 722.609,68

IVA - SPLIT PAYMENT

COMMERCIALI ESENTI (E. CAP.

3013/1)

Ag-AREA 213540 / 7023 / 1 Ril. Fin. IVA

402.556,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.806,12 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 469.883,83

IVA - SPLIT PAYMENT

COMMERCIALI IMPONIBILI (E.

CAP. 3013/2)

Ag-AREA 213540 / 7023 / 2 Ril. Fin. IVA

304.526,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

44.233,63 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 55.946,95

RESTITUZIONE DEPOSITI

CAUZIONALI DIVERSI

(CAP.ENTRATA 3020)

Ag-AREA 213560 / 7020 / 1

56.050,24

GIOVE Siscom 72di70Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

53.071,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 84.350,00

SERVIZI ALLA PERSONA:

RESTITUZIONE DEPOSITI

CAUZIONALI

Ag-AREA 213560 / 7040 / 1

80.107,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

154.547,29 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 305.670,72

SERVIZI FINANZIARI:

RESTITUZIONE DEPOSITI

CAUZIONALI (cap. Entrata 3080)

Ag-AREA 213560 / 7080 / 1

293.822,42

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150.000,00

SPESE PER

C/STATO,REGIONE,ALTRI ENTI:

ELE=

ZIONI,CENSIM.,REFERENDUM

(ENT. CAP. 3000)

Ag-AREA 213570 / 7000 / 1

150.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.117,69 550.000,00 550.000,00 550.000,00 550.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 568.301,19

SPESE ANTICIPATE PER C/STATO,

REGIONE, ALTRI ENTI, ECC. (CAP.

ENTRATA 3090)

Ag-AREA 213570 / 7090 / 1

567.375,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

384,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150.606,00

SPESE ANTICIPATE PER CONTO DI

PRIVATI, SOCIETA' ,

ASSOCIAZIONI, ECC.

Ag-AREA 213570 / 7130 / 1

150.000,00

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

415.346,55 3.590.000,00 3.590.000,00 3.590.000,00 3.590.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 4.492.080,97

Totale

3.943.692,97

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

415.346,55 3.590.000,00 3.590.000,00 3.590.000,00 3.590.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.492.080,973.943.692,97

GIOVE Siscom 72di71Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 200 - AREA 2)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.563.141,73 12.833.517,49 12.508.424,56 14.189.544,65 12.497.032,30

59.196,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 14.701.346,2914.234.525,42

GIOVE Siscom 72di72Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.425,41 9.500,00 15.000,00 9.500,00 9.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.541,45

MANUTENZ.ORDINARIA DI

STABILI E IMPIANTI SEDI DI UFFICI

Ag-AREA 3130 / 150 / 1

11.315,39

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.400,00

MANUTENZIONE RIPETITORE PER

DIGITALE TERRESTRE

Ag-AREA 3140 / 145 / 1

1.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

732,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.232,00

MANUTENZIONE ORDINARIA E

RIPARAZIONE BENI IMMOBILI

Ag-AREA 3140 / 250 / 1

3.837,34

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.157,41 13.400,00 18.900,00 13.400,00 13.400,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 22.173,45

Totale

16.552,73

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

MANUTENZIONE ORDINARIA E

RIPARAZIONE DI IMPIANTI E

MACCHINARI

Ag-AREA 3140 / 250 / 4

700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.317,18 5.000,00 15.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.317,18

MANUTENZIONE STABILI

COMUNALI: PRESTAZIONE DI

SERVIZI

Ag-AREA 3470 / 591 / 1

9.102,64

GIOVE Siscom 23di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.500,00

CANONI DEMANIALI PER

ATTRAVERSAMENTI FF.SS.

Ag-AREA 3480 / 600 / 1

4.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.703,00 6.703,00 3.703,00 6.703,00 6.703,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.406,00

FIDEJUSSIONI A GARANZIA

CANONI DEMANIALI

Ag-AREA 3480 / 610 / 1

8.708,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.500,00 23.500,00 22.500,00 22.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.500,00

CANONI DEMANIALI MARITTIMI

Ag-AREA 3480 / 625 / 1

22.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.200,00 24.000,00 22.200,00 22.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.000,00

CANONI DEMANIALI DI

COMPETENZA ENTI PUBBLICI

(REGIONE, PROVINCIA, ECC.)

Ag-AREA 3480 / 635 / 1

22.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

256,66 4.900,00 3.000,00 4.900,00 4.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.316,67

OFFICINA: ACQUISTO BENI DI

CONSUMO

Ag-AREA 33540 / 2326 / 2

5.026,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.489,72 3.300,00 800,00 1.800,00 1.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.289,72

OFFICINA: ACQUISTO VESTIARIO

AL PERSONALE

Ag-AREA 33540 / 2355 / 2

3.300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

125,00 1.900,00 1.000,00 1.900,00 1.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.125,00

OFFICINA: MANUTENZIONE

ORDINARIA DEI MEZZI IN

DOTAZIONE

Ag-AREA 33550 / 2316 / 3

1.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 800,00 800,00 800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 800,00

OFFICINA: MANUTENZIONE

ORDINARIA IMPIANTI E

MACCHINARI

Ag-AREA 33550 / 2316 / 4

800,00

GIOVE Siscom 23di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

2 Spese in conto capitale01.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.080,57 45.647,80 86.200,91 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(36.000,91)

(0,00)

previsione di cassa 131.282,39

INTERVENTI AFFERENTI LA

FASCIA COSTIERA (ENTRATA CAP.

2186/1)

Ag-AREA 36130 / 6134 / 2

92.223,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

29.383,19 130.000,00 291.144,00 15.000,00 165.000,00

(54.270,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(56.144,00)

(0,00)

previsione di cassa 325.823,79

BENI DEMANIALI E

PATRIMONIALI: ACQUISTO E

MIGLIORAMENTO DEL

PATRIMONIO COMUNALE

Ag-AREA 36170 / 4612 / 1

94.661,96

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

ACQUISTO AUTOMEZZI PER

SQUADRE OPERAI

Ag-AREA 36170 / 4613 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE

PER DANNI ALLUVIONALI

NOVEMBRE 2016

Ag-AREA 36170 / 4615 / 1

12.356,71

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

10.569,26 350.000,00 100.799,54 0,00 0,00

(100.799,54)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(100.799,54)

(0,00)

previsione di cassa 111.368,80

INTERVENTI DI SISTEMAZIONE

PER DANNI ALLUVIONALI

NOVEMBRE 2018

Ag-AREA 36170 / 4615 / 2

249.200,46

205 Altre spese in conto capitaleMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 183.258,88 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 59.223,02

ADEGUAMENTO PREVENZIONE

INCENDI PALAZZO DORIA

Ag-AREA 36150 / 4653 / 1

205.000,00

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

55.924,58 781.409,68 595.147,45 86.003,00 236.003,00

192.944,45

0,00 0,00 0,00155.069,54

0,00 0,00

previsione di cassa 751.652,57

Totale

732.180,94

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

GIOVE Siscom 23di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

658,80 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.658,80

UFFICIO TECNICO: ACQUISTO BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 3570 / 480 / 1

1.600,24

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

28.230,74 59.717,35 50.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 85.594,14

PRESTAZIONI DI SERVIZI: STUDI,

PROGET.NI, CONTABILITA'

LAVORI, COLLAUDI,

Ag-AREA 3580 / 470 / 1

62.780,34

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 8.000,00 5.600,00 5.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.000,00

UFFICIO TECNICO COMUNALE:

LICENZE D'USO SOFTWARE

Ag-AREA 3580 / 475 / 1

11.830,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.174,00 4.394,00 3.174,00 3.174,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.220,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.614,00

UFFICIO TECNICO: SPESE PER

APPALTI, INSERZIONI ECC.

Ag-AREA 3580 / 495 / 1

5.732,00

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

28.889,54 73.891,35 63.394,00 39.774,00 39.774,00

1.220,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 100.866,94

Totale

81.942,58

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.001,53 7.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.129,60

SPESE PER RANDAGISMO ANIMALI

Ag-AREA 33880 / 1900 / 1

9.680,53

GIOVE Siscom 23di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.001,53 7.500,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 13.129,60

Totale

9.680,53

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

89.973,06 876.201,03 687.441,45 149.177,00 299.177,00

194.164,45

0,00

0,000,00

155.069,54 0,00 0,00

previsione di cassa 887.822,56840.356,78

GIOVE Siscom 23di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.02 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

2 Spese in conto capitale04.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.045,12 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 37.253,40

MANUTENZIONE STRAORD.

EDIFICI SCOLASTICI CITTADINI

Ag-AREA 37130 / 5005 / 1

49.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.516,00 295.000,00 121.512,23 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(121.512,23)

(0,00)

previsione di cassa 252.540,46

RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO

SCOLASTICO "RAMELLA"

Ag-AREA 37130 / 5010 / 1

295.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 393.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 393.000,00

INTERVENTI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA EDIFICIO

SCOLASTICO "VALERGA"

Ag-AREA 37130 / 5010 / 2

0,00

Programma 02 Altri ordini di istruzione non

universitaria

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.561,12 325.000,00 544.512,23 30.000,00 30.000,00

121.512,23

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 682.793,86

Totale

344.500,00

04.06 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

1 Spese correnti04.06.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SCUOLABUS: SPESE PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 31900 / 1260 / 1

1.000,00

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

1.000,00

GIOVE Siscom 23di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.561,12 326.000,00 544.512,23 31.000,00 31.000,00

121.512,23

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 682.793,86345.500,00

GIOVE Siscom 23di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 2.000,00 2.000,00 3.950,00 3.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

IMPIANTI SPORTIVI: VESTIARIO AI

DIPENDENTI -IVA

Ag-AREA 32330 / 2880 / 1

4.931,66

2 Spese in conto capitale06.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.963,87

PALASPORT "GARASSINI":

RIFACIMENTO SERVIZI IGIENICI

PIANO VASCA

Ag-AREA 320 / 6095 / 1

30.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.483,87

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

AREA ESTERNA PISCINA

OLIMPIONICA

Ag-AREA 37830 / 6090 / 2

150.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 55.000,00 39.850,00 0,00 0,00

(39.850,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(39.850,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.850,00

ABBATTIMENTO BARRIERE

ARCHITETTONICHE PALASPORT

"GARASSINI"

Ag-AREA 37830 / 6090 / 3

15.150,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 40.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 40.000,00

LAVORI DI MANUTENZIONE

STRAORDINARIA AGLI IMPIANTI

SPORTIVI

Ag-AREA 37830 / 6098 / 1

5.000,00

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 242.000,00 81.850,00 8.950,00 8.950,00

39.850,00

0,00 0,00 0,0039.850,00

0,00 0,00

previsione di cassa 93.297,74

Totale

205.081,66

GIOVE Siscom 23di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 242.000,00 81.850,00 8.950,00 8.950,00

39.850,00

0,00

0,000,00

39.850,00 0,00 0,00

previsione di cassa 93.297,74205.081,66

GIOVE Siscom 23di9Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

08.01 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

1 Spese correnti08.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

ISTRUTTORIA PRATICHE VINCOLO

IDROGEOLOGICO (E. CAP. 723)

Ag-AREA 33110 / 1695 / 1

4.050,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.825,00 13.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.325,00

TRASFERIMENTO AGENZIA DEL

TERRITORIO DIRITTI PRATICHE

VALUTAZIONE ABUSI EDILIZI (E.

CAP. 724)

Ag-AREA 33130 / 1696 / 1

14.689,00

2 Spese in conto capitale08.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.404,00

INCARICHI RELATIVI AI PIANI

URBANISTICI

Ag-AREA 36280 / 4618 / 1

10.404,00

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.500,00 13.500,00 13.500,00 13.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.500,00

CONTRIBUTO 7% URB. SEC.

AUTORITA' RELIGIOSE

Ag-AREA 38590 / 6950 / 1

11.500,00

205 Altre spese in conto capitaleMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 65.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

RIMBORSO ONERI

URBANIZZAZIONE E COSTI DI

COSTRUZIONE

Ag-AREA 38590 / 6951 / 1

72.748,42

GIOVE Siscom 23di10Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.825,00 93.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 47.229,00

Totale

113.391,42

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

11.825,00 93.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 47.229,00113.391,42

GIOVE Siscom 23di11Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

DERATTIZZAZIONE E

DISINFESTAZIONE: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 33650 / 1710 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

154,02 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.191,88

PARCHI E GIARDINI: ACQUISTO

BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 33650 / 2621 / 1

7.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

318,23 4.000,00 4.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.402,23

PARCHI E GIARDINI: ACQUISTO

PIANTE ED ALTRO PER VERDE

PUBBLICO

Ag-AREA 33650 / 2621 / 2

4.777,70

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PARCHI E GIARDINI - ACQUISTO

BENI PER AUTOMEZI

Ag-AREA 33650 / 2627 / 1

2.702,05

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

904,86 2.300,00 5.000,00 1.800,00 1.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.904,87

PARCHI E GIARDINI: SPESE PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 33650 / 2640 / 1

2.680,30

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.000,00 2.000,00 2.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

PARCHI E GIARDINI: VESTIARIO AI

DIPENDENTI

Ag-AREA 33650 / 2650 / 1

5.743,41

GIOVE Siscom 23di12Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

568,52 1.500,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.568,52

MANUTENZIONE ORDINARIA

AREE GIOCHI

Ag-AREA 33650 / 2660 / 1

1.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

34,55 3.700,00 3.700,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.767,62

FONTANE PUBBLICHE: ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 33650 / 2670 / 1

3.733,07

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00 14.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.000,00

DERATTIZZAZIONE E

DISINFESTAZIONE: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 33660 / 1702 / 1

14.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

63.650,04 184.180,60 240.000,00 140.000,00 150.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 303.650,04

PARCHI E GIARDINI: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 33660 / 2613 / 1

184.345,61

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.514,00 20.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.514,00

PARCHI E GIARDINI: INTERVENTI

SOSTITUTIVI PULIZIA AREE

INCOLTE

Ag-AREA 33660 / 2613 / 2

20.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.400,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.000,00

FONTANE PUBBLICHE:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 33660 / 2614 / 1

2.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.220,26 4.600,00 4.600,00 4.600,00 4.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.820,26

PARCHI E GIARDINI:

MANUTENZIONE ORDINARIA

MEZZI ED ATTREZZATURE

Ag-AREA 33660 / 2615 / 1

5.829,01

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.903,60 48.491,20 49.000,00 49.000,00 49.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 53.434,80

PARCHI E GIARDINI:INTERVENTI

SUL VERDE PUBBLICO

Ag-AREA 33660 / 2615 / 2

48.491,20

GIOVE Siscom 23di13Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.830,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.830,00

SPESE RELATIVE ALLA

CERTIFICAZIONE AMBIENTALE

Ag-AREA 33660 / 2617 / 1

10.318,00

2 Spese in conto capitale09.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.000,00 12.684,19 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.684,19)

(0,00)

previsione di cassa 17.368,38

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

FONTANE PUBBLICHE

Ag-AREA 39030 / 5341 / 1

24.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 323.115,00 236.050,00 0,00 0,00

(236.050,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(236.050,00)

(0,00)

previsione di cassa 236.252,04

SERV.VERDE PUBBLICO:

ACQUISIZIONE E MIGLIORA

MENTO BENI DEL PATRIMONIO

COMUNALE

Ag-AREA 39070 / 5346 / 1

91.762,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.076,40 33.738,90 11.554,77 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.554,77)

(0,00)

previsione di cassa 24.124,80

ARREDO URBANO

Ag-AREA 39070 / 6410 / 1

33.738,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

203,34 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 203,35

REALIZZAZIONE AREA CANI

Ag-AREA 39070 / 6415 / 1

1.094,89

Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

89.377,82 686.025,70 623.588,96 279.400,00 289.400,00

242.288,96

0,00 0,00 0,00236.050,00

0,00 0,00

previsione di cassa 724.032,79

Totale

464.616,14

09.03 Programma 03 Rifiuti

1 Spese correnti09.03.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 23di14Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

98,21 2.600,00 2.600,00 2.600,00 2.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.698,21

SPESE RELATIVE ALLA

CAMPAGNA DI SENSIBILIZZ.

AMBIENTALE - ACQUISTO BENI

Ag-AREA 33540 / 2336 / 1

3.469,86

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

314.568,79 3.207.981,15 3.207.981,15 3.200.000,00 3.200.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.550.968,66

NETTEZZA URBANA: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 33550 / 2315 / 1

3.924.451,37

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

683,20 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.683,20

RACCOLTA DIFFERENZIATA

SERVIZIO N.U.

Ag-AREA 33550 / 2334 / 1

4.439,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER

CAMPAGNA DI

SENSIBILIZZAZIONE AMBIENTALE

Ag-AREA 33550 / 2345 / 1

500,00

Programma 03 Rifiuti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

315.350,20 3.215.081,15 3.215.081,15 3.207.100,00 3.207.100,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.558.850,07

Totale

3.932.860,43

09.04 Programma 04 Servizio idrico integrato

1 Spese correnti09.04.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000,40 3.200,00 3.200,00 3.200,00 3.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.200,40

SERVIZIO FOGNATURA: ACQUISTO

DI BENI DI CONSUMO

Ag-AREA 33430 / 2220 / 1

4.786,29

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.089,13 9.200,00 9.200,00 9.200,00 9.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.502,63

SERV. FOGNATURA: PRESTAZIONI

DI SERVIZI

Ag-AREA 33440 / 2215 / 1

12.818,04

GIOVE Siscom 23di15Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 122.500,00 122.500,00 79.500,00 79.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 122.500,00

SERV. DEPURAZIONE: MAGGIORI

ONERI SERVIZIO DEPURAZIONE

(DEL. C.C. 30/2014)

Ag-AREA 33440 / 2216 / 2

122.500,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

COMPARTECIPAZ.SEGRETERIA

ORGANIZZ. D'AMBITO: "A.T.O.

FOGNATURA"

Ag-AREA 33440 / 2217 / 1

4.000,00

2 Spese in conto capitale09.04.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

9.760,00 105.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 75.403,59

MANUT. STRAORDIN. CONDOTTE

FOGNATURA

Ag-AREA 38830 / 5760 / 1

114.890,54

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 125.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,01

REALIZZAZIONE NUOVO TRATTO

FOGNARIO VIA

AURELIA/STAZIONE S6

Ag-AREA 38830 / 5765 / 1

125.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 167.281,19 167.281,19 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(167.281,19)

(0,00)

previsione di cassa 334.562,38

REALIZZAZIONE SERBATOIO

IDRICO A SERVIZIO ACQUEDOTTO

CONSORTILE DELL'ACQUA CALDA

(OPERE A SCOMPUTO)

Ag-AREA 38830 / 5780 / 1

167.281,19

Programma 04 Servizio idrico integrato previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

16.849,53 536.181,19 356.181,19 145.900,00 145.900,00

167.281,19

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 556.669,01

Totale

551.276,06

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

421.577,55 4.437.288,04 4.194.851,30 3.632.400,00 3.642.400,00

409.570,15

0,00

0,000,00

236.050,00 0,00 0,00

previsione di cassa 4.839.551,874.948.752,63

GIOVE Siscom 23di16Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.02 Programma 02 Trasporto pubblico locale

1 Spese correnti10.02.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

875,16 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.375,16

SPESE PER TRASPORTO PUBBLICO

LINEA LOANO/VERZI (ART. 7 C.7

CDS)

Ag-AREA 33000 / 3691 / 1

14.104,46

Programma 02 Trasporto pubblico locale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

875,16 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 13.375,16

Totale

14.104,46

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.500,00 7.900,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.900,00

VIABILITA': VESTIARIO AL

PERSONALE

Ag-AREA 32770 / 3520 / 1

7.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

923,48 10.500,00 12.131,76 12.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(131,76)

(0,00)

previsione di cassa 13.262,27

VIABILITA'INTERNA: ACQUISTO DI

BENI DI CONSUMO,

MANUT.ORDINARIA (ART. 7 C. 7

CDS)

Ag-AREA 32770 / 3530 / 1

11.932,69

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.085,80 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.485,80

VIABILITA': MANUTENZIONE

ORDINARIA PATRIMONIALE

Ag-AREA 32770 / 3531 / 1

1.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

631,28 6.700,00 4.500,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.267,25

VIABILITA'ESTERNA: ACQUISTO DI

BENI DI CONSUMO,

MANUT.ORDINARIA

Ag-AREA 32770 / 3540 / 1

7.121,44

GIOVE Siscom 23di17Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

527,77 2.300,00 8.000,00 1.500,00 1.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.528,78

VIABILITA': MANUTENZIONE

ORDINARIA AUTOMEZZI

Ag-AREA 32770 / 3550 / 1

2.739,44

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

888,77 6.500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.888,77

VIABILITA': ACQUISTO BENI PER

AUTOMEZZI

Ag-AREA 32770 / 3551 / 1

6.546,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

58.854,02 100.000,00 140.000,00 90.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 198.854,02

SERVIZIO VIABILITA':

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 32770 / 3570 / 1

100.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.255,12 9.000,00 14.633,02 7.000,00 7.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(633,02)

(0,00)

previsione di cassa 16.807,21

VIABILITA' : MANUTENZIONE E

RIPARAZIONE MEZZII

Ag-AREA 32780 / 3545 / 1

9.352,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.200,00

VIABILITA' : MANUTENZIONE E

RIPARAZIONE ALTRI BENI

MATERIALI

Ag-AREA 32780 / 3545 / 2

1.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 700,00 700,00 700,00 700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 700,00

SERV. ILLUMINAZIONE:

MANUT.ORD.PATRIMONIO

Ag-AREA 32880 / 3601 / 1

700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

506,36 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.506,36

SERV.ILLUMINAZIONE: ACQUISTO

DI BENI DI CONSUMO,

MANUTENZIONE ORDINARIA

(ART. 7 C. 7 CDS)

Ag-AREA 32880 / 3610 / 1

2.347,37

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 1.000,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERV.ILLUMINAZIONE:MANUTENZ

IONE OR= DINARIA AUTOMEZZI

Ag-AREA 32880 / 3620 / 1

500,00

GIOVE Siscom 23di18Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.174,22 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.174,22

SERV.ILLUMINAZIONE:

PRESTAZIONI DI SERVIZI (ART. 7 C.

7 CDS)

Ag-AREA 32890 / 3625 / 1

6.000,00

2 Spese in conto capitale10.05.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ARGINATURA E MESSA IN

SICUREZZA LOC. TREXENDE

Ag-AREA 38230 / 6361 / 1

200.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.059,01 67.429,44 1.640.457,67 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(40.457,67)

(0,00)

previsione di cassa 1.681.974,35

RISTRUTTURAZIONE

PASSEGGIATA PONENTE ED

OPERE DI DIFESA - 1° STRALCIO

FUNZIONALE

Ag-AREA 38230 / 6602 / 1

82.029,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 1.400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

RISTRUTTURAZIONE

PASSEGGIATA PONENTE ED

OPERE DI DIFESA - 3° STRALCIO

FUNZIONALE

Ag-AREA 38230 / 6602 / 3

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 175.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

REALIZZAZIONE NUOVA

VIABILITA' A SERVIZIO ZONA

ARTIGIANALE

Ag-AREA 38230 / 6603 / 1

175.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800.000,00 0,00 400.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

MANUTENZIONE "CARRUGGI

ORBI" DEL CENTRO STORICO - 1°

STRALCIO

Ag-AREA 38230 / 6613 / 1

800.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

MANUTENZIONE "CARRUGGI

ORBI" DEL CENTRO STORICO - 2°

STRALCIO

Ag-AREA 38230 / 6613 / 2

0,00

GIOVE Siscom 23di19Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

358.652,63 360.480,23 70.250,63 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(70.250,63)

(0,00)

previsione di cassa 499.153,89

REALIZZAZIONE BRETELLA

STRADALE IN LOCALITA' MECETI

Ag-AREA 38230 / 6622 / 1

928.544,38

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 130.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 130.000,00

REALIZZAZIONE PASSERELLA

PEDONALE PONTE IN LOCALITA'

MECETI

Ag-AREA 38230 / 6622 / 2

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 500.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SISTEMAZIONE MARCIAPIEDI C.SO

ROMA

Ag-AREA 38230 / 6922 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

143.403,95 171.779,73 34.524,02 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(19.524,02)

(0,00)

previsione di cassa 197.703,75

INTERVENTI SULLA VIABILITA'

COMUNALE

Ag-AREA 38230 / 6957 / 1

171.779,73

205 Altre spese in conto capitaleMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 305.000,00 305.000,00 0,00 0,00

(305.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(305.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 305.000,00

VIABILITA': LAVORI DI

MANUTENZIONE STRAORDINARIA

DEL PATRIMONIO COMUNALE

Ag-AREA 38230 / 6350 / 1

36.382,24

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

575.462,41 2.234.389,40 2.380.197,10 1.047.700,00 1.957.700,00

435.997,10

0,00 0,00 0,00305.000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 3.087.406,67

Totale

2.551.475,80

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

576.337,57 2.246.889,40 2.392.697,10 1.060.200,00 1.970.200,00

435.997,10

0,00

0,000,00

305.000,00 0,00 0,00

previsione di cassa 3.100.781,832.565.580,26

GIOVE Siscom 23di20Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.02 Programma 02 Interventi per la disabilità

1 Spese correnti12.02.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 19.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

CONTR.REG.: ELIMINAZ.

BARRIERE ARCHITETTONICHE

(CAP.580 ENTRATA)

Ag-AREA 34120 / 3310 / 1

19.500,00

Programma 02 Interventi per la disabilità previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 19.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.000,00

Totale

19.500,00

12.03 Programma 03 Interventi per gli anziani

2 Spese in conto capitale12.03.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

55.178,80 75.000,00 19.821,20 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(19.821,20)

(0,00)

previsione di cassa 94.821,20

SISTEMAZIONE IMPIANTO

ANTINCENDIO CASA DI RIPOSO

"RAMELLA"

Ag-AREA 39350 / 6155 / 1

75.000,00

Programma 03 Interventi per gli anziani previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

55.178,80 75.000,00 19.821,20 0,00 0,00

19.821,20

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 94.821,20

Totale

75.000,00

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.017,82 4.634,41 2.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.017,82

SERV. CIMITERIALI: ACQUISTO

BENI

Ag-AREA 34200 / 2014 / 2

8.539,35

GIOVE Siscom 23di21Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERV.CIMITERIALE: VESTIARIO AL

PERSONALE

Ag-AREA 34200 / 2015 / 1

1.000,00

2 Spese in conto capitale12.09.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

SERVIZI CIMITERIALI:

ACQUISIZIONE E MANUT. DEL

PATRIMONIO COMUNALE

Ag-AREA 39570 / 5381 / 1

0,00

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.017,82 5.634,41 7.000,00 5.000,00 5.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 9.017,82

Totale

9.539,35

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

57.196,62 100.134,41 27.821,20 6.000,00 6.000,00

19.821,20

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 104.839,02104.039,35

GIOVE Siscom 23di22Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 300 - AREA 3)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

94.353,99 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 124.353,99

INTERVENTI SUL TERRITORIO:

RESTITUZIONE DEPOSITI

CAUZIONALI

Ag-AREA 313560 / 7050 / 1

105.022,27

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

94.353,99 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 124.353,99

Totale

105.022,27

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

94.353,99 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 124.353,99105.022,27

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

1.265.824,91 8.351.512,88 7.984.173,28 4.942.727,00 6.012.727,00

1.220.915,13 0,00 0,00

735.969,54 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 9.880.669,879.227.724,37

GIOVE Siscom 23di23Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

01.01 Programma 01 Organi istituzionali

1 Spese correnti01.01.1 Titolo

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

805,23 12.390,77 12.400,00 12.400,00 12.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.205,23

IRAP SU COMPENSI

AMMINISTRATORI

Ag-AREA 4840 / 802 / 1

12.390,77

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 119.600,00 119.600,00 119.600,00 119.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 119.600,00

INDENNITA' DI CARICA AL

SINDACO E ASSESSORI

Ag-AREA 430 / 10 / 1

119.600,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 450,00 450,00 450,00 450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 450,00

QUOTA CONTRIBUTIVA ANNUALE

ALL'A.R.A.N.

Ag-AREA 450 / 260 / 1

857,50

Programma 01 Organi istituzionali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

805,23 132.440,77 132.450,00 132.450,00 132.450,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 133.255,23

Totale

132.848,27

01.02 Programma 02 Segreteria generale

1 Spese correnti01.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 89.350,00 88.000,00 88.000,00 88.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 88.000,00

SEGRETARIO GENERALE: ONERI

DIRET TI

Ag-AREA 4120 / 96 / 1

89.350,00

GIOVE Siscom 55di1Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.610,69 37.646,54 36.450,00 24.000,00 24.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(12.450,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.060,69

SEGRETARIO  GENERALE: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 97 / 1

37.646,54

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 135.000,00 144.550,00 151.850,00 158.850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 144.550,00

PERSONALE SEGRETERIA

GENERALE: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 100 / 1

135.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 16.292,02 22.969,00 16.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(6.969,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.969,00

PERSONALE SEGRETERIA

GENERALE: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 4120 / 100 / 2

16.292,02

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.880,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE SEGRETERIA

GENERALE: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 100 / 6

3.880,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 77.000,00 49.250,00 49.250,00 49.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 49.250,00

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 101 / 1

77.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.861,68 9.860,00 7.700,00 7.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.160,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.860,00

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4120 / 101 / 2

7.861,68

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.090,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 101 / 6

3.090,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.549,78 43.263,52 47.400,00 45.200,00 45.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(6.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.949,78

PERSONALE SEGRETERIA

GENERALE: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 110 / 1

43.263,52

GIOVE Siscom 55di2Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.553,34 24.032,56 15.600,00 13.600,00 13.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.153,34

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO:ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 111 / 1

24.032,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.950,00 2.850,00 2.850,00 2.850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.850,00

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO:ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 4120 / 111 / 3

2.950,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.100,00 18.000,00 9.000,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(9.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.000,00

INDENNITA' DI RISULTATO

SEGRETARIO GENERALE

Ag-AREA 4120 / 4533 / 1

11.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.100,00 5.450,00 2.650,00 2.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.800,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.450,00

INDENNITA' DI RISULTATO

SEGRETARIO GENERALE: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 4534 / 1

3.100,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.866,94 10.806,51 10.300,00 7.800,00 7.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.166,94

SEGRETARIO GENERALE: IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 1

10.806,51

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.718,47 15.407,80 14.800,00 14.200,00 14.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.900,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.518,47

PERSONALE SEGRETERIA

GENERALE: IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 3

15.407,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

815,58 7.529,93 6.000,00 4.600,00 4.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.400,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.815,58

PERSONALE

ARCHIVIO/PROTOCOLLO: IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 4

7.529,93

GIOVE Siscom 55di3Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 02 Segreteria generale previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

18.114,80 488.310,56 471.479,00 436.700,00 436.700,00

50.679,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 489.593,80

Totale

488.310,56

01.03 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

1 Spese correnti01.03.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 44.750,00 44.800,00 44.800,00 44.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 44.800,00

DIRIGENTE AREA 2 - ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4230 / 645 / 1

44.750,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.451,43 22.250,00 22.250,00 22.250,00 22.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.701,43

DIRIGENTE AREA 2 - ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4230 / 646 / 1

22.250,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 88.900,00 99.650,00 108.350,00 110.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(800,00)

(0,00)

previsione di cassa 99.650,00

PERSONALE GEST.ECONOMICO

FINANZIARIA: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4230 / 650 / 1

88.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.322,30 7.689,12 7.150,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(539,12)

(0,00)

previsione di cassa 7.689,12

PERSONALE GEST.ECONOMICO

FINANZIARIA: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 4230 / 650 / 2

7.322,30

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.570,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE GEST.ECONOMICO

FINANZIARIA: ARRETRATI

CONTRATTUALI- ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4230 / 650 / 6

2.570,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 66.800,00 84.900,00 93.000,00 93.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 84.900,00

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4230 / 653 / 1

66.800,00

GIOVE Siscom 55di4Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.260,64 3.257,00 3.100,00 3.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(157,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.257,00

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4230 / 653 / 2

3.260,64

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.020,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4230 / 653 / 6

2.020,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.613,33 20.527,01 23.960,00 24.900,00 24.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.260,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.573,33

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO -

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4230 / 654 / 1

20.527,01

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 3.250,00 3.250,00 3.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.250,00

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO -

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4230 / 654 / 3

2.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.706,06 28.788,02 31.312,00 30.500,00 30.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.912,00)

(0,00)

previsione di cassa 35.018,06

PERSONALE

GEST.ECONOMICO-FINANZIARIA:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4230 / 655 / 1

28.788,02

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.550,00 3.150,00 3.150,00 3.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.150,00

PERSONALE

GEST.ECONOMICO-FINANZIARIA:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4230 / 655 / 3

3.550,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.950,00

FONDO TRATTAMENTO

ACCESSORIO DIRIGENTI -

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4230 / 4545 / 2

42.950,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

GIOVE Siscom 55di5Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

840,17 6.269,79 7.785,00 8.150,00 8.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(285,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.625,17

PERSONALE UFF.

ACQUISTI/PROVVEDITORATO:

IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 2

6.269,79

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.354,96 9.450,00 10.309,00 9.900,00 9.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.409,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.663,96

PERSONALE GESTIONE

ECONOMICO-FINANZIARIA: IRAP

Ag-AREA 4290 / 801 / 9

9.450,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.242,49 7.550,00 7.550,00 7.550,00 7.550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.792,49

DIRIGENTE AREA 2 - IRAP

Ag-AREA 4290 / 801 / 40

7.550,00

Programma 03 Gestione economica,

finanziaria, programmazione,

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

13.208,44 359.457,76 392.812,12 409.000,00 409.000,00

8.362,12

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 406.020,56

Totale

359.457,76

01.04 Programma 04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

1 Spese correnti01.04.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 95.800,00 111.500,00 120.400,00 125.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 111.500,00

PERSONALE UFF.TRIBUTI: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4340 / 658 / 1

95.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 16.270,86 16.000,00 16.000,00 10.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.000,00

PERSONALE UFF.TRIBUTI:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4340 / 658 / 2

16.270,86

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.980,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.TRIBUTI:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4340 / 658 / 6

2.980,00

GIOVE Siscom 55di6Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.502,62 31.349,01 34.800,00 36.200,00 36.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.150,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.302,62

PERSONALE UFFICIO TRIBUTI:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4340 / 660 / 1

31.349,01

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.284,26 10.079,76 12.710,00 11.500,00 11.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.994,26

PERSONALE UFFICIO TRIBUTI:

IRAP

Ag-AREA 4400 / 801 / 11

10.079,76

Programma 04 Gestione delle entrate

tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

5.786,88 156.479,63 175.010,00 184.100,00 184.100,00

4.650,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 180.796,88

Totale

156.479,63

01.05 Programma 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

1 Spese correnti01.05.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 69.000,00 62.200,00 57.000,00 57.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.200,00)

(0,00)

previsione di cassa 62.200,00

PERSONALE UFF.DEMANIO: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4450 / 550 / 1

69.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.899,76 7.280,00 5.750,00 5.750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.530,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.280,00

PERSONALE UFF.DEMANIO:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4450 / 550 / 2

5.899,76

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.250,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.DEMANIO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4450 / 550 / 6

2.250,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 41.500,00 53.500,00 65.300,00 65.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 53.500,00

PERSONALE UFF. PATRIMONIO -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4450 / 555 / 1

41.500,00

GIOVE Siscom 55di7Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.936,47 1.820,00 1.820,00 1.820,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.820,00

PERSONALE UFF. PATRIMONIO -

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4450 / 555 / 2

1.936,47

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF. PATRIMONIO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4450 / 555 / 6

1.300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.730,91 12.410,22 15.570,00 17.500,00 17.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(770,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.300,91

PERSONALE UFF. PATRIMONIO -

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4450 / 556 / 1

12.410,22

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.852,03 20.480,16 19.798,00 16.200,00 16.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.598,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.650,03

PERSONALE UFF.DEMANIO: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4450 / 560 / 1

20.480,16

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.850,00 1.815,00 1.150,00 1.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(665,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.815,00

PERSONALE UFF.DEMANIO:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4450 / 560 / 3

1.850,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 52.500,00 32.100,00 32.100,00 32.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.100,00

PERSONALE MANUT.STABILI E

SEDI UFFICI: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1830 / 1

52.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.171,38 5.306,00 3.700,00 3.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.606,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.306,00

PERSONALE MANUT.STABILI E

SEDI UFFICI: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 4780 / 1830 / 2

4.171,38

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE MANUT.STABILI E

SEDI UFFICI:ARRETRATI

CONTRATTUALI-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1830 / 6

2.000,00

GIOVE Siscom 55di8Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.335,50 16.726,34 11.250,00 9.150,00 9.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.100,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.585,50

PERSONALE MANUT.STABILI E

SEDI UFFICI: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4780 / 1835 / 1

16.726,34

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 62.900,00 64.000,00 64.000,00 64.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 64.000,00

PERSONALE OFFICINA: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1840 / 1

62.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.416,06 5.492,00 5.200,00 5.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(292,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.492,00

PERSONALE OFFICINA:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4780 / 1840 / 2

5.416,06

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE OFFICINA:ARRETRATI

CONTRATTUALI-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1840 / 6

2.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.745,99 19.562,23 19.690,00 18.500,00 18.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.190,00)

(0,00)

previsione di cassa 22.435,99

PERSONALE OFFICINA: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4780 / 1845 / 1

19.562,23

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 350,00 350,00 350,00 350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 350,00

PERSONALE OFFICINA:ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 4780 / 1845 / 3

350,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

533,02 7.069,17 8.500,00 5.200,00 5.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.300,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.033,02

PERSONALE UFFICIO DEMANIO:

IRAP

Ag-AREA 4510 / 801 / 12

7.069,17

GIOVE Siscom 55di9Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

568,62 3.965,68 4.275,00 5.700,00 5.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(245,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.843,62

PERSONALE UFFICIO

PATRIMONIO: IRAP

Ag-AREA 4510 / 801 / 33

3.965,68

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

657,93 5.431,53 3.690,00 3.100,00 3.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(590,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.347,93

PERSONALE MANUTENZIONI

STABILI E SEDI UFFICI: IRAP

Ag-AREA 4840 / 801 / 17

5.431,53

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.018,66 6.241,65 6.230,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(230,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.248,66

PERSONALE OFFICINA: IRAP

Ag-AREA 4840 / 801 / 18

6.241,65

Programma 05 Gestione dei beni demaniali e

patrimoniali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.442,66 344.960,65 322.866,00 317.720,00 317.720,00

21.316,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 333.308,66

Totale

344.960,65

01.06 Programma 06 Ufficio tecnico

1 Spese correnti01.06.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 43.750,00 44.000,00 44.000,00 44.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 44.000,00

DIRIGENTE AREA 3 - ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 4560 / 445 / 1

43.750,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.336,12 21.950,00 22.000,00 22.000,00 22.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.336,12

DIRIGENTE AREA 3 - ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4560 / 446 / 1

21.950,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 68.800,00 93.696,00 92.750,00 101.750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.196,00)

(0,00)

previsione di cassa 93.696,00

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4560 / 450 / 1

68.800,00

GIOVE Siscom 55di10Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.273,60 21.000,00 21.000,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.000,00

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4560 / 450 / 2

21.273,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.230,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4560 / 450 / 6

2.230,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.562,21 25.189,88 30.355,00 30.100,00 30.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.155,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.917,21

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4560 / 460 / 1

25.189,88

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 650,00 920,48 650,00 650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(270,48)

(0,00)

previsione di cassa 920,48

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4560 / 460 / 3

650,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 43.050,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.950,00

FONDO TRATTAMENTO

ACCESSORIO DIRIGENTI -

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4560 / 4545 / 3

43.050,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.222,68 8.000,00 9.280,00 9.500,00 9.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(180,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.502,68

PERSONALE UFFICIO TECNICO:

IRAP

Ag-AREA 4620 / 801 / 13

8.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.133,05 7.450,00 7.450,00 7.450,00 7.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.583,05

DIRIGENTE AREA 3 - IRAP

Ag-AREA 4620 / 801 / 41

7.450,00

GIOVE Siscom 55di11Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 06 Ufficio tecnico previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

8.254,06 242.343,48 271.651,48 270.400,00 270.400,00

2.801,48

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 279.905,54

Totale

242.343,48

01.07 Programma 07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

1 Spese correnti01.07.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 91.700,00 70.000,00 93.000,00 99.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 70.000,00

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4670 / 500 / 1

91.700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 14.238,20 14.474,00 13.350,00 7.350,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.124,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.474,00

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4670 / 500 / 2

14.238,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.080,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4670 / 500 / 6

3.080,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.347,57 29.390,52 20.600,00 27.800,00 27.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(600,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.947,57

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4670 / 510 / 1

29.390,52

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.100,00 1.950,00 1.950,00 1.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.950,00

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4670 / 510 / 3

2.100,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.010,06 9.516,06 6.900,00 7.200,00 7.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.300,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.910,06

PERSONALE SERV.DEMOGRAFICI:

IRAP

Ag-AREA 4730 / 801 / 14

9.516,06

GIOVE Siscom 55di12Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 07 Elezioni e consultazioni

popolari - Anagrafe e stato

civile

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

4.357,63 150.024,78 113.924,00 143.300,00 143.300,00

5.024,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 118.281,63

Totale

150.024,78

01.08 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

1 Spese correnti01.08.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 82.400,00 67.500,00 68.400,00 93.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 67.500,00

PERSONALE C.E.D.: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1810 / 1

82.400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 17.271,55 18.360,00 16.900,00 11.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.460,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.360,00

PERSONALE C.E.D.: INDENNITA' E

ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4780 / 1810 / 2

17.271,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE C.E.D.: ARRETRATI

CONTRATTUALI-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1810 / 6

2.350,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.122,48 28.699,93 24.900,00 21.800,00 21.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.400,00)

(0,00)

previsione di cassa 27.022,48

PERSONALE CED:ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4780 / 1815 / 1

28.699,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.050,00 1.650,00 1.650,00 1.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.650,00

PERSONALE CED:ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 4780 / 1815 / 3

1.050,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

747,94 9.320,99 8.496,00 6.800,00 7.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.996,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.243,94

PERSONALE C.E.D.: IRAP

Ag-AREA 4840 / 801 / 15

9.320,99

GIOVE Siscom 55di13Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 08 Statistica e sistemi informativi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.870,42 141.092,47 120.906,00 115.550,00 135.250,00

9.856,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 123.776,42

Totale

141.092,47

01.10 Programma 10 Risorse umane

1 Spese correnti01.10.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 87.000,00 92.000,00 94.340,00 101.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 92.000,00

PERSONALE UFF.PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 103 / 1

87.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.843,57 16.190,00 15.660,00 9.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(530,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.190,00

PERSONALE UFF.PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: INDENNITA' E

ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 4120 / 103 / 2

15.843,57

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.230,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4120 / 103 / 6

2.230,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

FONDO PERSEO DI PREVIDENZA

INTEGRATIVA

Ag-AREA 4120 / 104 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.336,91 30.828,46 31.800,00 28.900,00 28.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.400,00)

(0,00)

previsione di cassa 35.136,91

PERSONALE UFF.PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 113 / 1

30.828,46

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 750,00 750,00 750,00 750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 750,00

PERSONALE UFF.PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 4120 / 113 / 3

750,00

GIOVE Siscom 55di14Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 63.987,90 53.473,69 38.000,00 38.000,00

(14.937,31)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(15.473,69)

(0,00)

previsione di cassa 53.473,69

FONDO PER LAVORO

STRAORDINARIO DEL PERSONALE

DIPENDENTE

Ag-AREA 4120 / 4535 / 1

49.050,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16,66 17.958,72 15.699,00 10.500,00 10.500,00

(3.600,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.199,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.715,66

FONDO PER IL LAVORO

STRAORDINARIO - ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 4536 / 1

14.358,72

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 173.761,00 182.871,00 105.000,00 105.000,00

(77.500,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(77.871,00)

(0,00)

previsione di cassa 182.871,00

RISORSE DECENTRATE - STABILI

Ag-AREA 4120 / 4540 / 3

96.261,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 17.500,00 11.500,00 7.000,00 7.000,00

(4.500,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.500,00

RISORSE DECENTRATE -

VARIABILI

Ag-AREA 4120 / 4540 / 4

13.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.258,54 56.101,85 57.915,00 32.000,00 32.000,00

(25.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(25.915,00)

(0,00)

previsione di cassa 60.173,54

RISORSE DECENTRATE - ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 4542 / 1

31.101,85

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 45.600,00 45.600,00 22.800,00 22.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(22.800,00)

(0,00)

previsione di cassa 45.600,00

FONDO TRATTAMENTO

ACCESSORIO DIRIGENTI

Ag-AREA 4120 / 4545 / 1

45.600,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.842,90 8.178,55 9.135,65 6.800,00 6.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.335,65)

(0,00)

previsione di cassa 14.978,55

FONDO DIRIGENTI - ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 4120 / 4546 / 1

8.178,55

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 35.000,00

FONDO PER SPESA MENSA PER IL

PERSONALE

Ag-AREA 4140 / 4550 / 1

35.000,00

GIOVE Siscom 55di15Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 7.800,00 10.300,00 7.800,00 7.800,00

(2.500,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.300,00

CONTRIBUTI

STRAORD.REGOLARIZZAZIONE

SERVIZI CPDEL/INADEL

Ag-AREA 4190 / 4435 / 1

5.300,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.075,95 9.560,07 9.950,00 9.300,00 9.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.150,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.025,95

PERSONALE UFF. PERSONALE E

ORGANIZZAZIONE: IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 5

9.560,07

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5,95 6.220,56 3.250,00 3.250,00 3.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.255,95

FONDO LAVORO STRAORDINARIO:

IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 6

6.220,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

15,61 17.041,59 18.200,00 10.000,00 10.000,00

(8.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(8.200,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.215,61

FONDO RISORSE DECENTRATE:

IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 7

9.041,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.000,00 4.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

FONDO TRATTAMENTO

ACCESSORIO DIRIGENTI: IRAP

Ag-AREA 4180 / 801 / 10

2.000,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.999,99 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.999,99

SPESE PER CONTROLLO DI

GESTIONE E NUCLEO DI

VALUTAZIONE

Ag-AREA 4140 / 118 / 1

13.700,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.402,16 24.851,36 18.500,00 18.500,00 18.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.902,16

UFFICIO PERSONALE:

PRESTAZIONI DI SERVIZI

Ag-AREA 4140 / 255 / 1

30.966,00

GIOVE Siscom 55di16Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.198,50 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.198,50

INCARICO RESPONSABILE

SERVIZIO PREVENZIONE E

PROTEZIONE

Ag-AREA 4140 / 300 / 1

3.599,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.435,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00 8.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.535,00

SPESE PER LA FORMAZIONE DEL

PERSONALE DIPENDENTE

Ag-AREA 4140 / 305 / 1

10.662,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.000,00

SPESE PER LA FORMAZIONE

OBBLIGATORIA DEL PERSONALE

DIPENDENTE

Ag-AREA 4140 / 305 / 2

7.380,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.427,00 1.427,00 1.427,00 1.427,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.427,00

SPESE PER LA FORMAZIONE DEI

DIRIGENTI

Ag-AREA 4140 / 306 / 1

1.927,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

SPESE PER CONCORSI

Ag-AREA 4140 / 310 / 1

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.255,50 8.500,00 8.500,00 8.500,00 8.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 11.755,50

SPESE ACCERT. SANITARI

RELATIVI AL PERSONALE 

Ag-AREA 4140 / 400 / 1

12.641,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00 52.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 52.000,00

PERSONALE DIPENDENTE SERV.

GENERALI: I.N.A.I.L.

Ag-AREA 4120 / 360 / 1

52.000,00

GIOVE Siscom 55di17Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 10 Risorse umane previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

27.843,67 711.740,63 710.661,34 542.127,00 542.127,00

174.874,34

0,00 0,00 0,00136.037,31

0,00 0,00

previsione di cassa 738.505,01

Totale

594.700,21

01.11 Programma 11 Altri servizi generali

1 Spese correnti01.11.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 56.100,00 56.750,00 56.750,00 56.750,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 56.750,00

PERSONALE UFF. RELAZIONI CON

IL PUBBLICO: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1820 / 1

56.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.348,19 4.100,00 4.100,00 4.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.100,00

PERSONALE UFF. RELAZIONI CON

IL PUBBLICO: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 4780 / 1820 / 2

4.348,19

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.770,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.RELAZIONI CON

IL PUBBLICO:ARRETRATI

CONTRATTUALI-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 4780 / 1820 / 6

1.770,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.423,38 17.706,51 17.830,00 17.000,00 17.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(830,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.253,38

PERSONALE UFF.RELAZIONI CON

IL PUBBLICO: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 4780 / 1825 / 1

17.706,51

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 50,00 50,00 50,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 50,00

PERSONALE UFF.RELAZIONI CON

IL PUBBLICO:ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 4780 / 1825 / 3

0,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.000,00

IMPOSTA REGIONALE SULLE

ATTIVITA' PRODUTTIVE A CARICO

DEL COMUNE

Ag-AREA 4840 / 800 / 1

8.000,00

GIOVE Siscom 55di18Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

868,86 5.544,83 5.558,00 5.400,00 5.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(258,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.426,86

PERSONALE UFF. RELAZIONI CON

IL PUBBLICO.: IRAP

Ag-AREA 4840 / 801 / 16

5.544,83

Programma 11 Altri servizi generali previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

3.292,24 93.469,53 92.288,00 91.300,00 91.300,00

1.088,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 95.580,24

Totale

93.469,53

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e

di gestione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

94.976,03 2.820.320,26 2.804.047,94 2.642.647,00 2.662.347,00

278.650,94

0,00

0,000,00

136.037,31 0,00 0,00

previsione di cassa 2.899.023,972.703.687,34

GIOVE Siscom 55di19Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza

03.01 Programma 01 Polizia locale e amministrativa

1 Spese correnti03.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 43.650,00 43.650,00 43.650,00 43.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 43.650,00

DIRIGENTE AREA 4 - ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 41110 / 845 / 1

43.650,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.364,50 21.950,00 21.950,00 21.950,00 21.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.314,50

DIRIGENTE AREA 4 - ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 41110 / 846 / 1

21.950,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400.073,90 510.800,00 527.550,00 527.550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 510.800,00

PERSONALE POLIZIA URBANA:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41110 / 850 / 1

400.073,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 78.763,54 88.081,00 63.850,00 63.850,00

(20.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(24.231,00)

(0,00)

previsione di cassa 88.081,00

PERSONALE POLIZIA URBANA:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 41110 / 850 / 2

58.763,54

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.850,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE POLIZIA URBANA:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41110 / 850 / 6

11.850,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 60.465,50 71.650,00 71.650,00 71.650,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 71.650,00

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE - ONERI

DIRETTI (ART. 208 E 142 C.D.S.)

Ag-AREA 41110 / 855 / 1

60.465,50

GIOVE Siscom 55di20Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE -

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

(ART. 208 E 142 C.D.S.)

Ag-AREA 41110 / 855 / 2

500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.120,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

(ART. 208)

Ag-AREA 41110 / 855 / 6

1.120,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.322,03 15.900,00 29.070,00 27.500,00 27.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.570,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.392,03

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE - ONERI

RIFLESSI (ART. 208 E 142 C.D.S.)

Ag-AREA 41110 / 856 / 1

15.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE - ASSEGNI

FAMILIARI (ART. 208)

Ag-AREA 41110 / 856 / 3

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

16.993,10 129.182,69 166.375,00 155.000,00 155.000,00

(12.965,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(16.875,00)

(0,00)

previsione di cassa 183.368,10

PERSONALE POLIZIA URBANA:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 41110 / 860 / 1

116.217,69

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.800,00 18.450,00 18.450,00 18.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 18.450,00

PERSONALE POLIZIA URBANA:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 41110 / 860 / 3

10.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00 42.950,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 42.950,00

FONDO TRATTAMENTO

ACCESSORIO DIRIGENTI -

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 41110 / 4545 / 4

42.950,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.608,57 29.302,41 61.802,41 32.500,00 32.500,00

(29.302,41)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(29.302,41)

(0,00)

previsione di cassa 63.410,98

SPESE RELATIVE AL FONDO

PREVIDENZA ED ASSISTENZA

VIGILI URBANA (ART. 208 C.D.S.)

Ag-AREA 41130 / 910 / 1

39.858,15

GIOVE Siscom 55di21Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.429,55 50.099,09 58.586,00 51.300,00 51.300,00

(7.000,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(8.876,00)

(0,00)

previsione di cassa 64.015,55

PERSONALE POLIZIA MUNICIPALE:

IRAP

Ag-AREA 41170 / 801 / 19

43.099,09

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

698,63 11.542,30 14.500,00 9.500,00 9.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.198,63

PERSONALE A TEMPO DET.

POLIZIA MUNICIPALE: IRAP (ART.

208 E 142 C.D.S.)

Ag-AREA 41170 / 801 / 20

11.542,30

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.132,20 7.450,00 7.450,00 7.450,00 7.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.582,20

DIRIGENTE AREA 4 - IRAP

Ag-AREA 41170 / 801 / 42

7.450,00

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.181,07 10.745,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.681,07

POLIZIA MUNICIPALE:

EQUIPAGGIAMENTO

Ag-AREA 41120 / 870 / 1

10.745,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.131,28 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.131,28

POLIZIA MUNICIPALE: VESTIARIO

Ag-AREA 41120 / 870 / 2

10.994,31

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 1.000,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.000,00

SERVIZI DI POLIZIA STRADALE -

ACQUISTO BENI (ART. 208 CDS)

Ag-AREA 41120 / 880 / 1

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.354,83 20.783,54 28.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(8.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 29.354,83

SERVIZI DI SEGNALETICA E

VIABILITA' - ACQUISTO BENI (ART.

208 CdS)

Ag-AREA 41120 / 895 / 1

30.865,85

GIOVE Siscom 55di22Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.124,72 0,00 3.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SERVIZI DI SEGNALETICA E

VIABILITA' - ACQUISTO BENI (ART.

7 C. 7 CdS)

Ag-AREA 41120 / 895 / 2

3.124,72

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.879,76 11.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.879,76

POLIZIA LOCALE - ACQUISTO BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 41120 / 924 / 1

13.428,77

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

699,01 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.699,01

POLIZIA LOCALE - ACQUISTO

RICAMBI AUTOVEICOLI

Ag-AREA 41120 / 924 / 2

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.000,00 5.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

POLIZIA LOCALE - ACQUISTO BENI

UNITA' CINOFILA

Ag-AREA 41120 / 924 / 3

6.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

542,90 1.000,00 1.000,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.542,90

POLIZIA LOCALE - ACQUISTO BENI

PER VOLONTARI PROGETTO

SICUREZZA URBANA

Ag-AREA 41120 / 924 / 4

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.400,00 5.000,00 2.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.900,00

POLIZIA LOCALE - FORMAZIONE

VOLONTARI SICUREZZA URBANA

Ag-AREA 41120 / 924 / 5

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.949,95 14.792,15 27.000,00 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 39.949,95

SERVIZI DI POLIZIA STRADALE -

PRESTAZIONI DI SERVIZI DIVERSI (

ART. 208 CdS)

Ag-AREA 41130 / 900 / 1

27.777,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

206,11 2.857,85 4.500,00 4.500,00 4.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.706,11

SERVIZI DI POLIZIA STRADALE -

ACCESSO A BANCHE DATI ( ART.

208 CdS)

Ag-AREA 41130 / 900 / 2

2.946,32

GIOVE Siscom 55di23Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.098,93 10.000,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.598,93

POLIZIA LOCALE -

MANUTENZIONE E RIPARAZIONI

MEZZI IN DOTAZIONE

Ag-AREA 41130 / 930 / 1

11.015,75

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

11.444,28 17.000,00 17.000,00 17.000,00 17.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.444,28

POLIZIA LOCALE - PRESTAZIONE

DI SERVIZI AUSILIARI

Ag-AREA 41130 / 930 / 2

21.935,90

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 2.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

POLIZIA LOCALE - PRESTAZIONE

DI SERVIZI UNITA' CINOFILA

Ag-AREA 41130 / 930 / 3

1.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.428,60 51.015,54 49.945,00 35.000,00 35.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(14.945,00)

(0,00)

previsione di cassa 54.373,60

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER

MANUTENZIONE SEGNALETICA

(ART. 208 CDS)

Ag-AREA 41130 / 945 / 1

56.768,84

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.290,90 50.570,85 43.212,30 40.000,00 40.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.212,30)

(0,00)

previsione di cassa 48.503,20

SPESE POSTALI VERBALI POLIZIA

LOCALE (ART. 208 CdS)

Ag-AREA 41130 / 950 / 1

59.179,40

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.892,10 42.328,98 45.208,18 38.700,00 38.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.208,18)

(0,00)

previsione di cassa 49.100,28

SERVIZIO VERBALI ASSOCIATO 

Ag-AREA 41130 / 970 / 1

42.328,98

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 3.000,00 6.300,00 6.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 3.000,00

SERVIZIO VERBALI ASSOCIATO

(ART. 208 CDS)

Ag-AREA 41130 / 970 / 2

24.362,49

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

GIOVE Siscom 55di24Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTO A PRIVATI PER

IMPIANTI VIDEOSORVEGLIANZA

Ag-AREA 41150 / 937 / 1

15.546,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONTRIBUTO A PRIVATI PER

SICUREZZA INTEGRATA

Ag-AREA 41150 / 938 / 1

8.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 5.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

TRASFERIMENTI CORRENTI A

COMUNI ASSOCIATI

Ag-AREA 41150 / 939 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 16.600,00 16.600,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.600,00

TRASFERIMENTI CORRENTI ALLA

PREFETTURA - VEICOLI

SEQUESTRATI

Ag-AREA 41150 / 939 / 2

0,00

109 Rimborsi e poste correttive delle entrateMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

143,70 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 643,70

RIMBORSO CREDITO TESSERE

PARCOMETRI

Ag-AREA 41180 / 936 / 2

784,10

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

374,33 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.374,33

RESTITUZIONE SOMME PAGATE E

NON DOVUTE PER VIOLAZIONI AL

C.D.S. (ART. 208)

Ag-AREA 41180 / 935 / 1

1.028,70

2 Spese in conto capitale03.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

INTERVENTI PER

MIGLIORAMENTO SICUREZZA

VIABILITA' (ART. 208)

Ag-AREA 46730 / 4730 / 1

10.000,00

GIOVE Siscom 55di25Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ACQUISIZIONE IMPIANTI DI

VIDEOSORVEGLIANZA DA PRIVATI

Ag-AREA 46770 / 4660 / 1

24.243,94

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

26.998,60 27.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 26.998,60

POLIZIA MUNICIPALE:

ACQUISIZIONE E MIGLIORAMENTO

BENI DEL PATRIMONIO

COMUNALE

Ag-AREA 46770 / 4713 / 1

56.836,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

POLIZ.MUNICIPALE: ACQ. E

MIGLIORAM. BENI DEL

PATRIMONIO C.LE (ART. 208)

Ag-AREA 46770 / 4714 / 1

20.000,00

Programma 01 Polizia locale e amministrativa previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

109.564,93 1.274.318,06 1.416.279,89 1.327.400,00 1.310.800,00

115.219,89

0,00 0,00 0,0069.267,41

0,00 0,00

previsione di cassa 1.525.844,82

Totale

1.353.104,11

03.02 Programma 02 Sistema integrato di sicurezza urbana

1 Spese correnti03.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE

ASSOCIATA - COMPENSI

DIPENDENTI: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41110 / 866 / 2

21.643,92

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE

ASSOCIATA - COMPENSI

DIPENDENTI: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 41110 / 867 / 2

5.151,25

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

CONVENZIONE POLIZIA LOCALE

ASSOCIATA: IRAP

Ag-AREA 41170 / 801 / 37

1.839,73

GIOVE Siscom 55di26Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.855,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.500,00

POLIZIA LOCALE: QUOTE

ASSOCIATIVE

Ag-AREA 41120 / 868 / 1

1.855,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 - UNIFORMI

Ag-AREA 41120 / 871 / 1

2.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

128,95 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.628,95

EDUCAZIONE STRADALE:

ACQUISTO BENI (ART. 208 CDS)

Ag-AREA 41120 / 885 / 1

2.988,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.276,12 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 - ACQUISTO

BENI - MATERIALE CARTA

CANCELLERIA STAMPATI

Ag-AREA 41120 / 893 / 1

1.276,12

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.485,03 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 - ACQUISTO

BENI - SEGNALETICA E ALTRI BENI

DI CONSUMO

Ag-AREA 41120 / 894 / 1

6.485,03

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 6.069,25 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 -

COMUNICAZIONE WEB E STAMPA

Ag-AREA 41130 / 869 / 1

6.069,25

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 29.473,81 37.000,00 37.000,00 37.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 37.000,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER

MOBILITA' URBANA E PARCHEGGI

(ART. 7 E ART. 208 CDS)

Ag-AREA 41130 / 945 / 3

29.473,81

GIOVE Siscom 55di27Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.975,85 18.500,00 500,00 1.900,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 13.475,85

MANUTENZIONE IMPIANTI

TECNOLOGICI - PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 41130 / 960 / 3

18.500,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

805,20 0,00 8.000,00 6.600,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.805,20

MANUTENZIONE IMPIANTI

TECNOLOGICI - PRESTAZIONI DI

SERVIZI (ART. 208 C.D.S.)

Ag-AREA 41130 / 960 / 4

4.318,80

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.634,43 12.500,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.134,43

EDUCAZIONE STRADALE :

PRESTAZIONE DI SERVIZI (ART.

208 CdS)

Ag-AREA 41130 / 965 / 2

18.209,43

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.505,30 15.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.505,30

PRESTAZIONI VARIE PER CONTO

DELL'ASSOCIAZIONE

Ag-AREA 41130 / 972 / 1

15.000,00

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 27.669,60 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 -

CONTRIBUTO A PRIVATI PER

SICUREZZA INTEGRATA

Ag-AREA 41150 / 938 / 2

27.669,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPIAGGE SICURE 2018 -

TRASFERIMENTO AL COMUNE DI

PIETRA LIGURE PER LAVORO

STRAORDINARIO

Ag-AREA 41150 / 938 / 3

1.000,00

2 Spese in conto capitale03.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.000,00

POLIZIA LOCALE: INCARICHI DI

PROGETTAZIONE PER INTERVENTI

VIDEOSORVEGLIANZA

Ag-AREA 41130 / 4655 / 1

0,00

GIOVE Siscom 55di28Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 42.000,00 35.526,40 0,00 0,00

(35.526,40)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(35.526,40)

(0,00)

previsione di cassa 35.526,40

POLIZIA LOCALE: INCARICO PER

P.U.M.S. E P.U.T.

Ag-AREA 41130 / 4665 / 1

6.473,60

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

18.196,30 26.196,30 10.000,00 8.000,00 8.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 28.196,30

TELECAMERE DI SORVEGLIANZA -

(ART. 7 C. 7 CDS)

Ag-AREA 46770 / 4656 / 2

26.196,30

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 57.000,00 0,00 27.000,00 27.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

TELECAMERE DI SORVEGLIANZA

Ag-AREA 46770 / 4656 / 4

57.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 340.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

SPESE PER PROGETTO

VIDEOSORVEGLIANZA (E. CAPP.

2180/1 E 2180/2)

Ag-AREA 46770 / 4656 / 5

340.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

33.320,64 40.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 33.320,64

PROGETTO SICUREZZA URBANA:

ACQUISTO ATTREZZATURE

Ag-AREA 46770 / 4670 / 1

40.000,00

Programma 02 Sistema integrato di sicurezza

urbana

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

69.566,67 630.025,11 143.526,40 108.000,00 108.000,00

35.526,40

0,00 0,00 0,0035.526,40

0,00 0,00

previsione di cassa 213.093,07

Totale

633.649,84

TOTALE MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

179.131,60 1.904.343,17 1.559.806,29 1.435.400,00 1.418.800,00

150.746,29

0,00

0,000,00

104.793,81 0,00 0,00

previsione di cassa 1.738.937,891.986.753,95

GIOVE Siscom 55di29Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

04.06 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

1 Spese correnti04.06.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 19.100,00 19.250,00 19.250,00 19.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.250,00

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41880 / 1050 / 1

19.100,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.270,93 1.377,00 1.200,00 1.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(177,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.377,00

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 41880 / 1050 / 2

1.270,93

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 580,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41880 / 1050 / 6

580,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

788,79 5.790,17 5.820,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(470,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.608,79

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 41880 / 1060 / 1

5.790,17

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 350,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 41880 / 1060 / 3

350,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 65.000,00 10.700,00 10.700,00 10.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.700,00

PERSONALE ASS.SCOLASTICA,

SCUOLABUS, ECC. ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41880 / 1300 / 1

65.000,00

GIOVE Siscom 55di30Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.649,09 7.155,00 5.200,00 5.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.955,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.155,00

PERSONALE ASS.SCOLASTICA,

SCUOLABUS, ECC. INDENNITA' E

ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 41880 / 1300 / 2

5.785,06

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.650,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE ASS.SCOLASTICA,

SCUOLABUS, ECC.: ARRETRATI

CONTRATTUALI -  ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41880 / 1300 / 6

2.650,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.335,52 20.569,73 7.030,00 3.200,00 3.200,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.830,00)

(0,00)

previsione di cassa 8.365,52

PERSONALE ASS.SCOLASTICA,

SCUOLABUS, ECC.: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 41880 / 1310 / 1

20.569,73

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

101,08 1.300,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 101,08

PERSONALE ASS.SCOLASTICA,

SCUOLABUS, ECC : ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 41880 / 1310 / 3

1.300,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

268,42 1.866,99 1.964,00 1.800,00 1.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(164,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.232,42

PERSONALE ISTRUZIONE

PRIMARIA: IRAP

Ag-AREA 41940 / 801 / 22

1.866,99

Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.493,81 124.126,91 53.296,00 46.850,00 46.850,00

6.596,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 55.789,81

Totale

124.262,88

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.493,81 124.126,91 53.296,00 46.850,00 46.850,00

6.596,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 55.789,81124.262,88

GIOVE Siscom 55di31Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

05.02 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

1 Spese correnti05.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 42.800,00 43.550,00 43.550,00 43.550,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 43.550,00

PERSONALE BIBLIOTECA: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 41990 / 1450 / 1

42.800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.930,10 1.850,00 1.850,00 1.850,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.850,00

PERSONALE BIBLIOTECA:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 41990 / 1450 / 2

1.930,10

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.320,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE BIBLIOTECA:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 41990 / 1450 / 6

1.320,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.830,06 12.871,63 12.970,00 12.300,00 12.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(670,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.800,06

PERSONALE BIBLIOTECA: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 41990 / 1460 / 1

12.871,63

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

613,89 4.178,99 4.250,00 4.000,00 4.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(250,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.863,89

PERSONALE BIBLIOTECA: IRAP

Ag-AREA 42050 / 801 / 23

4.178,99

Programma 02 Attività culturali e interventi

diversi nel settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.443,95 63.100,72 62.620,00 61.700,00 61.700,00

920,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 65.063,95

Totale

63.100,72

GIOVE Siscom 55di32Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei

beni e delle attività culturali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.443,95 63.100,72 62.620,00 61.700,00 61.700,00

920,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 65.063,9563.100,72

GIOVE Siscom 55di33Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

06.01 Programma 01 Sport e tempo libero

1 Spese correnti06.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 140.000,00 131.350,00 128.000,00 128.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 131.350,00

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 42320 / 2800 / 1

140.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.779,37 15.051,00 13.000,00 13.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.051,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.051,00

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 42320 / 2800 / 2

18.779,37

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.850,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 42320 / 2800 / 6

3.850,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

6.029,23 44.677,54 42.500,00 37.400,00 37.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.600,00)

(0,00)

previsione di cassa 48.529,23

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 42320 / 2810 / 1

44.677,54

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.714,91 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 42320 / 2810 / 2

2.714,91

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 6.500,00 5.500,00 5.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 6.500,00

PERSONALE IMPIANTI SPORTIVI:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 42320 / 2810 / 3

3.500,00

GIOVE Siscom 55di34Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sport e tempo libero previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.029,23 213.521,82 195.401,00 183.900,00 183.900,00

6.651,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 201.430,23

Totale

213.521,82

TOTALE MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e

tempo libero

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.029,23 213.521,82 195.401,00 183.900,00 183.900,00

6.651,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 201.430,23213.521,82

GIOVE Siscom 55di35Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 07 Turismo

07.01 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo

1 Spese correnti07.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 95.300,00 99.800,00 96.500,00 106.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.800,00)

(0,00)

previsione di cassa 99.800,00

PERSONALE UFF.TURISMO:ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 42540 / 4230 / 1

95.300,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.117,42 21.797,00 21.500,00 12.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(297,00)

(0,00)

previsione di cassa 21.797,00

PERSONALE UFF.TURISMO:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 42540 / 4230 / 2

24.117,42

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.TURISMO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 42540 / 4230 / 6

3.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

4.678,55 33.083,29 32.730,00 31.100,00 31.100,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.680,00)

(0,00)

previsione di cassa 37.408,55

PERSONALE UFF.TURISMO: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 42540 / 4240 / 1

33.083,29

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PERSONALE UFF.TURISMO:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 42540 / 4240 / 3

400,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.805,91 10.599,18 10.250,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(250,00)

(0,00)

previsione di cassa 12.055,91

PERSONALE UFF. TURISMO: IRAP

Ag-AREA 42600 / 801 / 24

10.599,18

GIOVE Siscom 55di36Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione

del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.484,46 166.499,89 165.077,00 159.600,00 159.600,00

4.027,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 171.561,46

Totale

166.499,89

TOTALE MISSIONE 07 Turismo previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.484,46 166.499,89 165.077,00 159.600,00 159.600,00

4.027,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 171.561,46166.499,89

GIOVE Siscom 55di37Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

08.01 Programma 01 Urbanistica e assetto del territorio

1 Spese correnti08.01.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 211.550,00 212.000,00 213.000,00 213.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(500,00)

(0,00)

previsione di cassa 212.000,00

PERSONALE URBANISTICA E

GEST.TERRITORIO: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43090 / 1685 / 1

211.550,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.471,56 25.395,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.395,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.395,00

PERSONALE URBANISTICA E

GEST.TERRITORIO: INDENNITA' E

ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 43090 / 1685 / 2

21.471,56

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.820,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE URBANISTICA E

GEST.TERRITORIO: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43090 / 1685 / 6

5.820,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 14.500,00 25.050,00 10.437,50

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 14.500,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO URBANISTICA

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43090 / 1686 / 1

0,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 90,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO URBANISTICA:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43090 / 1686 / 6

90,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20,00 4.000,00 7.000,00 3.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.000,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO URBANISTICA

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 43090 / 1687 / 1

20,00

GIOVE Siscom 55di38Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

7.912,43 65.234,38 65.400,00 61.000,00 61.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(6.400,00)

(0,00)

previsione di cassa 73.312,43

PERSONALE URBANISTICA E

GESTIONE TERRITORIO: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 43090 / 1690 / 1

65.234,38

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.850,00 5.950,00 5.150,00 5.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(800,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.950,00

PERSONALE URBANISTICA E

GESTIONE TERRITORIO: ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 43090 / 1690 / 3

4.850,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.526,77 22.098,98 22.350,00 19.300,00 19.300,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(3.250,00)

(0,00)

previsione di cassa 24.876,77

PERSONALE URBANISTICA E

GESTIONE TERRITORIO: IRAP

Ag-AREA 43150 / 801 / 27

22.098,98

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 10,00 1.300,00 2.200,00 900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.300,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO URBANISTICA E

GESTIONE TERRITORIO: IRAP

Ag-AREA 43150 / 801 / 28

10,00

Programma 01 Urbanistica e assetto del

territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.439,20 331.144,92 350.895,00 352.700,00 332.787,50

16.345,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 361.334,20

Totale

331.144,92

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed

edilizia abitativa

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

10.439,20 331.144,92 350.895,00 352.700,00 332.787,50

16.345,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 361.334,20331.144,92

GIOVE Siscom 55di39Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

09.02 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

1 Spese correnti09.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 100.000,00 86.950,00 106.050,00 106.050,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 86.950,00

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43640 / 2600 / 1

100.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.581,75 15.023,00 10.400,00 10.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.623,00)

(0,00)

previsione di cassa 15.023,00

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 43640 / 2600 / 2

11.581,75

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.720,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43640 / 2600 / 6

3.720,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 250,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO PARCHI E

GIARDINI: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43640 / 2601 / 6

250,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.657,21 33.421,83 29.100,00 30.500,00 30.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(4.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 32.757,21

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 43640 / 2610 / 1

33.421,83

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 500,00

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

ASSEGNI FAMILIARI

Ag-AREA 43640 / 2610 / 2

510,33

GIOVE Siscom 55di40Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 510,08 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO PARCHI E

GIARDINI:ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 43640 / 2611 / 1

510,08

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.028,68 10.870,40 9.600,00 8.800,00 8.800,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.500,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.628,68

PERSONALE PARCHI E GIARDINI:

IRAP

Ag-AREA 43700 / 801 / 29

10.870,40

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 390,41 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

MANUTENZIONE CASETTA

DELL'ACQUA 

Ag-AREA 43660 / 2612 / 1

2.334,27

2 Spese in conto capitale09.02.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

40.558,90 59.094,54 40.000,00 40.000,00 40.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 80.558,90

INTERVENTI PER PULIZIA

TORRENTI E RII

Ag-AREA 49030 / 5090 / 1

94.547,49

Programma 02 Tutela, valorizzazione e

recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

45.244,79 220.339,01 181.173,00 196.250,00 196.250,00

11.123,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 226.417,79

Totale

257.746,15

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela

del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

45.244,79 220.339,01 181.173,00 196.250,00 196.250,00

11.123,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 226.417,79257.746,15

GIOVE Siscom 55di41Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

10.05 Programma 05 Viabilità e infrastrutture stradali

1 Spese correnti10.05.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 101.089,48 82.000,00 82.000,00 82.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 82.000,00

PERSONALE VIABILITA':ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 42760 / 3500 / 1

101.089,48

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 11.381,36 17.499,00 12.400,00 12.400,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.099,00)

(0,00)

previsione di cassa 17.499,00

PERSONALE VIABILITA':

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 42760 / 3500 / 2

11.381,36

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.620,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE VIABILITA':

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 42760 / 3500 / 6

3.620,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.354,76 33.755,78 27.870,00 22.500,00 22.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(5.370,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.224,76

PERSONALE VIABILITA':ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 42760 / 3510 / 1

33.755,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.000,00

PERSONALE VIABILITA':ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 42760 / 3510 / 3

1.200,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.617,13 10.289,21 8.400,00 7.250,00 7.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.150,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.017,13

PERSONALE VIABILITA': IRAP

Ag-AREA 42820 / 801 / 25

10.289,21

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

GIOVE Siscom 55di42Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

20.784,26 41.600,00 41.600,00 41.600,00 41.600,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 62.384,26

SPESE RELATIVE AL SERVIZIO

PARCOMETRI (ART. 7 C. 7 CDS)

Ag-AREA 42780 / 4430 / 1

53.724,15

Programma 05 Viabilità e infrastrutture

stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

25.756,15 202.935,83 179.369,00 167.750,00 167.750,00

11.619,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 205.125,15

Totale

215.059,98

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla

mobilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

25.756,15 202.935,83 179.369,00 167.750,00 167.750,00

11.619,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 205.125,15215.059,98

GIOVE Siscom 55di43Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 11 Soccorso civile

11.01 Programma 01 Sistema di protezione civile

1 Spese correnti11.01.1 Titolo

103 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

115,90 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 115,90

PROTEZIONE CIVILE E PRONTO

INTERVENTO: PRESTAZIONI DI

SERVIZI

Ag-AREA 43330 / 995 / 1

115,90

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00 31.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 31.000,00

SOMME DOVUTE PER UNIONE

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

Ag-AREA 43350 / 997 / 1

31.000,00

2 Spese in conto capitale11.01.2 Titolo

202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

ACQ. ATTREZZATURE, MEZZI E

IMPIANTI PER LA PROTEZIONE

CIVILE

Ag-AREA 48570 / 5108 / 1

1.512,80

203 Contributi agli investimentiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.000,00

QUOTA RIPARTO INVESTIMENTI

SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

Ag-AREA 48590 / 5110 / 1

19.000,00

Programma 01 Sistema di protezione civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

115,90 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 50.115,90

Totale

51.628,70

GIOVE Siscom 55di44Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

115,90 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 50.115,9051.628,70

GIOVE Siscom 55di45Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

12.03 Programma 03 Interventi per gli anziani

1 Spese correnti12.03.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 498,67 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE CASA DI RIPOSO:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 43970 / 3000 / 2

498,67

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.920,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE CASA DI RIPOSO:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 43970 / 3000 / 6

2.920,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.180,31 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE CASA DI RIPOSO:

ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 43970 / 3020 / 1

1.180,31

Programma 03 Interventi per gli anziani previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.598,98 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

4.598,98

12.07 Programma 07 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

1 Spese correnti12.07.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 140.000,00 165.000,00 175.650,00 185.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 165.000,00

PERSONALE SERV.ASSISTENZA:

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44080 / 3200 / 1

140.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 24.431,20 26.415,00 23.500,00 14.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.915,00)

(0,00)

previsione di cassa 26.415,00

PERSONALE SERV.ASSISTENZA:

INDENNITA' E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 44080 / 3200 / 2

24.431,20

GIOVE Siscom 55di46Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.050,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE SERV.ASSISTENZA:

ARRETRATI CONTRATTUALI -

ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44080 / 3200 / 6

3.050,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

5.333,13 43.143,32 48.493,00 52.700,00 52.700,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(993,00)

(0,00)

previsione di cassa 53.826,13

PERSONALE

SERV.ASSISTENZA:ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 44080 / 3210 / 1

43.143,32

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.950,00 5.450,00 4.450,00 4.450,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.000,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.450,00

PERSONALE

SERV.ASSISTENZA:ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 44080 / 3210 / 3

3.950,00

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

1.573,90 15.537,98 18.280,00 17.000,00 17.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(2.780,00)

(0,00)

previsione di cassa 19.853,90

PERSONALE SERV. ASSISTENZA:

IRAP

Ag-AREA 44140 / 801 / 30

15.537,98

Programma 07 Programmazione e governo

della rete dei servizi

sociosanitari e sociali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

6.907,03 230.112,50 263.638,00 273.300,00 273.300,00

9.688,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 270.545,03

Totale

230.112,50

12.09 Programma 09 Servizio necroscopico e cimiteriale

1 Spese correnti12.09.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 18.900,00 16.150,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 16.150,00

PERSONALE CIMITERI:ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 44190 / 2000 / 1

18.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 4.009,08 4.690,00 3.000,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.690,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.690,00

PERSONALE CIMITERI: INDENNITA'

E ALTRI COMPENSI

Ag-AREA 44190 / 2000 / 2

4.009,08

GIOVE Siscom 55di47Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 800,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE CIMITERI: ARRETRATI

CONTRATTUALI - ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44190 / 2000 / 6

800,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 21.060,00 9.550,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 9.550,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO CIMITERI: ONERI

DIRETTI

Ag-AREA 44190 / 2001 / 1

21.060,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 400,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO CIMITERI:

ARRETRATI CONTRATTUALI

-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44190 / 2001 / 6

400,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

809,08 7.026,20 6.600,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(1.300,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.409,08

PERSONALE CIMITERI: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 44190 / 2010 / 1

7.026,20

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 1.200,00 1.550,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(600,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.550,00

PERSONALE CIMITERI: ASSEGNI

FAMILIARI

Ag-AREA 44190 / 2010 / 3

1.200,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

830,25 6.492,36 3.500,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(500,00)

(0,00)

previsione di cassa 4.330,25

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO CIMITERI: ONERI

RIFLESSI

Ag-AREA 44190 / 2011 / 1

6.492,36

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

258,58 2.162,30 2.100,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(300,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.358,58

PERSONALE CIMITERI: IRAP

Ag-AREA 44250 / 801 / 31

2.162,30

GIOVE Siscom 55di48Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

250,33 1.953,59 1.000,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(100,00)

(0,00)

previsione di cassa 1.250,33

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO CIMITERI: IRAP

Ag-AREA 44250 / 801 / 38

1.953,59

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 111,96 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO PARCHI E

GIARDINI: IRAP

Ag-AREA 44250 / 801 / 39

111,96

Programma 09 Servizio necroscopico e

cimiteriale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

2.148,24 64.115,49 45.140,00 3.000,00 0,00

4.490,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 47.288,24

Totale

64.115,49

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali

e famiglia

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

9.055,27 298.826,97 308.778,00 276.300,00 273.300,00

14.178,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 317.833,27298.826,97

GIOVE Siscom 55di49Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 14 Sviluppo economico e competitività

14.02 Programma 02 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

1 Spese correnti14.02.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 22.900,00 23.150,00 23.150,00 23.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 23.150,00

PERSONALE UFF. SPORTELLO

UNICO: ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44740 / 1800 / 1

22.900,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 2.971,63 2.900,00 2.900,00 2.900,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.900,00

PERSONALE UFF. SPORTELLO

UNICO: INDENNITA' E ALTRI

COMPENSI

Ag-AREA 44740 / 1800 / 2

2.971,63

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 730,00 0,00 0,00 0,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

PERSONALE UFF.SPORTELLO

UNICO:ARRETRATI

CONTRATTUALI-ONERI DIRETTI

Ag-AREA 44740 / 1800 / 6

730,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

838,46 7.866,67 7.150,00 7.150,00 7.150,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 7.988,46

PERSONALE UFF. SPORTELLO

UNICO: ONERI RIFLESSI

Ag-AREA 44740 / 1805 / 1

7.866,67

102 Imposte e tasse a carico dell'enteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

29,91 2.429,91 2.470,00 2.250,00 2.250,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(220,00)

(0,00)

previsione di cassa 2.499,91

PERSONALE UFF. SPORTELLO

UNICO: IRAP

Ag-AREA 44800 / 801 / 32

2.429,91

Programma 02 Commercio - reti distributive -

tutela dei consumatori

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

868,37 36.898,21 35.670,00 35.450,00 35.450,00

220,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 36.538,37

Totale

36.898,21

GIOVE Siscom 55di50Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

TOTALE MISSIONE 14 Sviluppo economico e

competitività

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

868,37 36.898,21 35.670,00 35.450,00 35.450,00

220,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 36.538,3736.898,21

GIOVE Siscom 55di51Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

15.03 Programma 03 Sostegno all'occupazione

1 Spese correnti15.03.1 Titolo

104 Trasferimenti correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 5.000,00

ASSICURAZ.OBBLIG. CONTRO

DISOCCUPAZIONE INVOLONTARIA

Ag-AREA 4120 / 370 / 1

5.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

12.831,00 12.831,00 12.831,00 12.831,00 12.831,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 25.662,00

CENTRO DI ORIENTAMENTO PER

L'IMPIEGO: FITTO LOCALI

Ag-AREA 4810 / 3705 / 2

12.831,00

Programma 03 Sostegno all'occupazione previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.831,00 17.831,00 17.831,00 17.831,00 17.831,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 30.662,00

Totale

17.831,00

TOTALE MISSIONE 15 Politiche per il lavoro e la

formazione professionale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

12.831,00 17.831,00 17.831,00 17.831,00 17.831,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 30.662,0017.831,00

GIOVE Siscom 55di52Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

20.03 Programma 03 Altri fondi

1 Spese correnti20.03.1 Titolo

101 Redditi da lavoro dipendenteMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 20.000,00 29.000,00 29.000,00 29.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO ARRETRATI

CONTRATTUALI PERSONALE

DIPENDENTE

Ag-AREA 4870 / 4470 / 4

0,00

110 Altre spese correntiMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 0,00

FONDO INDENNITA' DI CARICA

DEL SINDACO

Ag-AREA 4870 / 4470 / 5

0,00

Programma 03 Altri fondi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.500,00 32.500,00 32.500,00 32.500,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 0,00

Totale

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

0,00 23.500,00 32.500,00 32.500,00 32.500,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 0,000,00

GIOVE Siscom 55di53Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

99.01 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

7 Uscite per conto terzi e partite di giro99.01.7 Titolo

701 Uscite per partite di giroMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

42.015,67 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 442.015,67

RITENUTA CPDEL A CARICO DEL

PERSONALE (ENTRATA CAP. 4010)

Ag-AREA 413530 / 7160 / 1

400.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

8.156,27 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 108.156,27

RITENUTA INADEL A CARICO DEL

PERSONALE (ENTRATA CAP. 4020)

Ag-AREA 413530 / 7170 / 1

100.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

381,01 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 10.381,01

RITENUTA I.V.S. INPS  (ENTRATA

CAP. 4021)

Ag-AREA 413530 / 7175 / 1

10.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

87.136,52 770.000,00 770.000,00 770.000,00 770.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 857.136,52

RITENUTA I.R.P.E.F. SU COMPENSI

AI DIPENDENTI (ENTRATA CAP.

3010/1)

Ag-AREA 413540 / 7010 / 1

770.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

2.302,26 180.000,00 180.000,00 180.000,00 180.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 182.302,26

RITENUTA I.R.P.E.F. SU COMPENSI

PROFESSIONISTI . (ENTRATA CAP.

3010/2)

Ag-AREA 413540 / 7010 / 2

180.000,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

3.953,78 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 103.953,78

RITENUTE AL PERSONALE PER

CONTO TERZI (ENTRATA CAP.

3070)

Ag-AREA 413550 / 7070 / 1

102.074,24

GIOVE Siscom 55di54Pagina



Comune di Loano

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO P.E.G. AGGIORNATO (Anno 2019)

DATI BILANCIO ANNOTAZIONI

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2019 DELL'ANNO 2020 DELL'ANNO 2021

SPESE (A.G.: 500 - AREA 4)

PREVISIONI PREVISIONI

D.Lgs. 118/2011

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

30,42 20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 20.030,42

RITENUTA RISCATTO CPDEL A

CARICO DEL PERSONALE

(ENTRATA CAP. 4040)

Ag-AREA 413550 / 7190 / 1

20.000,00

702 Uscite per conto terziMacroaggregato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

853,26 150.000,00 150.000,00 150.000,00 150.000,00

(0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

(0,00)

(0,00)

previsione di cassa 150.853,26

POLIZIA MUNICIPALE:

RESTITUZIONE DEPOSITI

CAUZIONALI

Ag-AREA 413560 / 7025 / 1

150.853,26

Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite

di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

144.829,19 1.730.000,00 1.730.000,00 1.730.000,00 1.730.000,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00

0,00 0,00

previsione di cassa 1.874.829,19

Totale

1.732.927,50

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

144.829,19 1.730.000,00 1.730.000,00 1.730.000,00 1.730.000,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 1.874.829,191.732.927,50

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato 

di cui fondo pluriennale vincolato

540.698,95 8.203.388,71 7.726.464,23 7.388.878,00 7.369.065,50

501.076,23 0,00 0,00

240.831,12 0,00 0,00 0,00

previsione di cassa 8.234.663,188.199.890,03

GIOVE Siscom 55di55Pagina


